
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bayram 
tatilinin ilk 5 gününde 36 kişinin hayatını

kaybettiğini, 6 bin kişininse yaralandığını açık-
ladı. Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, “Bayram tatilinin 5'inci günü, 
19 Haziran 2024 Çarşamba günü 24 saatlik 
sürede; 696 trafik kazası meydana geldi. 10 kişi
maalesef hayatını kaybetti. 1205 kişi yaralandı”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4

9 günlük
Kurban

Bayramı tatilinin
bitimine az bir
süre kala tatilci-
lerin dönüş yol-
culuğu başladı.
Dönüş nedeniyle
Tekirdağ'dan İs-
tanbul yönüne
araç yoğunluğu
yaşanıyor. Tatili
Bodrum’da geçi-
ren yerli turistler yola çıkmaya başladı.
12 saate 20 bin aracın çıkış yaptığı 
ilçede kilometrelerce araç kuyrukları
oluşmaya başladı. 9 günlük bayram
tatilinin dolu dolu geçirmek isteyen
bazı yerli turistlerin ise hafta sonu çıkış
yapacağı öğrenildi. I SAYFA 5

Bakırköy Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’nde çalışan 43 yaşındaki

temizlik görevlisi Mehmet Şerif Gün, 
sorumlu olduğu sokağın temizliğini yaptığı 
sırada siyah bir çanta buldu. Gün, çantayı
polise teslim etti. Karakolda, çantanın içinde
bulunan bin 100 İsviçre frangı, 890 euro, 820
Amerikan doları, 5 bin 575 Türk lirası ile 4
milyon 713 bin değeri bulunan 16 adet çek ve
kredi kartları, tutanak tutularak polisler tara-
fından teslim alındı. Çantanın içinde bulunan
kimlik sayesinde sahibini bulan polisler, M.C.
isimli iş insanını karakola çağırarak çantayı
teslim etti. İş insanı M.C., Gün’e teşekkür
ederek hediye olarak 100 dolar verdi. I SAYFA 4

KÖRLE YATAN ŞAŞI KALKAR

Gemisini batıran
kaptan olacak!

MHP Genel Başkan Yardımcısı
Semih Yalçın, “CHP, korku ve

vehimlerinin esiri olmuştur. Özgür
Özel, CHP’nin başında sakil ve eğreti
durmaktadır. Bu gidişle Özgür Efendi,
gemisini batıran kaptan olacaktır”
dedi. CHP yönetiminin yerel seçimler
sonrası iktidar rüyasından bir türlü
uyanamadığını ifade eden Yalçın,
“CHP yandaşı solcu medya da parti-

nin güdümünde,
etkisindedir. Körle
yatan şaşı kalkar
misali CHP yöne-
timiyle aynı ref-
leksleri gösteren
solcu basın da
MHP ile yatıp
MHP ile kalkmak-
tadır” diye ko-
nuştu. I SAYFA 7

ç

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, katıldığı bir

canlı yayında, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'la görüşmesini 
eleştiren gazeteci Yılmaz 
Özdil'in sözlerinin hatırlatıl-
ması üzerine, “Oy vermeyen
seçmene ‘bidon kafa’ diyen
zihniyet. 47 yıldır ilk kez birinci

parti olmamızın sebebi, bu
zihniyetten yaşadığımız
kopuş” ifadelerini kullandı.
Özdil ise Özel'e, “Sana bu ifti-
ranı yedireceğim” sözleriyle
tepki gösterdi. CHP Genel Baş-
kan Yardımcısı Deniz Yücel de
Özdil'e seslenerek, “Haddini
bil” çıkışını yaptı. I SAYFA 7
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Ayhan ONGUN

Aşkın mabedi

Sayfa 5

Tuğçe MARİK

Biraz Tanju Okan
biraz Zeki Müren

Sayfa 9

Halit ÇELİKBUDAK

Fransa’da kaos riski

Sayfa 4

Temizlik görevlisi
Mehmet Şerif Gün,
içerisinde yaklaşık

100 bin lira değerinde
döviz ve 4 milyon 

713 bin değerinde
çek bulunan bir

çanta buldu.
Çantayı polise 

teslim eden Gün'e
çanta sahibi 100
dolar hediye verdi
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Semih Yalçın

SÜRÜCÜLERİN CANI YANDI

Trafik cezaları
beşe katlandı

Mayıs 2023'te 490 bin trafik
cezası kesen polis ve jandarma,

mayıs 2024'te bu rakamı yaklaşık
beşe katlayarak 2 milyon 382 bine
yükseltti. Ocak-mayıs döneminde de
rakam üçe katlanarak 11 buçuk mil-
yon adede dayandı. Jandarma Genel
Komutanlığı Trafik Daire Başkanlığı
verilerine göre, 2024'ün Mayıs ayında
jandarmanın kestiği trafik cezası sa-
yısı geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 111 artışla 79 bin 605'ten 167
bin 569 adede yükseldi. I SAYFA 5
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HADDiNi BiL! HaLK eKMeĞe

İstanbul'da Halk Ekmek büfelerinde satılan 250
gramlık ekmeğin fiyatı, yapılan yüzde 60 zamla bir-

likte 5 liradan 8 liraya yükseldi. Büfelerde satılan diğer ürün-
lere de ortalama yüzde 60 oranında zam uygulandı. Fatih'te
Halk Ekmek büfesinin kuyruğunda bekleyen Şaban Erol,
“Yüzde 40 enflasyon düşünülüyor, yüzde 60 zam çok fazla.
Bir anda yüzde 60 zam çok fazla” dedi. I SAYFA 9

YUZde 60 ZaM!
ç

Oyuncu Furkan Palalı, uzun süredir aşk 
yaşadığı meslektaşı Ezgi Eyüboğlu ile yaz

sezonunu açmak için Bozburun'a gitti. Çift, konak-
ladıkları otelin plajında görüntülendi ve romantik
anlarını paylaştı. Gün boyunca güneşin keyfini 
çıkaran çift, samimi anlar yaşadı. Palalı, sevgilisi
Eyüboğlu'na defalarca öpücükler kondurdu. 
Görüntülendiklerini fark eden çift, kameralara 
yakalanınca Palalı, sevgilisi Eyüboğlu'na 
pareosunu uzatarak onu korumak istedi. 

BOZBURUN’DA

ROMANTiZM!

ç

ç

TaTil biTTi
GeliyORlaR!

Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Bakanı Yumaklı, 

1 Haziran'dan bugüne kadar gıda iş
yerlerine yönelik 56 bin 38 denetim
gerçekleştirildiğini belirterek, “Söz 
konusu denetimler sonucunda 608
kişi/iş yerine toplamda 39 milyon 629
bin 334 lira idari para cezası uygu-
landı. 3 işletme için ise savcılığa suç
duyurusunda bulunuldu” ifadesini
kullandı. Yumaklı, Bakanlık olarak
geçen yıl 1 milyon 300 bin resmi gıda
kontrolü gerçekleştirdiklerini ve 18
bin 948 işletme için idari para cezası
uyguladıklarını kaydetti. I SAYFA 4
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Tam 56 bin 38 
deneTim yapıldı

SICAK HAVA
BUNALTACAK
Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün
hava durumu tahminlerine göre,
hava sıcaklıkları yurt genelinde
mevsim normallerinin 5-10 derece
üzerinde seyredecek. Çoğunluğu
Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ndeki
13 ilde hava sıcaklığı 40 derecenin
üstüne çıkacak. Meteoroloji ayrıca
rüzgarın Marmara’nın güneybatı
kesimleri ile Kuzey Ege kıyılarında
kuzeyli yönlerden yer yer kuvvetli
esmesi beklendiğinden yaşanabile-
cek olumsuzluklara karşı
vatandaşları uyardı. 
I SAYFA 5

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Almanya’nın 
Düsseldorf kentinde, Avrupa Türk İş İnsanları ve

Sanayicileri Derneği (ATİAD) üyeleriyle bir araya geldi. Bir
Türk girişimcinin restoranında gerçekleştirilen toplantıda
konuşan İmamoğlu, mültecilerle ilgili bir soruya, 2015’te
Fransa'da yaptığı bir konuşmasını hatırlatarak cevap verdi.
İmamoğlu, “Mülteci meselesini Avrupa'dan şöyle izlediği-
nizi görüyorum. ‘Türkiye, bu konuda duvar olsun. Oradan
geçmesin de ne olursa olsun.’ Bu anlayış mülteciler adına
insani değil. Türkiye, böyle bir ülke değil. Hiçbir ülke böyle
olamaz. Hiçbir ülkeyi böyle bir haksızlığa tabi tutamayız.
Mülteci meselesi, evrensel bir sorundur, global bir sorundur.
Bu konuda Türkiye hükümeti, kötü sınav vermiştir” dedi. 

ç

HiÇBiR ÜLKEYi BÖYLE BiR 
HAKSIZLIĞA TABi TUTAMAYIZ

İstanbul'daki mülteci sayısına dikkat çeken İma-
moğlu, “İstanbul'da 2 buçuk milyona yakın mülteci

var. 10 senelik faturadan bahsediyoruz. 10 senede 2 buçuk
milyon ne demek? 16 milyon resmi nüfusun neredeyse
yüzde 17-18’i demek. Böyle bir artış olamaz. Mülteciye de
haksızlık, İstanbulluya da haksızlık” eleştirisinde bulundu.
“Şiddeti öne koyan anlayışla mülteci meselesini tariflemeye
çalışanlara da karşıyım” diyen İmamoğlu, Türkiye'deki 
mülteci sayısının tam bilinmediğini savundu. Türkiye'nin
büyük bir sorun yumağı ile karşı karşıya olduğunu belirten
İmamoğlu, “Efendim, bunu şöyle tanımlayanlar var: ‘Bak
onlar olmasaydı, tekstil sektöründe biz işçi bulamazdık.’
Böyle bir tarif olabilir mi?” diye sordu. I SAYFA 16
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ISTANBUL’A
HAKSIZLIK!

2023’E GÖRE
SATIŞ AZALDI!

Türkiye Damızlık Koyun
Keçi Yetiştiricileri Merkez

Birliği (TÜDKİYEB) Genel Baş-
kanı Nihat Çelik, Kurban Bayra-
mı'nda 2.2 milyonu küçükbaş
olmak üzere toplam 2,7 milyon-
dan fazla kurbanlık hayvan satışı
gerçekleştirildiğinin tahmin edil-
diğini bildirdi. Çelik, “Her sene
olduğu gibi bu sene de vatandaş-
lar kurbanlıkta küçükbaşı daha
çok tercih etti. Tam rakamlar
henüz netleşmedi. Kurbanlık sa-
tışları geçen seneye göre geride
kaldı” bilgisini paylaştı. I SAYFA 5
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GÖNLÜNDEN 100 DOLAR KOPTU!

IYILIK YAP
DENiZE AT! BeŞ GÜnde 

36 KiŞi ÖLdÜ!
ç

Büyükçekmece'deki Kumburgaz 
sahilinde serinlemek için kuzeniyle 

birlikte denize giren Diyar Yalçınkaya
(26), suda hareketsiz kalınca çevrede-
kilerin yardımıyla denizden çıkarıldı.
Hastaneye kaldırılan Yalçınkaya, 
hayatını kaybetti.  I SAYFA 9

Boğularak
can verdi
Boğularak
can verdi
Boğularak
can verdi
Boğularak
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Boğularak
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Boğularak
can verdi

MÜLTECi MESELESi ŞiDDETi ÖNE 
KOYAN ANLAYIŞLA ÇÖZÜLEMEZ

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Almanya’nın

Düsseldorf kentinde, 
Avrupa Türk İş İnsanları ve

Sanayicileri Derneği
üyeleriyle bir araya geldi.
Toplantıda İmamoğlu’na,
Türkiye’nin ve dünyanın

mülteci sorunu 
hakkındaki görüşleri
soruldu. İmamoğlu, 

“İstanbul'da 2 buçuk 
milyona yakın mülteci 

var. 16 milyon resmi 
nüfusun neredeyse 

yüzde 17-18’i mülteci. 
İstanbulluya da 

mültecilere de büyük
haksızlık” dedi



D iş çürüğü oluşumunun
gıda tüketimi ile yakın-
dan ilişkili olduğunu

belirten uzmanlar, gıdaların fi-
ziksel ve kimyasal yapıları, tüketim za-
manları, sıklıkları ve ağızda kalma
sürelerinin diş sağlığı açısından son de-
rece önemli olduğunu söylüyor. Diş çü-
rümesinin kalıtımsal bir hastalık
olmadığına vurgu yapan Çocuk Diş
Hekimliği Uzmanı Doç. Dr. Barış Ka-
rabulut, “Çürük, ağızda bulunan gıda-
ların mikroorganizmalar tarafından
asitle parçalanmasıyla diş yapısından
mineral çözünmesi sonucunda oluşur.
Dolayısıyla, çürük önlenebilir bir hasta-
lıktır.” dedi. Çocuğun süt dişlerinin
sağlığı açısından annenin hamilelik sü-
recindeki beslenmesinin son derece
önemli olduğuna da belirten Doç. Dr.
Barış Karabulut, ağızda uzun süre yiye-
cek tutmanın da diş çürüklerine neden
olduğuna dikkat çekti.

En büyük neden tüketilen
gıdalar

Diş çürüğü oluşumunun, gıda tüketimi
ile yakından ilişkili olduğunu belirten
Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Doç. Dr.
Barış Karabulut, “Çürüklerin temel ne-
deni yetersiz diş fırçalama alışkanlıkları
olarak bilinse de esas etken gıdalardır.
Beslenme, bireyin enerji üretimi ve yeni
doku oluşumu için alması gereken
maddelerin bütününü ifade ederken,
diyet ise kişinin gün boyu tükettiği tüm
gıdaların toplamıdır. Diyet ve beslenme
arasında güçlü bir ilişki bulunmaktadır.
Gıdaların fiziksel ve kimyasal yapıları,

tüketim zamanları, sıklıkları ve
ağızda kalma süreleri diş sağlığı
açısından son derece önemlidir.”
dedi. Özellikle çocuklarda bu ko-

nuda dikkatli olunması gerektiğini vur-
gulayan Doç. Dr. Barış Karabulut,
“Çocukların gün boyunca alabilecekleri
gıdaların belirli saatlerde tüketilmesi
önemlidir. Annenin hamilelik döne-
minde yeterli gıdaları alması, çocuğun
diş gelişimi için son derece önemlidir.”
şeklinde konuştu.

Çürük önlenebilir bir hastalıktır

“Diş çürüğü ile ilgili yaygın yanlış ina-
nışlardan biri, çürüğün genetik yani ka-
lıtımsal olduğudur.” diyen Doç. Dr.
Barış Karabulut, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Kalıtımsal olan faktörler tükü-
rük yapısı, diş büyüklüğü, diş eksikliği
ve fazlalığı gibi oluşumlardır. Çürük,
kalıtımsal bir hastalık değildir. Çürük,
ağızda bulunan gıdaların mikroorga-
nizmalar tarafından asitle parçalanma-
sıyla diş yapısından mineral çözünmesi
sonucunda oluşur. Dolayısıyla, çürük
önlenebilir bir hastalıktır. Annenin ha-
mileliği boyunca yeterli vitamin, mine-
ral ve protein alması, çocuğun diş
yapısının daha sağlıklı olmasını sağlar.
Bu süreçte annenin dengeli ve yeterli
beslenmesi, çocuğun ilerleyen yaşlarda
diş sağlığı açısından önemli bir etkiye
sahiptir. Hamilelik süresince yeterli
besin alımının yanı sıra, annenin diş
sağlığına da özen göstermesi gerek-
mektedir. Dişler çıktıktan sonra, çocu-
ğun beslenmesi diş çürüğünün oluşup
oluşmaması açısından kritik bir faktör-

dür. Çocukların tükettikleri gıdala-
rın türü, sıklığı ve ağızda kalma
süreleri, diş çürüğü riskini etkiler.
Şekerli ve asitli gıdaların sık tüke-
timi, diş çürüğü riskini artırırken,
sağlıklı ve dengeli beslenme diş
sağlığını korur. Bu nedenle, çocukların
beslenme alışkanlıklarının doğru yön-
lendirilmesi ve diş bakımının ihmal
edilmemesi gerekmektedir.”

Çocuklarda annenin beslenmesi
önemli

Çocuklarda diş çürümesine neden olan
birçok faktör olduğunu ifade eden Doç.
Dr. Barış Karabulut, annenin
hamilelik döneminde aldığı D
vitamini, protein ağırlıklı bes-
lenme, kalsiyum ve fosfat gibi
mineraller ile çeşitli vitaminle-
rin alımının, çocuğun süt dişle-
rinin sağlığı açısından son
derece önemli olduğuna dikkat
çekti. Çocuğun kalıcı dişlerinin
sağlığının ise doğumdan son-
raki beslenmesi ile yakından
ilişkili olduğunu belirten Doç.
Dr. Karabulut, “Bu bağlamda, çocukla-
rın beslenmelerinde tüm besin grupla-
rından eşit ve yeterli miktarda alması
gereklidir; bu gruplar arasında karbon-
hidratlar, vitaminler, yağlar ve mineral-
ler de bulunmaktadır. Çocukların enerji
ihtiyaçlarını karşılamak için belli bir
miktarda karbonhidrat alması gerek-
mektedir. Diş çürüğü riskini azaltmada,
tüketilen besinlerin ağızda ne kadar
süre kaldığı büyük önem taşır. Özellikle
karbonhidratların ağızda kalma sürele-

rini azaltmak, çürük önlenmesi açısın-
dan büyük bir adım olacaktır.” şeklinde
konuştu.

Yemek ağızda uzun kalmamalı

Çocuk diş sağlığını korumak için önce-
likle, ailelerin çocukları beslenme konu-
sunda zorlamamaları gerektiğine vurgu
yapan Doç. Dr. Barış Karabulut, şöyle
devam etti: “Çocuklara büyük lokmalar

ve büyük kaşıklarla yiyecek
vermekten kaçının; her
zaman küçük porsiyon-
larda, çiğneyip yutabile-
cekleri oranlarda besleyin.
Beslenme sonrasında gıda-
nın ağızda kalıp kalmadı-
ğını kontrol etmek
önemlidir. Muayenelerde,
özellikle dil altında ve
dudak içerisinde, dişlerin
normalde çürümesinin

daha zor olduğu yüzeylerde çürükler
tespit edildiğinde, bu çocukların bes-
lenme sonrası ağızlarında bilerek
yemek tuttukları sonucuna varıyoruz.
Dolayısıyla, ağızda yemek kalma süre-
sini ve dişlerin yemekle temas süresini
azaltmak birinci önceliğimiz olmalı. Bu
hem kontrolle hem de diş fırçalamayla
sağlanmalı. Ancak, ara öğünlerden
sonra diş fırçalama imkânı yoksa, ya-
pılması gereken şey, bu gıdaların ağızda
kalmadığından emin olmaktır.”
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Verem artık 
yok SanMa!

acıbadem Altunizade Hastanesi Göğüs Has-
talıkları Uzmanı Dr. Gülseren Sağcan, “İleri
yaş, bağışıklığı baskılayan tedaviler ile diyabet,

kronik böbrek yetmezliği, kanser ve HIV enfeksiyonu
gibi hastalıklar, ayrıca sigara, ilaç ya da alkol bağımlılığı
riski artıran etmenlerdir” diyerek hastalığın tedavisi için
verilen ilaçların düzenli kullanılması gerektiğinin altını
çiziyor. İlaç tedavisinin yarıda bırakılması halinde has-
talığa yol açan bakterinin direnç kazandığını ve iyileşme
sürecinin çok uzadığını kaydeden Dr. Gülseren Sağcan,
korunma önlemleri arasında aşının da önemli bir yeri
olduğunu söylüyor. 

Şikayetler uzun sürerse...

Halk arasında verem olarak bilinen tüberküloz hastalı-
ğına yol açan bakteriler, insandan insana hava yoluyla
bulaşıyor. Öksürme ve hapşırmayla ortama yayılan
“mycobacterium tuberculosis” adı verilen basil (bakteri
türü), solunum yoluyla alındığında, başta akciğerler
olmak üzere tüm organları tutabiliyor. Tüberküloz has-
talığının en sık görülen belirtilerini “2-3 haftadan uzun
süren öksürük, ateş yüksekliği, gece terlemesi, iştahsız-
lık, kilo kaybı, yorgunluk, halsizlik, balgam çıkarma,
kan tükürme, nefes darlığı, göğüs ve sırt ağrısı” olarak
sıralayan Dr. Gülseren Sağcan, “Bu tür şikayetleri yaşa-
yan herkesin en yakın sağlık kuruluşuna başvurmaları
hem tedaviye başlanması hem de hastalığın yayılması-
nın önlenmesi açısından önem taşıyor. Tanısı konulma-
mış tüberküloz hastaları en önemli bulaş kaynağı
oldukları için bu hastalıktan korunmada en etkili yön-
tem, bulaştırıcı olan olgulara hızla tanı konulup tedavi-
nin başlanmasıdır” diyor.

Yıllık tanı sayısı 12 bin 46

Türkiye genelinde tüberküloz görülme sıklığı azalsa da,
bu hastalık dünya genelinde enfeksiyon nedenli ölümle-
rin başında geliyor. Tüberküloz Daire Başkanlığı tara-
fından paylaşılan son verilere göre; 2017 yılında
Türkiye’de tanı alan hasta sayısının 12 bin 46 kişi oldu-
ğunu belirten Dr. Gülseren Sağcan, “Ülkemizde son 10
yılda hastalık sıklığında yıllık ortalama yüzde 5 ora-
nında azalma görülüyor. Buna karşın dünya genelinde
her yıl yaklaşık 10 milyon kişiye tüberküloz tanısı konu-
yor. Bu hastaların 5.8 milyonunu erkekler, 3.2 milyo-
nunu kadınlar ve bir milyonunu da çocuklar
oluşturuyor. Ne yazık ki 1.2 milyon kişi de bu hastalık
nedeniyle hayatını kaybediyor. Yaklaşık 1.7 milyon kişi
ise tüberküloz basili bulaşması sonucu hastalık riski ta-
şıyor” diye konuşuyor.

İlaç tedavisi uygulanıyor

Tüberkülozda tanının ardından hastalara 6 ay süreyle
düzenli ilaç tedavisi uygulandığını anlatan Dr. Gülseren
Sağcan, şöyle devam ediyor: “Genellikle tedaviye baş-
landıktan 2-3 hafta sonra bulaştırıcılık ortadan kalkıyor.
Ancak ilaçlar düzenli olarak kullanılmazsa ilaç direnci
gelişme riski oluyor. İlaç direnci geliştiğinde ise tedavi
süresi 2 yıla kadar uzayabiliyor. Bu nedenle tanı alan
hastaların ilaçlarını düzenli kullanmaları oldukça
önemlidir“ AYŞE ADLI

nEŞE 
MErT

HABER

DISLERIMIZ 
NEDEN CURUR?

Üsküdar Üniversitesi Diş Hekimliği
Fakültesi Çocuk Diş Hekimliği An-

abilim Dalı’ndan Doç. Dr. Barış
Karabulut, dişlerimizin neden

çürüdüğünü söyledi

Paketli gıdalardan
uzak durun

İçeceklerin de çürük oluşumunda son de-
rece önemli bir rol oynadığını ifade eden
Doç. Dr. Barış Karabulut, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Özellikle asitli içecekler, ol-
dukça zararlı olabilir. Meyve sularını
mümkün olduğunca evde taze meyveler-
den sıkılmış şekilde tüketilmesini öneriyo-
ruz. Genel olarak, paketli gıdalar ve
içeceklerden çocukların uzak durmasını
tercih ediyoruz. Çünkü paketli gıdaların
çoğu çürük oluşumunu tetikleyebilir.
Ancak, bu tür gıdaların belirli kurallara
göre tüketilmesi çürük oluşumunu azaltabi-
lir. Asitli içecekler ve şekerli gıdalar, diş
çürümesinin ana sebeplerinden biridir.
Asitli içecekler ve şekerli gıdalar yerine al-
ternatifler önerilebilir. Örneğin, ayran veya
kefir gibi içecekleri tercih edebilirsiniz. Ay-
rıca, bol miktarda su tüketilmesini tavsiye
ediyorum. Bu içecekler ve su, diş sağlığını
korumak için daha uygun seçeneklerdir.” 

Haziran ayına 30 dereceyi
aşan sıcaklıklarla hızlı bir
giriş yapıldı. Yaşanan bu

ani artış karşısında çocuklar ve yaşlı-
lar başta olmak üzere herkesin çok
dikkatli ve tedbirli olması gerektiği-
nin altını çizen Anadolu Sağlık Mer-
kezi Hastanesi İç Hastalıkları
Uzmanı Dr. Eyyüp Kenan Özok,
“Sıcak hava sebebiyle kişilerde yeni
hastalıklar oluşabilir ya da haliha-
zırda var olan hastalıklar şiddetlene-
bilir. Tehlikeli sıcaklar ciddiye
alınmazsa baş dönmesi, bitkinlik,
yorgunluk gibi geçici belirtilerin ya-
nında beyin ve diğer hayati organlar
zarar görebilir” uyarısında bulundu.

Gölgede kalın

Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi
İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Eyyüp
Kenan Özok, yaz aylarında yaşana-
bilecek olumsuzluklara karşı basit
ama etkili 8 tavsiyede bulundu: Dı-
şarı çıkarken açık renkli, hava geçir-

genliği olan, pamuklu ve ter emici kı-
yafetler tercih edilmeli. Şapka ve
güneş gözlüğü olmadan evden adım
atılmamalı. Aşırı terlemenin önüne
geçebilmek için sımsıkı kapalı ayak-
kabılar yerine hava alabilen ayakka-
bılar tercih edilmeli ve pamuklu
çorap kullanılmalı.Gölge veya kli-
malı ortamlar tercih edilmeli, güne-
şin altında ağır fiziksel aktivitelerden
uzak durulmalı ve yeterli sıvı alımına
dikkat edilmeli. Dışarısı eve göre
daha sıcaksa, perdeleri kapatarak
evde kalmak daha iyi bir seçenektir.
Evde oturmaktan bunalanlar esintili
bir parkta, gölge altında olmak şar-
tıyla zaman geçirebilir. 

Klima kaç derecede
çalışmalı?

Vücut, aşırı sıcaklardan kendini ko-
rumak için terler. Bu nedenle günde
en az 2,5-3 litre su içilmeli. Ancak
kalp yetersizliği olan hastalarda sıvı
kısıtlaması bulunduğundan bu kişiler

mutlaka bir uzman hekime danışa-
rak hareket etmeli. Hekiminizin bil-
gisi olmadan düzenli alınan ilaçlar
kesilmemeli ya da dozları ile oynan-
mamalı. Tansiyon ilaçlarının bir kıs-
mında idrar sökücü maddeler
bulunur. Aşırı sıvı kaybı sonucunda
da tansiyon düşüklüğüne bağlı bayıl-
malar gerçekleşebilir. Günün en
sıcak saatlerinde dışarıda zaman ge-
çirilmemeli. Özellikle güneş ışınları-
nın dik geldiği 10.00 ve 16.00 saatleri
arasında mümkün olduğunca serin
yerlerde durulmalı. Ortamda klima
varsa, ısısının 24-25 dereceye ayarlı
olmasına özen gösterilmeli.  

Ağır ve yağlı yemekler
yemeyin

Ağır ve yağlı yemekler yerine hafif ve
lif içeriği yüksek, serinletici besinler
tercih edilmeli. Zeytinyağlı sebze ye-
mekleri ve su oranı yüksek olan; kar-
puz, kavun, çilek ve şeftali gibi
meyveler tüketilmeli. Uzun süre aşırı

sıcak bir ortamda bulunduktan
sonra direkt soğuk su ile duş ya-
pılmamalı. Ani soğuk duş da-
marlarda büzülmeye neden
olabileceği için tansiyonun yük-
selmesini de tetikleyebilir veya
kalp krizine yol açabilir. Bu yüz-
den soğuk denize ve havuza
yavaş yavaş girilmeli. Kafein,
merkezi sinir sistemini kalp atışları-
nızı hızlandıracak şekilde uyarır.
Sıcak hava yüzünden daha büyük
eforla çalışmak zorunda olan kalp
kafein alındığında daha da hızlanır
ve çeşitli riskler meydana gelebilir.
Sodanın içinde bulunan tuz ise vü-
cutta daha fazla sıvı tutulmasına
sebep olduğu için tansiyon yüksel-
mesine yol açabilir. Yüksek tansiyon
ise kalp yetmezliği ve beyin kanaması
gibi ciddi sorunların önemli nedenle-
rinden biridir. Bu yüzden kahve ve
soda gibi içeceklerin tüketimine çok
dikkat edilmeli.
HABER MERKEZİ

Dr. Eyyüp Kenan Özok, “Sıcak hava sebebiyle
kişilerde yeni hastalıklar oluşabilir ya da halihazırda
var olan hastalıklar şiddetlenebilir. Tehlikeli sıcaklar
ciddiye alınmazsa baş dönmesi, bitkinlik, yorgunluk
gibi geçici belirtilerin yanında beyin ve diğer hayati

organlar zarar görebilir” uyarısında bulundu

Sıcaklardan korunun

Edebiyatımızda, romanlarda kara sevdaya
düşenlerin yakalandığı “ince hastalık” olarak
yansıyan verem, yani tüberküloz, en ölümcül
hastalıklar arasında yer alıyor. Ülkemizde görülme
sıklığı giderek düşen tüberküloz, aşıyla önlenebilir
ve antibiyotikle tedavi edilebilir bir hastalık
olmasına karşın, dünyada her yıl 1.2 milyon kişinin
hayatını kaybetmesine neden oluyor



O lay, geçtiğimiz cuma
günü Bakırköy Cevizlik
Mahallesi’nde yaşandı.

İddiaya göre 16 yaşındaki D.A.
isimli kız, bir süre önce ayrıldığı
erkek arkadaşı H.E.U. tarafından
buluşmak için çağrıldı. İkilinin
buluşması esnasında çıkan tartış-
mada H.E.U. yanında getirdiği
bıçakla D.A.’yı bıçaklayarak kaçtı.
Olay yerine çevredeki vatandaşların
ihbarı ile sağlık ve polis ekibi sevk
edildi. Karnından bıçaklanan D.A.
hastaneye kaldırılarak tedavi altına
alındı.

Kısa sürede yakalandı

Yaşanan olay sonrası polis tarafın-
dan şüpheli şahsı yakalamak için
çevrede çalışma başlatıldı. Yapılan
çalışmalar neticesinde H.E.U.
Esenyurt’ta yakalandı. ’Kasten ya-

ralama’ suçundan mahkemeye sevk
edilen H.E.U. tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.

Bıçaklama anı kamerada

Yaşanan olay anı ise çevrede bulu-
nan bir iş yerinin güvenlik kamera-
sınca kaydedildi. Görüntülerde
D.A. ile H.E.U.’nun bir şeyler ko-
nuştuğu, ardından U.’nun genç kızı
karnından bıçaklayıp kaçtığı anlar
yer aldı. DHA

yangın, saat 00.30 sıralarında
Mehmet Akif Mahallesi Çamlıca
Sokak'taki geri dönüşüm depo-

sunda çıktı. Edinilen bilgiye göre, sokakta
bulunan 2 katlı geri dönüşüm deposundan
alevlerin yükseldiğini gören vatandaşlar du-
rumu polis, itfaiye ve sağlık ekiplerine haber
verdi. Bu sırada alevler tüm binayı sardı.
Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangına
farklı noktalardan müdahale etti. Polis ekip-
leri çevrede geniş güvenlik önlemi alırken,
sağlık ekipleri de hazır bekledi. Yangın çıkan
binada bulunan Türk bayrağını gören bir it-
faiye eri merdiven yardımıyla bayrağı bulun-
duğu yerden alarak ekip aracına koydu.

İtfaiye ekiplerinin müdahalesi ile yangın
kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangın
sonrası herhangi bir yaralanma ve can kaybı
yaşanmazken, depoda hasar meydana geldi.

Kameralar kaydetti

Geri dönüşüm deposundan yükselen alevler
vatandaşların çektiği cep telefonu görüntüle-
rine yansıdı. Görüntülerde binadan alevlerin
yükseldiği görülüyor. Görüntülerin deva-
mında ise olay yerine gelen itfaiye ekiplerinin
yangına müdahale ettiği anlar yer alıyor. İt-
faiye ekipleri yangının çıkış sebebini araştırır-
ken, polis ekipleri de olayla ilgili inceleme
başlattı. DHA

Geri dönüşüm deposu alev alev yandı
Küçükçekmece'de geri dönüşüm deposunda yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler tüm binayı sararken, yangın itfaiyenin uzun süren çalışmaları sonucu
söndürüldü. Çalışmalar sırasında yangın çıkan binadaki Türk bayrağını gören itfaiye eri, bayrağı merdiven yardımıyla alarak itfaiye aracına koydu
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BaşaKşehir Ziya Gökalp Mahallesi’nde
4 katlı binanın 3. katındaki dairede yaşayan
yabancı uyruklu N.F., tartıştığı eşini evden

çıkararak, evdeki 3, 5 ve 7 yaşlarındaki üç çocuğunu
rehin almıştı. Çocuklarından birisini pencereden
aşağı sarkıtan baba, özel harekat polislerinin operas-
yonu ile etkisiz hale getirilerek gözaltına alınmıştı.
Emniyette yapılan işlemlerinin ardından adliyeye sevk
edilen şahıs, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Cezasını buldu!
Başakşehir’de eşiyle tartıştıktan
sonra çocuklarını rehin alıp camdan
sarkıtan yabancı uyruklu şahıs, sevk
edildiği adli makamlarca 
tutuklanarak cezaevine gönderildi

Kaza, saat 16.00 sıralarında, Kayışdağı
Mahallesi Mansur Sokak ile Uslu Caddesi
kesişiminde meydana geldi. İddiaya göre,

sürücüsünün ismi öğrenilemeyen 34 FNR 370 pla-
kalı, Ataşehir Belediyesi’ne ait çöp kamyonu, Mansur
Sokak’tan Uslu Caddesi’ne döndüğü sırada yolun
karşısına geçmeye çalışan 82 yaşındaki Y.G.'ye çarptı.
Çarpmanın etkisiyle yaşlı kadın, kamyonun altında
kaldı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Sağlık ekipleri, Y.G.’nin hayatını kaybetti-
ğini belirledi. Olay yerine güvenlik şeridi çeken polis
ekipleri bölgede uzun süre inceleme yaptı. Yapılan in-
celeme sonrasında Y.G.’nin cenazesi morga kaldı-
rıldı. Sürücü gözaltına alınarak polis merkezine
götürülürken çöp kamyonu ise otoparka çekildi. Polis
kazayla ilgili çalışma başlattı. DHA

Çöp kamyonu
çarptı öldü!
Ataşehir'de, ara sokaktan caddeye
çıkan çöp kamyonu, yolun karşısına
geçmeye çalışan 82 yaşındaki kadına
çarptı. Kamyonun altında kalan Y.G.,
olay yerinde hayatını kaybetti

Olay, Sancaktepe Fatih Mahallesi Kerim
Sokak’ta geçtiğimiz akşam saat 21.00 sırala-
rında yaşandı. İddiaya göre, evde eşiyle bilin-

meyen bir nedenle tartışan Haydar Erdoğan, ormanlık
alana giderek ağaca bağladığı iple kendini astı. Orman-
lık alandan geçerken ağaca asılı haldeki cesedi gören bir
çift, polise haber verdi. İhbar üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Ekipler, şahsın ailesine haber

verdi. Olay yerine gelen Haydar
Erdoğan’ın eşi, "Sana yazıklar
olsun, hayatımı bitirdiniz" diyerek
sitem etti. Yapılan incelemelerin
ardından Erdoğan’ın cenazesi
Adli Tıp Kurumu’na kaldırıldı.
Mahalle sakinlerinden Orhan
Kaya, "Otuyorduk, bir baktık ekip
arabaları, itfaiye geldi. Bir şey
oldu mu diye çıktık. Adam ken-
dini asmış dediler" diye konuştu.

Eşiyle tartıştı 
intihar etti!
Sancaktepe’de eşiyle tartışan şahıs,
ormanlık alanda ağaca bağladığı iple
kendini asarak yaşamına son verdi

ESKI SEVGILISINI
Bakırköy’de 16 yaşındaki
kız, eski erkek arkadaşı

tarafından konuşmak için
çağrıldığı yerde

bıçaklanarak yaralandı.
Bıçaklama anı güvenlik
kameraları tarafından

kaydedilirken şüpheli şahıs
kısa sürede polis ekipleri

tarafından yakalanıp,
çıkarıldığı mahkemece

tutuklandı

BICAKLADI

Film gibi olay!

Kaza, dün saat 18.00 sıralarında Beylikdüzü Kavaklı
Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre,
cadde üzerinde, 34 A 73605 plakalı polis otosuyla

seyir halinde olan Beylikdüzü Trafik Denetleme Büro Amirli-
ği'nde görevli polis memuru O.B.B., kavşağa geldiği esnada kır-
mızı ışıkta geçen Kazım D. (55) idaresindeki 55 KM 240 plakalı
korsan taksi ile çarpıştı. Kaza sonucu kullanılamaz hale gelen
polis otosundaki memurlar O.B.B., S.A. ve kadın memur
M.S.Y. yaralandı. Korsan taksi sürücüsü Kazım D. yara alma-
dan kurtulurken, aracında olan Hilal G. (33) ve çocukları
S.G.K. (6) ile A.K.K. (8) yaralandı. Kaza anı ise kask kamerala-
rına anbean yansıdı.

2'si çocuk 6 kişi yaralandı

Olayın ardından ihbar üzerine olay yerine çok sayıda sağlık ve
polis ekibi sevk edildi. Kısa sürede olay yerine gelen sağlık ekip-
leri, korsan taksideki kadını, 2 çocuğunu ve hafif yaralı memur
O.B.B.'yi yaptıkları ilk müdahalenin ardından Beylikdüzü Devlet
Hastanesine kaldırarak tedavi altına aldı. Diğer iki yaralı memur
ise ticari taksiyle ilçedeki özel bir hastaneye götürüldü. Memur-

lardan S.A.'nın kolunun parçalı şekilde kırıldığı, kadın memur
M.Y.'nin de yüzünün çizildiği, durumlarının ise iyi olduğu
öğrenildi.

400 lira karşılığından anlaşmışlar

Öte yandan, çalışma başlatan polis ekipleri, kazayla ilgili ince-
leme yaparak tutanak tuttu. Yaralı kadın yolcu Hilal G.'nin de
sözlü ifadesine başvuran polis, internetten ulaştığı Kazım D. ile
400 lira karşılığında kendisini Bahçelievler'den Beylikdüzü'ne gö-
türmek için anlaştığını ve aracın korsan taksi olduğunu belirtti.
Bunun üzerine polis ekipleri, 55 KM 240 plakalı aracı trafikten
60 gün süreyle men etti.

Hem sürücüye hem yolcusuna ceza

İkinci kez yakalandığı öğrenilen sürücü Kazım D.'ye ise “korsan
taşımacılık” maddesinden 64 bin 466 lira, kadın yolcu Hilal
G.'ye ise “Korsan taşımacılıkla yolculuk yapmak” maddesinden
2 bin 143 lira idari para cezası uyguladı. Ayrıca ifadesi alınan ve
adli işlemleri yapılan Kazım D. “Birden fazla kişinin yaralanma-
sına sebep olma” suçundan adliyeye sevk edildi.

Beylikdüzü'nde cadde üzerinde seyreden trafik ekibi ile kırmızı ışıkta geçen korsan taksi kavşakta
çarpıştı. Feci kaza kask kamerasına yansırken, 3'ü polis ve 2'si çocuk toplamda 6 kişi yaralandı. Yaralılar
hastaneye kaldırılırken, korsan taksi olduğu belirlenen araç 60 gün trafikten men edildi. Gözaltına alınan
sürücüye 64 bin lira 466 lira, yolcu kadına ise 2 bin 143 lira idari para cezası uygulandı

Ev yandı
kül oldu!
Üsküdar’da gecekonduda 
bilinmeyen bir nedenle çıkan
yangında ev büyük hasar alırken
içeride bulunan eşyalar küle döndü

Olay, Üsküdar ilçesi, İca-
diye Mahallesi, İcadiye
Caddesi üzerinde saat

00.00 sıralarında yaşandı. İddiaya
göre, cadde üzerindeki bir gecekon-
duda henüz öğrenilemeyen bir ne-
denden dolayı yangın çıktı. Yangın
bir anda şiddetlenerek tüm evin içini
sardı. Mahalle sakinleri tarafından it-
faiye ekiplerine haber verildi. Duru-
mum bildirilmesi üzerine olay yerine
itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.
Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yan-
gını kontrol altına aldı. Yangında ölen
veya yaralanan olmazken, polis ekip-
leri evde yaşayanları tahliye etti. Polis
ekipleri olayla ilgili inceleme başlattı.

Faciadan
dönüldü
Avcılar’da site içerisinde bulunan 
bir petshopta yangın çıktı. İhbar 
üzerine olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri yangına müdahale ederken,
bayram nedeniyle kapalı olan
mağazanın içerisinde canlı 
olmaması facianın önüne geçti

Olay, sabah saatlerinde 
Avcılar Tahtakale Mahallesi
Abdi İpekçi Caddesindeki

bir sitenin içerisinde bulunan petshop
mağazasında meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre hayvan mağazasında
henüz bilinmeyen bir sebepten dolayı
yangın çıktı. Yükselen dumanları gören
çevredeki vatandaşlar durumu itfaiye
ekiplerine bildirdi. Kısa sürede olay 
yerine gelen ekipler, yangına müdahale
ederken bayram nedeniyle kapalı 
olan işletmenin içerisinde canlı olma-
ması facianın önüne geçti. Yangın se-
bebiyle küle dönen mağazada ölen
yada yaralanan olmazken, yangının
çıkış nedeni araştırılıyor. Polis, yangın
ile ilgili inceleme başlattı.

Pendik’te firari bir şahıs
silahlı kavgaya karıştı.
8 buçuk yıl yatarı olan 
firari kişi, ağabeyinin
kimliğini kullanırken

polis ekiplerinin dikkati
sayesinde yakalandı

Olay, geçtiğimiz gün Pendik’te Fevzi Çak-
mak Mahallesi’nde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, 7 kişilik arkadaş grubu

arasında henüz bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı.
Tartışma alevlenerek kavgaya dönüştü. Şahıslardan
biri yanında bulundurduğu tabanca ile arkadaşını
vurdu. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine polis

ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralanan Hüseyin Akyol
arkadaşlarının yardımıyla hastaneye kaldırıldı. Polis
ekiplerinin incelemesi sonrası kavgada yaralanan Hü-
seyin Akyol’un 8 buçuk yıl kesinleşmiş hapis cezası
olduğu ve ağabeyinin kimliğini kullanarak firari şüp-
heli olduğu tespit edildi. Şahıs tedavisinin ardından
polis ekipleri tarafından gözaltına alındı.

KENDi KENDiNi ELE VERDi
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G eçenlerde The New Yorker dergisi
elime geçti. Okurken dikkatimi
çekti. Bir hikayede geçiyor. Vene-

dik Cumhuriyeti'nin klasik günlerinde, so-
kaklarda bir tür posta kutusu varmış.
‘bocca di leone‘ (Aslanın ağzı) adı verilen,
gerçekten de aslan ağzı şeklindeki taştan
bir kutuya şikayetinizi bir kağıda yazıp atı-
yormuşsunuz. Örneğin vergilere kızmak
için veya kanaldaki çöplerden şikayet
etmek gibi. Bu gizli bir ihbar değil, açık
bir protestoymuş. Yetkililer de huzursuz-
luğa yol açan şikayeti kaydedip bu konuda
bir şeyler yapıyorlarmış.

* * * *
Bence Avrupa Parlamentosu’nu bir nevi

Venedik Senatosu gibi düşünürsek Avrupa
Parlamentosu seçimi de bir tür aslan ağzı
iletişim karakteri taşıyor. Fiili siyasi güç
hala ulusal hükümetlerde ama yine de

seçim sonuçlarının bir anlamı var.  Aşırı
sağın zaferi anlaşılır bir şekilde, özellikle
Fransa ve Almanya'da görüldü.  Fransa'da
eski adıyla Front National RN veya Ras-
semblement National kurucusu Jean-
Marie Le Pen'in kızı Marine Le Pen'in
rehberliğinde en fazla sandalyeyi kazandı.

* * * *
Takip edenler bilir. Günlerdir, konuşulu-

yor, yazılıyor. Bu sonuç, tamamen beklen-
medik olmasa da, Cumhurbaşkanı
Emmanuel Macron, Ulusal Meclisi feshetti
ve 30 Haziran - 7 Temmuz  olmak üzere
iki turlu yeni ulusal seçimlerin yapılmasına
karar verdi. Gerekçe seçmenlerin ‘güven-
lik‘, ‘göç‘ ve ‘satın alma gücü‘ konuların-
daki endişeleri. Macron ‘Bu göz ardı
edemeyeceğimiz siyasi bir gerçek‘ diyor.
Ekliyor, ‘Bu mesajlara kayıtsız kalamayız
veya sağır kalamayız ve demokratik bir
yanıt vermeliyiz.‘

* * * *
Marine Le Pen’in adayı Jordan Bardella

yüzde 31, Macron'un adayı Valerie Hayer
ise yüzde 14,6 oy aldı. Bardella, 96 seçim

bölgesinden 92'sinde birinci oldu. Sonuç
güç dengesinin ne kadar değiştiğini göste-
riyor. Cumhurbaşkanı Macron seçimden
önce bu sonucu öngören anketlerden şüphe
ediyordu. Listesinin en az yüzde 20'ye ula-
şacağına, aşırı sağ popülistlerle aradaki
farkın göz ardı edilebilecek kadar az ola-
cağına inanıyordu. Macron iyimserdi. Bu
iyimserliğin ülkedeki durum hakkında bu-
lanık bir resme sahip olduğunu gösteriyor.

* * * *
Şimdi en çok merak edilen konu erken

seçimde Fransızlar ona yönetimde çoğun-
luk verecek mi?  Seçmenlerden onun lehine
karar vermelerini istiyor, aşırılık yanlıla-
rını dinlememelerini istiyor. Bunu adeta bir
‘güvenoyu‘ olarak görüyor. Macron,
1997'de parlamentoyu feshedip erken se-
çime giden merkez sağdan Cumhurbaşkanı

Jacques Chirac'ı anımsatıyor. Chirac ço-
ğunluğunu kaybetmişti. Ama erken seçim
ile kendi kalesine gol atmıştı. Seçimde
solun çoğunluğu kazanmasıyla devleti sol
bir hükümet koalisyonuyla yürütmek zo-
runda kalmıştı.

* * * *
Siyasi analistlere bakıyorum. ‘Macron

kumar oynuyor‘ diyorlar. Hiçbir koşul de-
ğişmedi. Bu yüzden bir varoluşsal seçim
olarak göstermeye çalışıyor. Seçmene
‘Aşırı sağ bir parti veya koalisyon tarafın-
dan yönetilmek mi istiyorsunuz?‘ diye so-
ruyor. 2007-2012 arasında merkez sağ
cumhurbaşkanı Nikolas Sarkozy de pazar
gazetesi ‘Le Journal du Dimanche'ye ulusal
meclisin feshedilmesinin Fransa için ‘büyük
bir risk‘ olduğunu söylüyor, ülkeyi kaosa
sürükleyebileceğini, buradan çıkmakta
büyük zorluk yaşayacağını işaret ediyor.

* * * *
Bu seçimde Macron’un Rönesans Parti-

si’nin kaybedebileceği söyleniyor.  Pazar
gazetesi adına Ifop tarafından yapılan bir
kamuoyu yoklaması, aşırı sağcı Ulusal Bir-

lik’in yüzde 35 oy oranıyla açık ara önde
olduğunu gösteriyor. Sol partilerin Yeni
Halk Cephesi ittifakının yüzde 26 ve Mac-
ron'un Rönesans'ının yüzde 19 oy alabile-
ceği anlaşılıyor. Gazeteye göre, 2022
cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ilk turunda
Macron'a oy verenlerin yalnızca yüzde 61'i
30 Haziran'da Macron'a destek vermeyi
planlıyor.

* * * *
İtalyanca ‘In bocca al lupo‘ diye bir

deyim var. Kelimenin tam anlamıyla çevi-
risi: Kurdun ağzında. Kökenine dair pek
çok yorum var. ‘kurtun ağzına girmek‘ ki-
şinin zor ve tehlikeli bir duruma girdiğini
gösteren bir metafor. Mecazi olarak da
kendinizi doğrudan bir krizin içine atma-
nın, krizden kaçınmaya çalışmaktan daha
iyi olduğudur. Macron'un kumarı da bu.
Kurdun gelip sizi almasını beklemektense
kendinizi kurdun üzerine atmanın daha iyi
olabileceğidir. Sonucu görmek için pek de
fazla beklemeyeceğiz. Herkese sevdikle-
riyle birlikte huzurlu bir Kurban Bayramı
dilerim.

Fransa’da kaos 
riski

HARAM YEMEK
BiZE TERSTiR! 56 bin 38 denetim!

kadınlar
birbirine girdi

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Bakanı
Yumaklı, 1 Haziran'dan bugüne kadar gıda
iş yerlerine yönelik 56 bin 38 denetim
gerçekleştirildiğini belirterek, "Denetimler
sonucunda 608 kişi ve iş yerine toplamda
39 milyon 629 bin 334 lira idari para
cezası uygulandı" ifadesini kullandı.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, yazılı açıklamasında, tarladan ça-
tala kadar gıdanın her adımını kontrol

altında tutmanın, güvenilir gıdayı vatandaşlara sun-
manın gayreti içinde çalışmaları sürdürdüklerini bil-
dirdi. Piyasada haksız rekabetin etkin biçimde
önlenmesi için de çaba gösterdiklerini vurgulayan
Yumaklı, Bakanlık olarak geçen yıl 1 milyon 300 bin
resmi gıda kontrolü gerçekleştirdiklerini ve 18 bin
948 işletme için idari para cezası uyguladıklarını
kaydetti. Yumaklı, gıda güvenilirliğini teminen yürü-
tülen bu faaliyetlerin her yıl olduğu gibi bu yıl da
Kurban Bayramı öncesinde aksatılmadan, titizlikle
ve aralıksız yürütüldüğüne dikkati çekti.

İdari para cezası

7 bin 500'den fazla gıda kontrol görevlisi tarafın-
dan Türkiye genelinde gıda resmi kontrollerinin
yoğunlaştırıldığına işaret eden Yumaklı, "1 Hazi-
ran'dan bugüne kadar Türkiye genelinde toplam
56 bin 38 denetim gerçekleştirildi. Söz konusu de-
netimler sonucunda 608 kişi/iş yerine toplamda
39 milyon 629 bin 334 lira idari para cezası uygu-
landı. 3 işletme için ise savcılığa suç duyurusunda
bulunuldu" ifadelerini kullandı.

Tüketicilere çağrı

Kurban Bayramı ile birlikte ekiplerin denetimlerini
artırdığını vurgulayan Yumaklı, denetimlerde şeker
ve şekerli mamuller, pastacılık ürünleri, unlu ma-
muller, tatlı üretim ve satış yerleri başta olmak üzere
tüm gıda işletmelerine yönelik hassasiyet gösterildi-
ğini bildirdi. Bakan Yumaklı, şunları kaydetti: “Tü-
keticilerimiz gıda ile ilgili herhangi bir ihbar ve
şikayeti için Türkiye'nin her yerinden Alo 174 Gıda
Hattı'na ya da 0 501 174 0 174 numaralı WhatsApp
Gıda İhbar Hattı'na bildirebilirler. Hiç şüphesiz en
iyi denetçi tüketicinin kendisidir. Tüketicilerimiz bu
sürece ne kadar dahil olursa o kadar hızlı ve kolay
sonuç alabiliyoruz. Vatandaşımızın sağlığıyla oyna-
yanlara göz açtırmıyoruz, açtırmayacağız.” AAO lay, 15 Haziran Cumartesi günü saat 11.30

civarında Bakırköy, Florya Mahallesi Selim
Pars Sokak'ta gerçekleşti. Bakırköy Beledi-

yesi Temizlik İşleri Müdürlüğü’nde çalışan 43 yaşın-
daki temizlik görevlisi Mehmet Şerif Gün, sorumlu
olduğu sokağın temizliğini yaptığı sırada bir binanın
bahçe duvarında siyah bir çanta buldu. Bahçe duva-
rının bulunduğu apartmana girerek çantanın sahi-
bini soran Gün, bulamayınca bir süre sokakta
çantasını unutan kişiyi aradı. Çantanın sahibine ula-
şamayan temizlik görevlisi, şefi Hıdır Mermer'in ya-
nına giderek durumu bildirdi. Gün ve Mermer
birlikte Florya'da bulunan Şenlikköy Polis Merkezi'ne
giderek polislere durumu anlattı. Karakolda, çanta-
nın içinde bulunan bin 100 İsviçre frangı, 890 euro,
820 Amerikan doları, 5 bin 575 Türk lirası ile 4 mil-
yon 713 bin değeri bulunan 16 adet çek ve kredi kart-
ları, tutanak tutularak polisler tarafından teslim
alındı. Çantanın içinde bulunan kimlik sayesinde sa-
hibini bulan polisler, M.C. isimli iş insanını karakola
çağırarak çantayı teslim etti.

100 dolar verdi

Çantayı eksiksiz olarak karakola teslim eden temizlik
görevlisi Mehmet Şerif Gün, çantanın sahibi M.C.
ile karakolda bir araya geldi. İş insanı M.C., Gün’e
teşekkür ederek hediye olarak 100 dolar verdi. Olay
anı ise çevrede bulunan özel bir okulun güvenlik ka-
meralarına yansıdı. Görüntülerde, temizlik görevlisi
Gün'ün sokağı süpürdüğü sırada çantayı fark ettiği
ve apartmana girerek sahibini sorduğu, bulamayınca
bir süre de sokak içerisinde gezerek çantayı unutan
kişiyi aradığı görülüyor. Kimseyi bulamayan Meh-
met Şerif Gün’ün bir süre sonra sokaktan ayrıldığı
görülüyor. Olay anını anlatan temizlik görevlisi Meh-

met Şerif Gün, "Bakırköy’de temizlikçi olarak çalışı-
yorum. Bölgemde çalışırken Selim Pars Sokakta
siyah bir çanta buldum. Baktım ki içinde paralar var,
dolar ve euro var. 5 milyona yakın bir para vardı. Git-
tim ve çavuşuma bildirdim. Birlikte karakola gittik.
Tutanak yazarak çantayı sahibine ulaştırdık" dedi.

Hiçbir beklendim yoktu

Çantayı eksiksiz bir şekilde polislere teslim ettiğini ve
polislerin sahibini bularak karakola çağırdığını söyle-
yen Gün, "Çantanın sahibi karakola geldi, çok se-
vindi ve teşekkür etti. ‘800 bin lira değerinde ödemem
gereken bir çek vardı’ dedi. Biz büyüklerimizden
böyle gördük. Haram yemek bize terstir. Ailemizden
bunları gördük. İhtiyacım da vardı ama öyle bir dü-
şüncem hiç olmadı. Bu tür şeyler herkesin başına ge-
lebilir. Çantayı bulduğumda en kısa zamanda
sahibine ulaştırmak istedim. Kredi kartları da vardı.
Bana 100 dolar verdi, 15-20 dakika sonra beni tekrar
aradı ve teşekkür etti. Ama Allah için benim hiçbir
beklendim yoktu" diye konuştu.

Kesinlikle meyli olmaz

Mehmet Şerif Gün’ün şefi Hıdır Mermer ise "Arka-
daşım o gün 11.00 civarı yanıma geldi ve ‘Çavuşum
ben bir çanta buldum. İçinde belli miktar bir para ve
çek var' dedi. Biz de direkt Şenlikköy Karakolu'na gö-
türdük, oradaki amirlere durumu izah ettik. Tutanak
tuttular ve çantayı kaybeden kişiyi aradılar. O geldi,
parasını teslim aldı ve çok teşekkür ettiğini söyledi.
Burada bu tür olaylar oluyor. Kimlik, cüzdan, telefon
kaybeden oluyor. Burada çalışan arkadaşlarımız da
çokdeğerli arkadaşlardır, bu tür şeylere kesinlikle
meyli olmaz. Beraber ya karakola ya da muhtarlığa
teslim ederiz" ifadelerini kullandı. DHA

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Bakırköy'de, temizlik görevlisi Mehmet Şerif Gün, temizlik yaptığı sokakta bulunan bir binanın bahçe duvarında, içinde
yaklaşık 100 bin lira değerinde döviz ve 4 milyon 713 bin değerinde 16 adet çek bulunan bir çanta buldu. Çantayı
Şenlikköy Polis Merkezi'ne götürerek polise teslim etti. Polis çantanın sahibi M.C.'ye ulaştı. M.C., Mehmet Şerif Gün'e hediye
olarak 100 dolar verdi. Gün, “Haram yemek bize terstir.  İhtiyacım da vardı ama öyle bir düşüncem hiç olmadı” dedi

5 günde 36 kişi 
kazada öldü!

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerlikaya,  bayram tatilinin ilk 5
gününde 36 kişinin hayatını kaybettiğini, 6 bin kişininse
yaralandığını açıkladı. Yerlikaya, sosyal medya hesa-

bından yaptığı açıklamada, "Bayram tatilinin 5'inci günü, 19 Ha-
ziran 2024 Çarşamba günü 24 saatlik sürede; 696 trafik kazası
meydana geldi. 10 kişi maalesef hayatını kaybetti. 1205 kişi yara-
landı. 425 bin 63 araç denetlendi. 23 bin 219 araca hız ve radar
işlemi, 35 bin 990 araca ise diğer işlemler yapıldı" dedi. Bakan
Yerlikaya, "Bayram tatilinin ilk 5 gününde (cumartesi, pazar, pa-
zartesi, salı ve çarşamba) maalesef 36 kişi hayatını kaybetti. 6
bin 550 kişi ise yaralandı. Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza
Allah’tan rah-
met, yaralıları-
mıza acil şifalar
diliyorum. Lüt-
fen aşırı hız yap-
mayalım.
Araçlarımızda da
otobüslerde de
emniyet kemeri
takmayı ihmal
etmeyelim" ifade-
lerini kullandı.
DHA

Kurban Bayramı'nın 4'üncü gününde
sıcaktan bunalan vatandaşlar, Silivri
Mimarsinan Mahallesi'ndeki Kumluk

Plajı'na akın etti. Denizin ve güneşin tadını çıkar-
mak isteyenler plajda yoğunluk oluşturdu. Kimi ai-
lesiyle birlikte piknik yaparken kimi de denizde
serinledi. Silivri İlçe Emniyet Müdürlüğü, Silivri
Belediyesi Arama ve Kurtarma (SAK) ve Zabıta
Müdürlüğü ekipleri ise gün boyu sahilde denetim
yaptı. Ekipler, kumsalda çadır kuran ve mangal ya-
kanlara uyarılarda bulundu. Uyarıların ardından
bazı vatandaşlar kurdukları çadırları kaldırdı. Öte
yandan plajda bulunan duşakabin alanında 2
kadın grup arasında tartışma çıktı. Bir süre devam
eden arbede polisin gelmesiyle son buldu. 



Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 
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K entlere değer katan ne nüfusu, ne yönetenler ne
de orada yaşayanlardır.
Kentlerin de bir ruhu vardır.

O ruh, kentin var olan kültürel ve tarihi zenginlikle-
rinden kaynaklanır.

“Bu değerleri konuşabilmek, yaşatabilmek ve koru-
mak için de o coğrafyada yaşayan insanlarda sosyal ve
siyasal bir bilinç oluşturulabilmesi gerekiyor.”

Neresini kazsanız altından tarih fışkıran Bodrum’da
gerek yerel yönetimlerin ilgisizliği gerekse kamunun uy-
guladığı yanlış politikalar sonucu neredeyse bir kültür
ve tarih yağması gerçekleşiyor.

Tarihin babası Herodot’dan başlayan günümüze
kadar yalnızca isimleri kalan tarihi kişilikler ve kültürel
varlıklar bir bir yok olmaya başlıyor.

Şimdiye kadar onlarca sempozyum, çalıştay benzeri
toplantılar yapılsa da henüz sonuç alıcı bir başarı elde
edilmediği gibi, son dönemlerde Anıtlar kurulunu da si-
yasallaştıran iktidar yüzünden Bodrum’un ormanları,
kıyıları gibi tarihi ve kültürel değerleri de ranta kurban
ediliyor.

Tam da kurban bayramında yazılan bu yazımda as-
lında birilerinin hırs ve egoları yüzünden neleri kurban
ettiğimizi yazmak istiyordum.

Ancak hukukçu Remzi Kazmaz ve arkadaşlarının
başlattığı yeni bir kampanyanın hatırına kurban konu-
sunu bir başka yazıya bırakmak istiyorum.

Aslında kitabında çok da güzel ifade etmiş işin
özünü.

“Ama bu kent son zamanlarda çok sıkıntılı,
dertli..Çünkü bu kent tarihi dokusunu kaybediyor, can
çekişiyor, ölüyor. Bu kentin ölümünü izlemek beni de-
rinden etkiliyor, üzüyor. Her yıldönümünde Halikarnas
Balıkçısı Cevat Şakir’in mezarına gittiğimde ona yalan
söylemek zorunda kalıyorum. Eğer koca balıkçı yattığı
mezardan kalkıp da sevdalı olduğu bu kenti görebil-
seydi kahrından bir kez daha ölürdü.”

Benim de 16 yıldır yaşadığım bu büyülü antik kent
giderek tarihini de, geçmişini de kendisini var eden kent
kültürünü de yok ediyor.

Dünyanın yedi harikasından birinin yer aldığı kadim
adıyla Halikarnasos, Karya’nın başkenti bu tarihi kent,
şimdi magazin sayfalarına konu, sarhoş eğlencelerine
meze olmuş durumda.

Geçmişte uygulanan yanlış politikalar sonucu yurt dı-
şına kaçırılan kültürel varlıklarımızı geri getirmek için
mücadele etmek yerine döneminin en önemli eserlerin-
den sayılan tarihi hipodromun üzerine sanayi sitesi
kuran, yanı başına stadyum yapan zihniyet hala Mars
mabedinin yerinde hurdacıların bulunmasına izin 
verebiliyor.

Şimdilerde bir avuç insanın ve Akademia Vakfının
bu kültürel değerlerimizin korunmasına yönelik çabala-
rını da itibarsızlaştırmaya çalışanlar bir yana ne yazık
bakanlıkların, yerel yönetimlerin bu konudaki ilgisizliği,
duyarsızlığı artarak devam ediyor.

Kuşkusuz Bodrumspor F.K nün süper lige çıkmasına
herkes kadar ben de çok sevindim.

Ancak son üç yıldır bu hedefe yürüyen bir spor ku-
lübü var iken bugün” iyi de maçları nerede oynayaca-
ğız?” sorusuna niye şimdiye kadar cevap aranmadı?

Zaten ihtiyaç olan yeni spor tesislerinin kurulması
için gerekli girişimler yapılmadı?

Bu konuyu iktidar-muhalefet tartışmalarından ba-
ğımsız düşünmek zorundayız.

Şimdilerde ışıklandırma için stat çevresine büyük di-
rekler dikilmesi için anıtlar kurulunun izin verdiği ve
maçların mevcut stadyumda oynanacağı söyleniyor.

Eğer öyle olursa hayli yüksek tutulacak bilet fiyatla-
rını karşılayabilen tuzu kuruların izleyeceği bir seyir
keyfinden öteye geçmeyecek Bodrumspor müsabakala-
rını yıllardır her koşulda takımının peşinden ayrılmamış
çilekeş taraftarlar yine ekranlardan izlemek zorunda
kalmayacak mı?

Yok eğer Bodrum dışında bir kentte oynamak zo-
runda kalırsa bu süper lig başarısının Bodrum esnafına,
ekonomisine ne yararı olacak? Müsabakalarını mevcut
kapalı spor salonu yeterli olmadığı için Muğla’da oyna-
mak zorunda kalıp daha ilk yılda yeniden küme düşen
Çağdaş Bodrum Basketbol takımını unutmadık.

Umarım ve dilerim ortak akılla sağlıklı çözümler
üretmek için tüm sorumluluk sahibi Bodrumlular bir
araya gelir.

Aksi halde Herodot’a da Cevat Şakir’e de Mausole-
ion’u o dönemde inşa edip, Bodrum’u dünyanın yedi ha-
rikasından birine ev sahibi olma onurunu yaşatan
Kraliçe Aretemisia ve Mausolos’un kutsal aşkına da
saygısızlık etmiş oluruz.

Geçmişini, tarihini ve kültürünü koruyup gelecek ku-
şaklara taşıyamayan kentler zamanla ruhunu da yitirir,
geleceğini de!

Dünyanın dört bir köşesinden gelip buraya yerleşen
Bodrum sevdalılarının da bu gizemli kente karşı sorum-
luluğu ve görevleri vardır.

Yalnızca Bodrum’dan beslenmek değil, Bodrum’u da
beslemek zorundayız.

Unutulmamalı ki Bodrum yalnızca magazin sayfala-
rında görüldüğü gibi deniz, kum, güneş ve eğlenceden
ibaret değildir.

“Bu antik kentin dokusunda Mausolos’un Artemis-
sia’ya duyduğu aşkın ve saygının pırıltısı var, yaşanan
tarihte acının, fedakarlığın bedeli var. Anıt mezarın te-
melinde sanatın erdemi, sanatçının onuru ve şerefi var.”

Cevat Şakir’e ve yakın zamanda yitirdiğimiz Adnan
Diler’in anısına saygıyla.

Aşkın mabedi 
(kimliğini arayan kentler)

Mayıs 2023'te 490 bin trafik cezası kesen polis ve jandarma, mayıs 2024'te
bu rakamı yaklaşık beşe katlayarak 2 milyon 382 bine yükseltti. Ocak-mayıs
döneminde de rakam üçe katlanarak 11 buçuk milyon adede dayandı

CEZALAR 5’E
KATLANDI!

E mniyet Genel Müdürlüğü Trafik Baş-
kanlığı verilerine göre, 2024'ün Mayıs
ayında polis tarafından uygulanan top-

lam trafik cezası sayısı geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 440 artışla 410 bin 385 adetten 2
milyon 214 bin 863 adede yükseldi. 2024'ün
Ocak-Mayıs döneminde polisin uyguladığı top-
lam trafik cezası sayı da geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 184 artışla 3 milyon 765 bin
463 adetten 10 milyon 699 bin 85 adede çıktı. 

Yüzde 111 artış

Jandarma Genel Komutanlığı Trafik Daire Baş-
kanlığı verilerine göre, 2024'ün Mayıs ayında
jandarmanın kestiği trafik cezası sayısı geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 111 artışla 79
bin 605'ten 167 bin 569 adede yükseldi. 2024'ün
Ocak-Mayıs döneminde jandarmanın kestiği
toplam trafik cezası sayısı geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 79 artışla 434 bin 839'dan 780
bin 167 oldu. Böylece jandarma ve polisin kes-

tiği toplam trafik cezası mayıs ayında yıllık
yüzde 386 artışla 489 bin 990'dan 2 milyon 382
bin 432 adede, ocak-mayıs döneminde ise yıllık
yüzde 173 artışla 4 milyon 200 bin 302 adetten
11 milyon 479 bin 252 adede yükseldi.

Hasılat da katlanıyor

Emniyet'in verilerinde trafik cezalarının parasal
miktarına ilişkin detay yer almadı. Jandarma'nın
kestiği trafik cezası miktarı ise 2024'ün Ocak-
Mayıs dönem geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 181 oranında artışla 788,2 milyon TL'den
2,2 milyar TL'ye yükseldi. Jandarma'nın kestiği
trafik cezasının parasal miktarı 2023'te bir ön-
ceki yıla göre yüzde 117 artışla 2 milyar 323 mil-
yon TL'ye yükselmişti. Böylece 2024'ün ilk beş
ayında, 2023 rakamına yaklaşılmış oldu. Geçen
yıl Emniyet 12,9 milyar TL, jandarma da 2,3
milyar TL, toplam 15,2 milyar TL trafik cezası
kesilmişti. Bu sene rakam, zamlı tarifeyle birlikte
60 milyar TL'yi aşabilir.

1 Ocak 2024 itibarıyla trafik ce-
zalarına yüzde 58,46 oranında
zam gelmişti.

Trafikte cezası tarifesi şöyle:
Emniyet kemeri takmama: 
690 TL
Seyir halinde cep telefonu
kullanma: 1.506 TL
Yayaya yol vermeme: 690 TL
Araçta yüksek sesli müzik: 
690 TL
Alkollü araç kullanma: 6.439 TL
Hız sınırını yüzde 10-30 oranında
aşma: 1.506 TL
Hız sınırını yüzde 3-50 oranında
aşma: 3.135 TL
Hız sınırını yüzde 50'den fazla
aşma: 6.439 TL
Kırmızı ışıkta geçme: 1.506 TL
Ehliyetsiz araç kullanma: 
12.977 TL

Yüzde 58,46
zam geldi

Ne kadar 
kurbaNlık satıldı?

Türkiye Damızlık Koyun
Keçi Yetiştiricileri Merkez
Birliği (TÜDKİYEB) Genel

Başkanı Nihat Çelik, 
Kurban Bayramı'nda 
2.2 milyonu küçükbaş
olmak üzere toplam 
2,7 milyondan fazla

kurbanlık hayvan satışı
gerçekleştirildiğinin

tahmin edildiğini bildirdi

Çelik, AA muhabirine, bay-
ramdan aylar önce hazırlıkla-
rını tamamlayan yetiştiricilerin

kurban pazarlarında satışlarını yaptıkla-
rını söyledi. Kurban Bayramı'nın sektöre
hareketlilik kazandırdığını vurgulayan
Çelik, sadece yetiştiricilerin değil, nakliye,
bıçak ve kesim işi yapanların işlerinin de
arttığını ifade etti.

Henüz netleşmedi

Çelik, kurbanlık satışlarına ilişkin de “Her
sene olduğu gibi bu sene de vatandaşlar
kurbanlıkta küçükbaşı daha çok tercih
etti. Ülke genelinde bu sene 2,2 milyonun
üzerinde küçükbaş hayvan kurban edildi.
Tam rakamlar henüz netleşmedi. Kurban-
lık satışları geçen seneye göre geride
kaldı” bilgisini paylaştı. Bayram önce-
sinde kurban pazarlarındaki ve küçükbaş
hayvan işletmelerindeki hareketliliğe ba-

karak 3 milyon civarında küçükbaş satışı
olacağını tahmin ettiklerini dile getiren
Çelik, “Bu sene küçükbaş kurbanlıklarda
öngördüğümüz satışlara maalesef ulaşı-
lamadı. Bunun en büyük sebebi bayram
tatilinin uzun olması diyebiliriz. Birçok
kişi bayramı tatil yerlerinde geçirdi. Bü-
yükşehirlerde kurbanlık satışlarında geçen
yıla göre azalma görüldü. Başta İstanbul
ve Ankara olmak üzere büyükşehirleri-
mizde kurban kesiminin beklenilen dü-
zeyde olmadığını görüyoruz” diye
konuştu. Çelik, kurban pazarlarını yakın-
dan takip ettiklerini belirterek, "Bu sene
500 binden fazla da büyükbaş kurbanlık
satışı yapıldığını tahmin ediyoruz. Böyle-
likle bu yıl satılan kurbanlık sayısı 2,7 mil-
yonu geçti” ifadelerini kullandı.

Faydalı bir hizmet

Kurbanlık satış noktalarında elde kalan

hayvanların yetiştiricilerin talep etmesi
halinde Et ve Süt Kurumu (ESK) tara-
fından satın alınmasının önemine dik-
kati çeken Çelik, kurumun cari alım
fiyatlarına ilave olarak nakliye, bakım ve
besleme giderlerini de değerlendirdiğini
anlattı. Çelik, kurbanlık alım fiyatlarının
kilogram başına koyunda 280 lira, ke-
çide 170 olarak belirlendiğini aktararak,
“ESK'nin elde kalan kurbanlıkları al-
ması yetiştiricilerimiz için faydalı bir
hizmet. Büyükşehirlere uzak illerden
gelen ve satamadığı için geri götürmek
durumunda kalacak yetiştiricilerimiz
için de bu hizmet ek bir masrafa girme-
meleri açısından çok kıymetli. Artan
maliyetlerle mücadele eden yetiştiricile-
rimizin kurbanlıkları tekrar götürmeleri
de ayrı bir masraf olacaktı. Tarım ve
Orman Bakanlığına sektörümüz adına
teşekkür ederim” dedi.  AA

Geliyorlar!
9 günlük Kurban Bayramı tatilinin
bitimine az bir süre kala tatilcilerin
dönüş yolculuğu başladı. Dönüş 
nedeniyle Tekirdağ'dan İstanbul
yönüne araç yoğunluğu yaşanıyor.
Tatili Bodrum’da geçiren yerli turistler
yola çıkmaya başladı. Uzun araç
kuyruklarının oluştuğu ilçede 
12 saate 20 bin araç çıkış yaptı

Ülke genelinde 9 gün süren
Kurban Bayramı tatilinde
bayramın bitmesinin ardın-

dan bazı tatilciler, yaşadıkları kentlere
dönmeye başladı. Tatillerini Trakya'nın
turistik bölgeleri Saros Körfezi ve Çanak-
kale tarafında geçiren bazı tatilciler, evle-
rine dönüşe geçti. Dönüş nedeniyle
Tekirdağ'dan İstanbul yönüne araç yo-
ğunluğu yaşanmaya başladı. Tekirdağ'ın
İstanbul'un Silivri ilçesine sınır Çorlu
kavşağı başta olmak üzere Marmarae-
reğlisi ilçesi ile kent merkezinde zaman
zaman araç kuyrukları oluştu. Polis ve
jandarma ekipleri, trafik akışını sağlamak
için yol üzerindeki önemli kavşaklarda
önlem aldı. Sürücüler, dikkatli olmaları
konusunda uyarıldı. Yetkililer, İstanbul'a
dönüş trafiğinin ileriki saatlerde artarak
sürmesini beklediklerini kaydetti.

Kilometrelerce kuyruk

Kurban Bayramını Bodrum’da geçirmek
isteyen tatilciler ilçeye akın akın giriş yap-
mıştı. 250 bin aracın girdiği Bodrum’da
Kurban bayramı hareketli geçti. Bayra-
mın bitmesinin ardından dönüş yolculu-
ğuna geçen yerli turist trafikte uzun araç
kuyruklarına neden oldu. Otellerin çıkış
saatleri 11.00 ila 14.00 olduğu için trafik
öğle saatlerinde kitlindi. Otellerden çıkış
yapan tatilciler memleketlerine dönmeye
başladı. 12 saate 20 bin aracın çıkış yap-
tığı ilçede kilometrelerce araç kuyrukları
oluşmaya başladı. 9 günlük bayram tati-
linin dolu dolu geçirmek isteyen bazı yerli
turistlerin ise hafta sonu çıkış yapacağı
öğrenildi.

Sıcak hava
bunaltacak
Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün
hava durumu tahminlerine göre,
hava sıcaklıkları yurt genelinde
mevsim normallerinin 5-10 derece
üzerinde seyredecek.

Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğü'nün (MGM) verile-
rine göre, hava sıcaklıkları

yurt genelinde mevsim normallerinin 5-
10 derece üzerinde seyredecek. Çoğun-
luğu Güneydoğu Anadolu
Bölgesi'ndeki 13 ilde hava sıcaklığı 40
derecenin üstüne çıkacak. MGM'nin
verilerine göre bugün Doğu Karadeniz,
Doğu Anadolu’nun kuzeyi, Van’ın doğu
ilçeleri, Doğu Akdeniz'in Toroslar ke-
simi ile Uşak, Denizli ve Burdur çevre-
lerinde yerel olmak üzere sağanak ve
gök gürültülü sağanak yağışlı, diğer
yerlerin az bulutlu ve açık geçeceği tah-
min ediliyor. Hava sıcaklıkları yurt ge-
nelinde mevsim normallerinin 5-10
derece üzerinde seyredecek. 13 ilde
hava sıcaklığının 40 derecenin üzerine
çıkması bekleniyor. Hava sıcaklıkları
bugün Şanlıurfa ve Aydın'da 44, Adıya-
man, Diyarbakır, Kahramanmaraş ve
Batman'da 43, Kilis'te 42, Denizli, Ga-
ziantep ve Siirt'te 41, Elazığ, Manisa ve
Mardin'de 40 derece olacak. Meteoro-
loji, rüzgarın Marmara’nın güneybatı
kesimleri ile Kuzey Ege kıyılarında ku-
zeyli yönlerden yer yer kuvvetli esmesi
beklendiğinden yaşanabilecek olumsuz-
luklara karşı vatandaşları uyardı.



TÜRKİYE’nİn yüzde 100 ilk ve tek yerli in-
terkom şirketi Multitek, Ar-Ge yatırımları ile
sektörü yeniden şekillendiriyor. Türk mü-

hendisleri tarafından geliştirilen ve Türkiye’de üretilen
Multitek interkomları evleri akıllı hale getirirken, diya-
fon cihazlarının da yerini almaya başladı. Yüzde 100
yerli üretim yapan ve Türkiye’deki tek interkom üreticisi
olan Multitek, aynı zamanda bir Ar-Ge şirketi. Dona-
nım ve yazılımları birlikte geliştiren Multitek’in Yöne-
tim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Ece Demirkol
‘’100 milyon dolar civarında akıllı ev sektörü var ve her
yıl ortalama yüzde10 büyüyor. Sektörün taleplerini göz
önüne alarak 2024’ü 50 milyon TL’ in üzerinde Ar-Ge
harcaması ile tamamlayacağız’’ dedi.

Dönüşüm zorunlu

Tüm dünya değişirken, apartman ve konut içi haber-
leşme sistemlerinin de değişimi kaçınılmaz. Uzun yıl-
lardır dünyada ve Türkiye’de yaygın olarak kullanılan
diyafonlar, kentsel yaşamın ve dijitalleşmenin getirdiği
yeni ihtiyaçlar nedeniyle büyük bir dönüşüm geçiriyor.
Akıllı ev sistemleri, bina otomasyonları, güvenlik ve
uzaktan erişim talebi bu dönüşümü zorunlu kılıyor.
1989’dan bu yana apartman-konut içi haberleşme sis-
temleri konusunda öncü olan Multitek, pazarın dina-
miklerini değiştiren ürünler geliştiriyor. Multitek'in akıllı
interkom sistemleri, apartman ve site sakinlerinin haya-
tını kolaylaştırmak için tasarlandı. Bu sistemler saye-
sinde site sakinleri, misafirlerini uzaktan görebilir,
karşılayabilir, giriş çıkışları kontrol edebilir ve bina ile il-
gili çeşitli bilgilere erişebilir.

Birçok rahatlığı var

Multitek'in bina otomasyon sistemleri binaların daha
verimli ve konforlu hale gelmesini sağlıyor. Bu sistemler
sayesinde aydınlatma, ısıtma ve soğutma gibi sistemler
otomatik olarak kontrol edilebiliyor ve enerji tasarrufu
sağlanabiliyor. Multitek'in güvenlik çözümleri ise kent
sakinlerinin güvenliğini en üst seviyeye çıkarıyor. Akıllı
sistemlerle entegre edilen Multitek interkomları saye-
sinde konutunuzu, uzaktan erişim ile 7/24 korumak
kontrol etmek mümkün.

Türkiye'de bir ilk

35 yıllık tecrübesiyle Türkiye'nin ilk ve tek %100 yerli IP
interkom üreticisi olan Multitek, Ar-Ge çalışmalarıyla
geliştirdiği ürünlerle Türkiye pazarında lider olurken,
İngiltere, Fas, Irak, Suudi Arabistan gibi pazarlarda da
etkin rol oynuyor. Multitek Yönetim Kurulu Üyesi ve
Genel Müdürü Ece Demirkol artık sesli diyafon talebi-
nin yok denecek kadar azaldığını belirterek, analog di-
yafondan akıllı interkoma hızlı bir kayma olduğunu
söyledi. Akıllı interkomların dünyanın her yerinden eri-
şilebilmesi, ev otomasyon ve alarm güvenlik hizmetleri
sunması sebebiyle gittikçe daha popüler olduğunu söy-
leyen Demirkol ‘’Türkiye’de dağılım %70 analog inter-
kom, %30 akıllı interkom şeklinde. Ülkemizde analog
tarafta üreticilerin hemen hepsi yerli. Ancak IP interkom
dediğimiz internet protokolü ile çalışan yüksek teknoloji
interkom-diyafon pazarında ise Multitek dışında bu
ürünleri geliştirip üreten başka yerli firma yok. ’’ dedi.

Pazar her yıl yüzde 10 büyüyor

Dünyada akıllı ev pazarının 81 milyar dolar civarında
olduğunu belirten Demirkol, bu rakamın 2030 yılına
kadar 328 milyar dolara çıkması beklendiğini ifade etti.
Demirkol ‘ Bu rakamın içinde robot süpürgeler dahil
diğer akıllı ev cihazları da var. Türkiye'de ise de akıllı
bina ve akıllı ev tarafında penetrasyon henüz oldukça
düşük. 100 milyon civarında bir pazar var ve her yıl
yüzde 10 büyüyor. ’’ dedi. HABER MERKEZİ
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Büyükyalı, panoramik
deniz manzarası ve yem-
yeşil geniş peyzaj bah-

çeleriyle huzurlu bir yaşam imkanı
var. Pazar yeri, meydanı, çarşıları
ve sosyal aktiviteleriyle geçmişi
bugünle buluşturan, Büyükyalı,
sakinlerine ayrıcalıklı bir yaşam
sunuyor. Dünya standartlarında

yapılan restorasyonu ile şehir ya-
şamına hem modern hem de ta-
rihi bir atmosfer getiren,
'kahverengi tabela' sahibi olmaya
hak kazanarak 'İstanbul'un tarihi
ve gezilecek yerler' listesine de
üst sıralardan giriş yapan Fişek-
hane ile iç içe olma fırsatını sağlı-
yor. İstanbul’un en kıymetli

projelerinden olan ve kara, deniz,
raylı sistem gibi tüm ulaşım aksla-
rının merkezinde bulunan Büyük-
yalı’da; kültür sanattan
gastronomiye, alışverişten eği-
time kadar her ihtiyacın yürüme
mesafesinde olduğu bu projede ev
sahibi olmak sınırlı sayıda stok ile
yılın fırsatı. HABER MERKEZİ

6

Akıllı ev platformlarına bağlanabilen,
kullanıcıların, erişimini uzaktan kontrol
etmesine ve izlemesine olanak sağlayan in-
terkomlar gün geçtikçe daha popüler oluyor
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KAHVEDEN 

K ahve yağı nemlendi-
rici özelliğinden saç
bakımına kadar pek

çok kozmetik uygulamada
etkili. Kahve unu ise yüksek lif ve
protein içeriği, yüksek antioksidan kap-
asitesi, mineraller açısından zengin ol-
ması ve vegan olması ile önem taşıyor.
Yüzde yüz yerli ve milli üretime sahip
kahve sektörünün öncülerinden olan
Arabica Coffee House, geri dönüşüm ve
sürdürülebilirlik projesi kapsamında
kahve atıklarını değerlendirerek yenilikçi
kozmetik ürünler üretme yolunda
önemli bir adım attı. Firma, atık kahve
posalarından kahve yağı ve kahve unu
elde ederek kozmetik ürünler üretmeye
başlıyor. Bu ürünler arasında el ve selülit
kremleri, peeling, günlük losyonlar, saç
bakım ürünleri, güneş kremi ve sabun
gibi ürünler bulunacak. TÜBİTAK
onaylı olarak yürütülen proje kapsa-
mında, Haziran ayı itibari ile üretim aşa-
malarına başlanması planlanıyor.

Önemli yöntemler var

Arabica Coffee House, atık kahve posala-
rından kahve yağı elde ederek kozmetik
ürünler üretmeye başlıyor. Çevre dostu ve
doğal ürünler sunmaya devam eden fir-
manın yeni ürünleri arasında; kahve ya-
ğından el ve selülit kremleri, peeling,
günlük losyonlar, saç bakım ürünleri,
güneş kremi ve sabunlar yer alacak.
Proje; atık kahve posalarının toplanması,
işlenmesi, yağ ve un üretimi için geliştiri-
len yöntemler ile ilerletiliyor.

Kozmetk ürünler üretilecek

Kozmetik ürünlerin üretim proje süreci
ise şu şekilde ilerliyor; atık kahve posaları-
nın toplanması ve kurutulması için geliş-
tirilen yöntemlerle başlıyor. Kurutulan
posalar paketlenerek yağı alınıyor. Eks-
traksiyon işlemi ile değerli yağ bileşenleri
ayrıştırılıyor ve elde edilen yağ ve toz bile-
şenleri uygun koşullarda saklanıyor. Atık
kahve posalarının yağ ve un üretimi için
işlenmesiyle proje ilerletiliyor. Kahve yağı

analiz ve formulasyon çalışma-
ları yapılarak ürünler çıkarılıyor.

Geri dönüşüme katkı 
verecek

Arabica Coffe House CEO’ su Sertaç
Yalçın, bu adımın sadece kahve atıkları-
nın değerlendirilmesiyle sınırlı kalmaya-
rak aynı zamanda çevresel
sürdürülebilirliğe ve geri dönüşüme de
önemli bir katkı sağlayacağını vurgulaya-
rak; “Kahve sektöründe yıllardır yerli ve
milli üretimimizle tüketicilerimize hizmet
veriyoruz. Çevre dostu ve doğal ürünler
üretme konusundaki adımlarımızı daha
da ileriye taşımaya karar verdik. Atık
kahve posalarının değerlendirilmesi ile
elde edilen kahve yağı ve kahve unu ile
yenilikçi kozmetik ürünler geliştirmeye
başladık. TÜBİTAK onaylı olarak yürüt-
tüğümüz projemiz sayesinde, kahve atık-
larını doğaya zarar vermeden
değerlendirerek çevreye katkı sağlamayı
amaçlıyoruz. Kahve yağından el ve selü-

lit
kremleri, peeling, günlük losyonlar, saç
bakım ürünleri, güneş kremi ve sabunlar
gibi birçok ürünü, atık kahve posaların-
dan elde edilen bileşenlerle üretiyoruz.
Bu projede, atık kahve posalarının top-
lanması, işlenmesi, yağ ve un üretimi için
geliştirilen yöntemler ile ilerliyoruz. Atık
yönetimi sürecinde, atıkların doğru şe-
kilde toplanıp işlenmesi için geliştirilen
tesisimizde uygun koşullarda depolana-
cak ve değerli yağ bileşenleri ayrıştırılarak
ürünlerimizin temel hammaddeleri elde
ediliyor. Çevreye duyarlı ve doğal ürünle-
rimizle, güzellik ve bakım rutininizi daha
sağlıklı bir şekilde tamamlamanızı hedef-
liyoruz. Haziran ayı itibariyle de üretim
aşamalarına başlamayı planlanıyoruz.
Doğal güzellik için Arabica Coffee
House ailesi olarak yüksek kaliteli ürün-
lerle yanınızdayız” ifadelerini kullandı.

İstanbul’un deniz semti Büyükyalı’da yüzde 0 faiz, 12 ay
vade ile oturuma hazır sınırlı sayıda daire satışa sunuldu

BüyükyAlı'dA oturmAk çok zor değil!

Osman 
köse

HABER

KOZMETiGE!

Arabica Coffee House,
geri dönüşüm ve

sürdürülebilirlik projesi
kapsamında kahve

atıklarını
değerlendirerek 

yenilikçi kozmetik
ürünler üretme 

yolunda önemli bir
adım attı. Firma, atık
kahve posalarından
kahve yağı ve kahve

unu elde ederek
kozmetik ürünler 
üretmeye başlıyor

OtOmOtİv sektörüne türk İmzası
Dünyanın 66 farklı ülkesinden toplam iş hacmi 40 milyar Euro olan 290 bağımsız yedek parça distribütörünü çatısı altında bulunduran
ATR International işbirliği organizasyonunun Macaristan’da gerçekleştirilen toplantısında Yönetim Kurulu’na Martaş Otomotiv Yönetim
Kurulu Üyesi Ziya Özalp seçildi. Özalp, dünyanın alanında en köklü organizasyonunda bu göreve getirilen ilk Türk oldu

Türkiye’den bir iş insanı, faali-
yet gösterdiği alanda dünyanın
köklü ve önde gelen organizas-

yonlarından birisinin yönetimine getirildi.
Dünyanın önde gelen bağımsız otomotiv
yedek parça şirketlerini bir araya getiren iş-
birliği organizasyonu ATR International’ın
yeni yönetim kurulu üyeleri Macaristan’da
gerçekleştirilen toplantıda belirlendi. Top-
lantıda, 1967 yılında kurulan ve 66 farklı ül-
keden toplam iş hacmi 40 milyar Euro olan
290 bağımsız yedek parça distribütörünü
bünyesinde barındıran ATR International’ın
Yönetim Kurulu’na, Martaş Otomotiv Yö-
netim Kurulu Üyesi Ziya Özalp seçildi.
Dünya üzerinde 11 bin 200 satış noktası bu-
lunan ATR International üyelerinin 196 bin
500 çalışanı bulunuyor. Bağımsız otomobil
tamircilerine ve yedek parça satıcılarına yük-

sek kaliteli orijinal yedek parçalar sağlamayı
hedefleyen organizasyonun merkezi Alman-
ya’nın Stutgart kenti yakınlarındaki Denken-
dorf şehrinde yer alıyor.

Türkiye'nin gücünü göstereceğiz

Martaş Otomotiv Yönetim Kurulu Üyesi
Ziya Özalp, ATR International'ın Yönetim
Kurulu'na seçilmesinden dolayı büyük bir
gurur ve mutlu-
luk duyduğunu
ifade etti. Yeni
görevi ile Türk
otomotiv yedek
parça sektörünün
uluslararası
alanda daha
fazla tanınma-
sına ve yerli üreti-

cilerin global pazarlara erişimini kolaylaşa-
cağına dikkat çeken Özalp, "Türkiye'yi ulus-
lararası bir platformda temsil etmek ve 40
milyar Euro'luk iş hacmine sahip bu dev or-
ganizasyonun yönetiminde yer almak
benim için büyük bir gurur kaynağı. Bu
önemli görev ile ülkemizin otomotiv sektö-
ründeki yetkinliğini ve gücünü global are-
nada sergileyeceğiz" diye konuştu.

Maraş Otomotiv
hakkında

1980 yılında kurulan
Martaş Otomotiv,
binek ve hafif ticari
araç grupları yedek
parçaları konusunda
bağımsız yenileme pa-
zarında faaliyet göste-

ren bir satış, pazarlama ve dağıtım firması-
dır. Türkiye'nin dört bir yanına, Avrupa ve
Orta Asya'nın birçok ülkesine dağıtım yapan
firma, toplamda 85.500 metrekare alan üze-
rine kurulu, Avrupa Birliği Standartları'nda
donatılmış, sektörün en modern ve en tek-
nolojik dağıtım merkezlerine sahiptir.
1050'yi aşkın nitelikli personeli, 200'den
fazla uluslararası markası ve 316.000'in üze-
rinde referansı ile Martaş Otomotiv, müşteri
memnuniyeti, güven, istikrar ve kaliteyi ilke
edinerek Türkiye'nin en büyük yedek parça
dağıtım merkezi konumuna ulaşmıştır. Av-
rupa'nın en büyük yedek parça dağıtım or-
ganizasyonlarından ATR'nin hissedar üyesi
olan Martaş Otomotiv, bu ortaklıktan ka-
zandığı tecrübe ile yurt içi ve yurt dışı pazar-
larda büyük bir güce ve deneyime sahiptir.
HABER MERKEZİ

Akıllı
evler

popüler
oluyor



C umhuriyet Halk Partisi (CHP) lideri Özgür Özel’in,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşme-
sinin yankıları sürüyor. Ekol TV'de Armağan Çağla-

yan'ın sorularını yanıtlayan CHP lideri Özel’e gazeteci
Yılmaz Özdil’in bu görüşme üzerinden tepki gösterdiği hatır-
latılması üzerine Özel, “Kutuplaşma ortamından beslenenler
var. Normal siyaset ortamında kendisine yer olmadığını dü-
şünenler var. Mesela bir adam Youtube videosu çekiyor, ağır
hakaretler ediyor. Bana hırsı ne? Geçmişte 'Bidon Kafa' diye
köşe yazısı yazmış arkadaş, seçimin ertesi günü. Bir yerde
sular kesilmiş, 'Hadi bakalım bidon kafalılar, bu iktidarı siz
seçtiniz şimdi gidin su sırasına girin' diyor. Ben vaktiyle bunu
eleştirmiştim, onun da hırsı bundan. İyi ki de onunla aramda
böyle bir açı var” ifadelerini kullandı. 

Seçmene sövüyor!

Özdil'e eleştirilerini sürdüren Özel, “O, ‘hatamız nerede’
demek yerine, oy vermeyen seçmene ‘bidon kafa’ diyen zihni-
yet. 47 yıldır ilk kez birinci parti olmamızın sebebi, bu zihni-
yetten yaşadığımız kopuş. Seçmen dediğin kişi birer insan,
işsiz, aç, yoksul, ötekileştirilmiş, yalnız, endişeli. Ona diyor-

sun ki bu ülkeyi kim yönetsin. Sen ona güven vermediysen, o
da sana oy vermediyse bidon kafa olan sensin. Yani, siyaset-
çinin kendisi. Kafasını duvara vurup nerede yanlış yaptım de-
mesi lazım. Seçmene kafa tutan bir yaklaşımı reddediyorum.
Arkadaş, seçmene sövüyor. Bunlar kutuplaşma olmadıkça
yaşayamazlar. Sürekli bir kavga ortamı olsun, iki taraf birbi-
riyle sürekli çatışma halinde olsun biz de bu tarafa mermi sa-
talım. Boşuna endişeleniyorlar, bu içine girdiğimiz süreç ne
sorunları çözer, ne tartışmaları bitirir biz ne gidip AK Parti ile
koalisyon oluruz. Sen yine de muhalif olursun” diye konuştu. 

Sana yedireceğim!

Özel'in sözlerine öfkelenen Yılmaz Özdil ise, sosyal medya
hesabından çok sert açıklamalarda bulundu. “Buket Aydın'ın
lideri Özgür Özel, sana bu iftiranı yedireceğim” diyen Özdil,
“'Erken seçim istemiyor, AKP'nin toparlanmasına fırsat tanı-
yor' dediğim için bana saldıran Özgür Özel, sana bu iftiranı
yedireceğim. Bütün dünyada, birinci parti olmasına rağmen
erken seçim istemeyen ilk ve tek genel başkan' dediğim için,
'AKP’nin dört yıl daha iktidarda kalması için özel çaba harcı-
yor' dediğim için bana saldıran özgür özel, bu iftiranı sana

yedireceğim. Bana milletvekiliyken yıllarca 'Yılmaz abi' diyen
Özgür Özel, şimdi niye çıkıp iftira attığını gözlüğünü çıkardın
ama gözüne sokacağım. Namuslu gazetecilere küfreden trol-
lerin abisi Özgür Özel, sana bu iftiranı yedireceğim” ifadele-
rini kullandı. 

Haddini bil Özdil!

Özdil ile Özel arasındaki tartışmaya partililer de dahil oldu.
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve CHP Sözcüsü Deniz
Yücel, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Bir ki-
şinin CHP Genel başkanına “Sözlerini yedireceğim” gibi bir
üslup kullanması için şuurunu kaybetmiş olması gerekiyor.
Sayın Özgür Özel küfür mü etmiş, hakaret mi etmiş? Sadece
bir tespit yapmış. Bugüne kadar kime hangi sözünü yedirdin
de, mahalle kabadayısı gibi efeleniyorsun Yılmaz Özdil?
Haddini bil! Yıllarca bir yandan insanların Atatürkçü, Cum-
huriyetçi, laik ve seküler duygularını sömürürken, diğer yan-
dan iktidara oy veren kitleyi aşağıladın, iktidarın
kutuplaştırma ve ayrıştırma siyasetinin değirmenine su taşı-
dın. Merak etme, sana rağmen iktidar olacağız” açıklamasını
yaptı.  HABER MERKEZİ
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel 
katıldığı bir canlı yayında, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'la görüşmesini eleştiren gazeteci
Yılmaz Özdil'in sözlerinin hatırlatılması 
üzerine, “Oy vermeyen seçmene ‘bidon

kafa’ diyen zihniyet. 47 yıldır ilk kez birinci
parti olmamızın sebebi, bu zihniyetten
yaşadığımız kopuş” ifadelerini kullandı.

Özdil ise Özel'e, “Sana bu iftiranı
yedireceğim” sözleriyle tepki gösterdi. 

CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Deniz Yücel de Özdil'e seslenerek, 

“Haddini bil” çıkışını 
yaptı

Özgür Özel'in Yılmaz Özdil'i eleştirirken
hatırlattığı köşe yazsısı da merak uyan-
dırdı. Özdil, 

13 Ağustos 2007'de Hürriyet gazete-
sinde “Bidon kafa” başlığı ile kaleme al-
dığı yazıda, 

“Şarıl şarıl bedava su varken, baraj ya-
pacağına, dünyanın en uzun borusunu dö-
şeyip, taaa Rusyalardan en pahalı gazı
getiriyor...

Depo yok.
Depo var...
Su yok.
Suyu bulsa...
Boru yok.
Boru döşese, o döşeyene kadar zaten

su kuruyor.
Yani darılmayın ama, hakikaten Allah

cezanızı versin be kardeşim.
Bakıyorum televizyonlara...
Akmayan çeşme başında, elindeki boş

bidonu kameraya sallayarak, "elim kırıl-
saydı" diye bağırıyorsun.

Hiç bağırma.
Senin paranla sana köfte ekmek ısmar-

ladılar, hizmet sandın... Sudan ucuz senin
oyun.

Hiç bağırma.
Bak şimdi sen, çoluk çocuk kokarcaya

döndün, Afrikalılar gibi fellik fellik yıkana-
cak dere arıyorsun...

Senin sırtından koltuk sahibi olanlar,
borsa vurgunu yapanlar, ihale kapanlar,
dolar-faiz volisi vuranlar ise, Perrier’le
San Pellegrino’yla jakuzide banyo yapıyor,
köpük köpük.

Reina’da sular kesik mi sanıyorsun, 
a benim bidon kafalım?” ifadelerini kul-
lanmıştı. 

MAHALLE KARISTI!
BiDON KAFA!

CHP Ankara Milletvekili Umut Akdo-
ğan da Yılmaz Özdil'e tepki gösterdi.
“CHP Genel Başkanı’na bu pespaye üs-
lupla yanıt vermekten men ederiz sizi.
Haddinizi bilin” diyen Akdoğan, “Aylardır
muhalefete vurmanın kon-
forlu alanında ağzı-
nıza geleni
sayıyorsunuz. Bu
tavırlarınızla
AKP’nin ikti-
darda kalması
için özel çaba
harcayan da
sizlersiniz.
Partisini 47
yıl sonra 1.
yapan bir
genel başkana
bu sözleri etmek
akılla da, mantıkla
da, ahlakla da bağdaş-
maz. Muhalifmiş gibi görünüp iktidarın
değirmenine su taşımanıza, bizdenmiş
gibi görünüp milyonlarca yurttaşımızla
aramıza algı setleri çekmenize, kibir 
duvarlarıyla halkla aramıza girmenize
izin vermeyeceğiz. Artık yeter” 
ifadelerini kullandı.

HADDiNiZi
BiLiN!

Gemisini batıracak!
MHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Semih Yalçın, "CHP, korku
ve vehimlerinin esiri olmuştur. Özgür Özel, CHP’nin başında sakil ve eğreti
durmaktadır. Bu gidişle Özgür Efendi, gemisini batıran kaptan olacaktır" dedi

MHP'li Yalçın, yaptığı yazılı
açıklamayla CHP’yi eleştirdi.
Yalçın, “Dümene Özgür

Özel’in geçtiği CHP gemisi yerel seçim-
lerden beri ‘El Nino’ misali bir siyaset ka-
sırgasının altına girmiştir, CHP, politika
ummanında oradan oraya sürüklen-
mekte, boyundan büyük dalgalarla bo-
ğuşmaktadır. Telaşları her hallerinden
okunan acemi kaptan ve bilgisiz tayfalar,
kaygı ve korkularına yenildikleri için, ge-
miyi kurtaracak tedbirler yerine yanlış
adımlar atmaktadır. CHP yönetimi, ne
yapacağını bilmeden hem kendi camia-
sına hem de topluma büyük bir endişe,
dehşet ve vehim havası yaymaktadır.
Yandaş basın da sahilden attığı çığlık-
larla, CHP’yi yönetenlerin karmaşık his-
lerini kamçılayıp
kaşıyarak psikolojik
olumsuzlukları büsbü-
tün artırmaktadır. CHP,
korku ve vehimlerinin
esiri olmuştur. Özgür
Özel, CHP’nin başında
sakil ve eğreti durmakta-
dır. Bu gidişle Özgür
Efendi, gemisini batıran
kaptan olacaktır" ifade-
lerini kullandı.

Kıyamet alameti gibi

CHP'nin Mustafa
Kemal Atatürk'ün yo-
lundan çıktığını ve DEM
Parti ile iş birliği yaptı-
ğını söyleyen Yalçın,
"CHP, milletin çıkarla-
rını değil, teröristlerin ve
bölücülerin sözde hakla-
rını savunan bir parti
haline gelmiştir. Özgür
Özel'in CHP'si, şehitleri-
mizin yakınlarına, Di-
yarbakır annelerine

değil; şer cephesindeki Demirtaş'a, Kava-
la'ya, FETÖ'cülere servis yapmaktadır.
Koca CHP, ülkeyi bölmek ve parçalamak
isteyenlerin avukatlığını yapma dereke-
sine indirilmiştir. Atatürk'ün kuruluş te-
meline Türk milliyetçiliğini harç olarak
koyduğu CHP, 'azınlık ırkçılığı', 'etnik mil-
liyetçilik', 'mikromilliyetçilik' yapan, terör
örgütü acentesi bir partinin yol arkadaşı
konumuna getirilmiştir. Bu durum,
CHP'nin akıbeti için kıyamet alameti gi-
bidir" dedi.

Devrelerini yaktı

CHP yönetiminin yerel seçimler sonrası
iktidar rüyasından bir türlü uyanamadı-
ğını ifade eden Yalçın, "Yerel seçim rüzga-
rının verdiği regülatörsüz voltaj, CHP'nin

devrelerini yakmıştır. Normalleşme adı
altında sergilenen anormallikler, CHP'nin
pençesinde düştüğü siyasi anomalinin te-
zahürüdür. CHP'yi çaptan düşüren ano-
mali; MHP korkusunu, MHP endişesini
ve vehmini de beslemektedir. CHP yan-
daşı solcu medya da partinin güdü-
münde, etkisindedir. Körle yatan şaşı
kalkar misali CHP yönetimiyle aynı ref-
leksleri gösteren solcu basın da MHP ile
yatıp MHP ile kalkmaktadır. Şimdi de
eski fotoğraflar üzerinden bir 'silah' pole-
miği başlatılmıştır. MHP; CHP ve yan-
daş basın tarafından hem normalleşmeye
karşı gibi gösterilmekte hem de anormal
bir MHP korkusu ve vehmi körüklenmek-
tedir. Esasen, CHP açısından normalleş-
menin ne demek olduğunu tarif eden de

bilen de yoktur. Normal-
leşme, mevhum, temelsiz ve
soysuz bir kavram olarak dil-
lere dolanmıştır. Bu yolla
MHP’yi yıpratacağını sanan
CHP, aslında kendi ayağına
kurşun sıkmaktadır. Dün,
sizin genel başkanınız MHP
Lideri Sayın Devlet Bahçeli’yi
sözde normalleşme sloga-
nıyla ziyaret etmedi mi? Ta-
raflar, görüşmeden olumlu
intibalarla ayrılmadı mı?
Demek ki acemi kaptan
Özgür Efendinin derdi baş-
kaymış. Gayesi üzüm yemek
değil, bağcıyı dövmekmiş. Ni-
tekim Özgür Özel; normal-
leşme adı altında önce kapı
kapı gezmekte, sonra da gez-
diği kapılarla ilgili kenar ma-
halle dedikoduları
üretmektedir. Özgür Efendi
hem siyasi liderlerle temas
kurmakta hem de onları sevi-
yesizce karalamaktadır" ifa-
delerini kullandı.  DHA

Her yönüyle 
incelensin!

CHPNiğde Milletvekili ve TBMM
Tarım, Orman ve Köyişleri Komis-
yon üyesi Ö.Fethi Gürer Et ve Süt

kurumunun faaliyetlerine yönelik Meclis Araş-
tırması için hazırladığı önergeyi imzaya açtı.
“Et ve Süt Kurumu (ESK), et ve süt piyasaları-
nın düzenlenmesi, kalite ve güvenliğin sağlan-
ması, üretici ve tüketicinin korunması gibi
önemli görev ve sorumluluklara sahip” diyen
Gürer, 2022 yılı faaliyet raporunun kamuoyuna
sunulmaması ve bu hususta yaşanan olumsuz
gelişmeler, gazeteci Sadettin İnan tarafından
farklı iddialarla kamuoyu gündemine taşındığını
hatırlattı. Güreri “Kamu kurumlarının faaliyet-
lerini belgelemesi ve kamuoyunu bilgilendir-
mesi, demokratik toplumların işleyişinde temel
bir unsur olarak kabul edilir. Dolayısıyla,
ESK'nın bu yasal zo-
runluluğu süreci içinde
yerine getirmemesi, ku-
rumun kamuoyuna
karşı sorumluluğunu
ihlal ettiği açıkça görül-
mektedir. Bu durum,
kamu kaynaklarının
kullanımı ve karar alma
süreçlerinin şeffaflığını
tehlikeye atmakta ve
kamuoyunun güvenini
sarsmaktadır” ifadele-
rini kullandı.

Özgür Özel katıldığı programda CHP'de yaşanan değişimi
de değerlendirdi. “İnanılmaz duygusal travma vardı. Adım
atmak gerekiyordu. Bu duygumla hareket ettim” diyen
Özel, “Bunu en erken dile getiren de Ekrem İmamoğlu'ydu.
Partide değişim olması gerektiği konusunda konuştuk. İn-
sanlara "Ders aldık, değiştik, gençleştik ve lütfen umudu-
nuzu kesmeyin" dememiz gerekirdi. Dünyadaki popülist
liderler insanların sandığa küsmesinden yararlanır. Bu-
rada da o yaşanıyordu. İnsanlar fatura kesecek yer arı-
yordu. Biz sahadaki duyguyu doğru okuyan tek parti olduk.
Biz genç, seçmene hesap sormayan, sorumluluğu üstle-
nen, fazla kadın adaylı tek parti olduk. Seçmen değişme-
yen herkesi AK Parti MHP ve İYİ Parti dahil herkesi
cezalandırdı. Siyaset nedir diye sorulduğunda, sokağın se-
sini duyma sanatı olarak tanımlarım. Sokaktan, evden
duyguyu almıyorsan sen standart siyasetçilik oynuyorsun-
dur. Biz koca bir ekip olarak değişimciydik. Herkes risk
aldı. Olmayacak şeyi oldurdular” ifadelerini kullandı. 

DUYGUSAL BİR
TRAVMA VARDI

CHP Genel 
Başkanı 
Özgür Özel

Gazeteci 
Yılmaz Özdil
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OGRETMENLERE
ZULÜM!

Bakan Tekin’in talepleri için ‘patronlardan söz aldım’ dediği özel okul öğretmenleri işten atıldı.
Yaklaşık 200 öğretmenin sendikalı ve güvenceli çalışma istediği için işten çıkarıldığı belirtildi

A K Parti iktidarı döneminde kamu-
dan aktarılan teşviklerle büyüyen
özel okul patronları öğretmenleri

güvencesiz ve düşük ücrete çalıştırma dayat-
masına devam ediyor. Özel okul patronları-
nın insafına bırakılan eğitim emekçilerinin
okullar kapansa da sorunları sürüyor. Milli
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in, taban maaş
ve güvenceli çalışma talebiyle eylemlerine
devam eden öğretmenler için ‘Patronlardan
söz aldım’ açıklamasının ardından birçok
ilde 200’den fazla öğretmen işten çıkarıldı.
Bilfen, Okyanus, İTÜ, TED, Doğa, Denizatı
ve İstek gibi özel okullarda çalışan öğret-
menler tatile işsiz girdi. Farklı özel okullarda
işten atılan öğretmenlerin ortak özelliği ise
insanca yaşanabilir bir ücret ve çalışma ko-
şulları talep etmeleri.  

Sene sonunu beklediler

Bilfen’de işten çıkarılan bir öğretmen, 2024
yılı başında maaş zammı rahatsızlığı nede-
niyle şubat ayında çeşitli kampüslerde başla-
yan siyah giyinme protestoları yaptıklarını
hatırlatarak “Bu eylemlerle hem sosyal med-
yada hem de iş yerlerinde (okullarımızda)
sorunlarımızı dile getirmeye çalıştık. Sendi-
kamızla birlikte yürüttüğümüz bu süreçte
Bilfen yöneticileri mobbing ve yıl-
dırma operasyonlarına giriş-
tiler. Ama sonunda
mücadelemiz belirli
kazanımlarla sonuç-
landı” dedi. Fakat
Bilfen patronları-
nın protesto için
siyah giyinenleri,
deyim yerindeyse
kara kaplı defter-
lerine yazdıklarını
ve sene sonunu
beklediklerine dik-
kati çeken eğitim
emekçisi “Siyah giyi-
nen birçok öğretmene eği-

tim-öğretim yılı sonunda, -insanların artık iş
arama olanaklarının da azaldığı bir dö-
nemde- seneye artık kendileriyle çalışmaya-
caklarını bildirdiler. Belirli süreli iş
sözleşmesi garabeti ve Bilfen'in düşmanca
tutumu nedeniyle bu yazımızı iş aramakla
geçireceğiz. Bu tahammülsüzlük ve kamu-
özel sektör öğretmeni ayrımı son bulma-
dıkça itiraz etmeye ve itirazımızı örgütlemeye
devam edeceğiz” dedi.

Sendikalı öğretmenler iş çıkardılar

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası İstan-
bul İl Temsilcisi Evin Turgut, yaz tatilinin
başlaması ve öğretmenlerin belirli süreli söz-
leşmelerinin yenilenme/yenilenmeme döne-
minin gelmesiyle birlikte pek çok özel okulda
sendikalı çok sayıda öğretmenin işten çıkarıl-
dığını söyledi.  Belirli süreli sözleşmelerle gü-
vencesizliğe mahkum edilerek yaz aylarında
maaş almalarının  ya da kıdem tazminatı bi-
rikmesin diye işten çıkarılmalara maalesef
alışık olduklarını dile getiren Turgut “Fakat
bu kez öğretmen kıyımları tamamen öğret-
menlerin sendikalı olmasından kaynaklı.
Dönem içinde pek çok okulda maaşlarında
iyileştirme isteyen öğretmenler yöneticilerine
mail attı, dilekçeler yazdı tüm bunlara rağ-

men muhatap alınmayan ve talepleri
duyulmayan öğretmenler bu

sefer tepkilerini siyah giyine-
rek, okullarının önüne

kalem bırakarak ya da
alkış eylemi yaparak
gösterdi. Bilfen, Ok-
yanus, İTÜ, TED,
Doğa, Denizatı,
İstek gibi okullarda
200’den fazla öğret-
men işten çıkarılan

öğretmenlerin nere-
deyse tamamı bu hak

arama eylemlerine katı-
lan öğretmenler” diye ko-

nuştu. HABER MERKEZİ

İşten çıkarılmalara karşı sessiz kalmayacakla-
rını vurgulayan Turgut, “Her hak arayışımızda,
talebimizde sopa olarak kullanılan belirli süreli
sözleşmeler ile güvencesizliğe mahkum edil-

meyi kabul etmiyoruz. Güvenceli bir ça-
lışma ve meslek itibarımız için başta
taban maaş hakkımız olmak üzere

tüm haklarımızı alacağız”
dedi.

SeSSİz
kalmayacağız

Elektrikli araç sektöründeki bir marka daha iflas başvurusunda 
bulundu. ABD merkezli Fisker, açıklamasında başka bir üreticinin

markayı satın alması için görüşmeler yapıldığı bildirdi

aBD merkezli elektrikli araç
üreticisi Fisker, iflas başvuru-
sunda bulundu. Firma tara-

fından yapılan açıklamada , 17
Haziran’da Delaware’de ABD İflas
Kanunu’nun 11. Bölümü kapsamında
iflas başvurusu yapıldığı bildirildi. Var-
lıkların satışına ilişkin mali paydaşlarla
görüşmelerde bulunulduğu belirtildi.
Fisker’in kuruluşundan bu yana “ina-
nılmaz” bir ilerleme kaydettiği belirti-
len açıklamada, “Ancak elektrikli araç
endüstrisindeki diğer şirketler gibi biz
de verimli bir şekilde çalışma kabiliyeti-
mizi etkileyen çeşitli piyasa ve makro-
ekonomik olumsuzluklarla karşı
karşıya kaldık” dedi. Fisker’in daha
önce duyurduğu üretim durdurma ka-

rarının uygulanmaya devam edeceği
de aktarıldı.

4 marka daha iflas etti

Son dönemde rekabetçi elektrikli araç
piyasasında, zayıflayan talep, kaynak
yaratmada yaşanan zorluklar ve küre-
sel tedarik zinciri sorunları nedeniyle
operasyonel sıkıntılar yaşandığı belirti-
liyor.Lordstown Motors, Proterra,
Electric Last Mile Solutions ve Arrival
iflas başvurusunda bulunan diğer elek-
trikli araç üreticileri arasında yer alıyor.

İşçi geçinemiyor!
Gebze’de grev aşamasında olan, Petrol-İş’in
örgütlü olduğu Novares ve Tekno Kauçuk
fabrikasında çalışan işçiler geçim sıkıntısının
her geçen gün arttığını belirtti

toPlu iş sözleşmesi (TİS) görüşmele-
rinde anlaşma sağlanamaması duru-
munda Novares işçileri 25 Haziran’da,

Tekno Kauçuk işçileri ise 26 Haziran’da greve gide-
cek. İki fabrikanın işçileri de grev öncesi fabrikaları
eylem alanına çeviriyor. Arkadaşından borç alarak
bozulan televizyonunu tamir ettirdiğini söyleyen
Novares işçisi, “3 bin 500 lira masraf çıktı. Yenisi
30 bin lira. O borcun altına giremedim, 3 bin 500
lirayı fabrikadaki arkadaşımdan borç aldım da tel-
evizyonu yaptırdım” dedi.

Nereden nereye!

15 yıllık bir Novares işçisi de fabrikaya girdiğinde
ücretinin asgari ücretin iki katı düzeyinde oldu-
ğunu belirtti. Patronun bunun sürdürülebilir olma-
dığını söylediğini aktaran işçi şöyle devam etti:
“Rekabetin kızıştığını, işçilik maliyetinin çok yüksel-
diğini ifade ediyor. Ama bizim durumumuzu gör-
müyorlar. TİS’ten beklentilerimize ‘Çok
istiyorsunuz’ diyorlar. Ben 15 yıldır burada çalışı-
yorum. Buradayken evlendim, buradayken çocu-
ğum oldu. Dışarıdaki arkadaşlar, ‘Sen rahat 40 bin
lira alıyorsundur’ diyorlar, gülüyorum. Önceki
TİS’te iyileştirme yapılmasaydı ben şimdi asgari
ücret alıyor olacaktım. Şimdi asgari ücretin bir tık
üstü, 22 bin lira alıyorum. Novares işçisinin düş-
tüğü durum bu. İyi bir sözleşme yapıyoruz, imzalı-
yoruz, seviniyoruz ama o sözleşme çok değil, iki ay
sonra çöp oluyor.” Hükümetin asgari ücrete zam
yapmayacağı açıklamasını hatırlatan işçi, “Çünkü
önümüzdeki seçim en erken 4 yıl sonra. Seçim ön-
cesi temmuz ara zammını ortaya attılar ama şimdi
iş bitti” diye konuştu.

Mücadeleleri devam ettiremiyoruz

“Eskiden memlekete giderdik bayramlarda, tatil-
lerde. Bu sene memlekete de gidemedik” diyen bir
başka Novares işçisi de şunları söyledi: “Birçok ih-
tiyacımızı memleketten karşılıyorduk, bu sene onu
da yapamayacağız. İnşaatlarda ek iş arıyorum,
evin ekonomisine az biraz daha katkım olsun diye.
Çünkü geçinemiyoruz. Gittikçe daha geriye gidiyor
gibiyiz. Okuyoruz, geçmişe bakıyoruz, o mücadele-
leri dinliyoruz ama ne yazık ki üstüne koyamıyoruz
sanki. Bir laf var ya, ‘Kötü günler geride kaldı, daha
kötü günler bizi bekliyor’ diye. Aynı o durumdayız,
daha da kötü günlerle karşı karşıyayız ama buna
karşı mücadele etmekten, pes etmemekten başka
şansımız yok.”

Mutlaka kazanacağız!

Bir işçi de grev hazırlıklarını şu şekilde anlattı:
“Grev komitesi kuracağız, eğitimlerimizi gerçekleş-
tireceğiz. Biz taslakta 52 bin 500 lira net ücret isti-
yoruz. Giydirilmiş haliyle 90 bine geliyor. Biz bunu
hak ediyoruz, çocuklarımız bunu hak ediyor. Onla-
rın geleceği için çalışıyoruz zaten. Eylemlerimize de
devam ediyoruz fabrika içerisinde. Mücadelemiz
kazanımla sonuçlanana kadar sürecek. Grevse grev
ama işin sonunda mutlaka biz kazanacağız.”

Enflasyon zammı yeterli değil

Tekno Kauçuk işçilerinin ortalama ücreti net 21 bin
lira düzeyinde. Çoğunluğun asgari ücret seviye-
sinde kaldığını anlatan Tekno Kauçuk işçisi, “Vergi
iadesini de aldığımızda 19 bin liraya geliyor. Bu-
rada 15 yıllık işçi dahi 2024 yılı içerisinde asgari üc-
retin altında kalmış durumda. Ocak ayında
sözleşmeye oturduk ve en çok konuşulan mesele
ücretlerimizin enflasyon karşısında her yıl eriyip,
asgari ücrete tekabül eden paralara çalışmamız
oldu. Bunu güvence altına alabilmek için her altı
ayda bir enflasyon oranında zam alıyoruz ama bu
da yeterli olmuyor artık” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

türkiye hedefine ulaşamadı
BM’nin raporuna göre, Türkiye 17 kalkınma hedefinden hiçbirinde başarı sağlayamadı. Rapora göre Türkiye,
“Cinsiyet Eşitliği”, “Nitelikli Eğitim” ve “Eşitsizliklerin Azaltılması” hedeflerinde majör sorunlarla karşı karşıya

aK Parti iktidarının uyguladığı po-
litikalar nedeniyle enflasyon her
geçen gün derinleşirken açlık ve yok-

sulluk artıyor, sağlık sistemindeki çatlak geniş-
liyor, eğitim niteliksizleşiyor ve cinsiyet
eşitliğindeki majör sorunlar devam ediyor. Bir-
leşmiş Milletler (BM) tarafından yayımlanan
Sürdürülebilir Kalkınma 2024 Raporu, ülkede
eğitimden, cinsiyet eşitliğine, açlık ve yoksul-
luğa ilişkin çarpıcı sonuçlara ortaya koydu.
Rapora göre Türkiye, ‘nitelikli eğitim, sağlıklı
ve kaliteli yaşam, cinsiyet eşitliği, açlığa son,
yoksulluğa son ve eşitliğin azalması hedefle-
rinde’ sınıfta kaldı. Raporda, Sürdürülebilir
Kalkınma Amacı’ndan (SKA) hiçbirinin 2030
yılına kadar gerçekleştirilemeyeceğini ve hedef-
lerin yalnızca yüzde 16’sının ilerleme kaydettiği
aktarıldı. Geri kalan yüzde 84’lük kısımda ise
ilerlemenin sınırlı olduğu veya tersine dön-

düğü ortaya konuldu. Türkiye ise SKA sırala-
masında 167 ülkeden 72. sırada 70.5 puanla
yer aldı. Söz konusu raporda Türkiye’yi sıra-
sıyla 70.4 ile Hint Okyanusu’nda bulunan ada
ülkesi Mauritius, 70.3 puanla Kolombiya, 70.1
puanla Ekvador, 70 puanla Surinam, 69.5 pu-
anla ise Jamaika takip etti.

Majör zorluklar yaşanıyor

Raporda, Türkiye’nin Sürdürülebilir Kalkınma
Çözümleri Ağı’nın (SDSN) 17 SKA hedefin-
den hiçbirinde başarı sağlanamazken 7 he-
defte majör zorluklar, 8 hedefte ciddi
zorlukların sürdüğüne dikkat çekildi. Rapora
göre, SDSN’nin “Yoksulluğa Son” hedefinde
ülkede ciddi zorluklar yaşanırken söz konusu
hedefte ivme yalnızca orta düzeyde artış gös-
terdi. “Açlığa son” hedefinde ise yine ciddi zor-
lukların yaşandığı ve ivmenin durgun devam

ettiğine dikkat çekilen raporda, Türkiye’de “Ni-
telikli Eğitim” hedefinde majör sorunların ya-
şandığı, ivmenin ise orta düzeyde artış
gösterdiği aktarıldı. Rapora göre Türkiye’nin
sınıfta kaldığı bir başka hedef ise cinsiyet eşitli-
ğinde yaşandı. Rapora göre ülkede toplumsal
cinsiyet eşitliğinde tıpkı eğitimde olduğu gibi

majör sorunlar boy gösterirken ivme ise bu yıl
durgun devam etti. “İklim Krizi Eylemi” hede-
finde herhangi bir gelişme yaşanmadığına dik-
kat çekilen raporda ülkenin iklim krizine
yönelik eylem planlarında majör sorunların ol-
duğu ve ivme de düşüş olduğu aktarıldı.
HABER MERKEZİ

Fisker iFlas etti!

Pompaya yine 
zam geliyor!

Bayram tatili dönüşünde araç sa-
hiplerini akaryakıtta yeni zamlar
karşıladı. Sektör kaynaklarının ver-

diği bilgiye göre, yarın gece yarısından itiba-
ren geçerli olmak üzere litre fiyatı, yaklaşık
olarak, benzinde 1 lira 64 kuruş, motorinde 1
lira 63 kuruş artacak. Motorine geçen hafta
13 Haziran'da 1 lira 35 kuruş zam gelmişti.

Fiyatlar ne olacak?

Zamla birlikte benzinin litre fiyatı yaklaşık ola-
rak İstanbul'da 41,94 TL'ye, Ankara'da 42,92
TL'ye, İzmir'de 43,23 TL'ye yükselecek. Moto-
rinin litre fiyatı da yarın geceden itibaren yakla-
şık olarak İstanbul'da 42,30 TL'ye, Ankara'da
43,31 TL'ye, İzmir'de 43,70 TL'ye yükselecek.
Zam oranı son bir yılda benzinde yüzde 67,
motorinde yüzde 83 oldu. Fiyatlar, iller, ilçeler
ve bayiler arasında farklılık gösteriyor.



İ stanbul Büyükşehir Belediyesine
bağlı Halk Ekmek büfelerinde satı-
lan ürünlere ortalama yüzde 60

oranında zam geldi. 5 liradan satıl-
makta olan 250 gram normal ve kepekli
ekmek, bugün uygulamaya koyulan
zamla birlikte 8 liraya yükseldi. Ekme-
ğin yanı sıra glütensiz ürünler, atıştır-
malıklar, toplu tüketim ürünleri, bebek
ürünleri ve unlar da zamlı yeni fiyatlarla
satılmaya başladı.

İşte zamlı fiyatlar

Yapılan zam ile birlikte İBB’ye bağlı
Halk Ekmek büfelerinde satılan ürünlere
ait fiyat listesi ise şu şekilde oldu; 250

gram normal ve kepekli ekmek 8 TL, 500
gram organik tam buğday ekmeği 40
TL, 500 gram siyezli çok tahıllı ekmek
35 TL, 400 gram çavdarlı ekmek 40 TL,
350 gram ruşeymli ekmek 35 TL, 600
gram yufka 45 TL, 670 gram tost ek-
meği 45 TL, 500 gram kepekli tost ek-
meği 35 TL, 350 gram hamburger
ekmeği 40 TL, 400 gram tam buğday
unlu sandviç ekmeği 25 TL, 400 gram
çavdarlı sandviç ekmeği 25 TL ve 240
gram ciabatta sandviç ekmeği 20 TL.

Zam çok olmuş çok!

Fatih ilçesindeki Halk Ekmek büfesinin
kuyruğunda bekleyen Şaban Erol,

"Uygun değil, biraz daha ucuz olması
gerekir. Yüzde 40 enflasyon düşünülü-
yor, yüzde 60 kalemde zam çok fazla.
Bu ekmeği zaten genelde yiyenler biraz
daha dar gelirliler. Sağlıklı bir ekmek,
hepimiz yemek istiyoruz ama genelde
onların daha çok zamanı olduğu için
kuyrukta bekleyebiliyorlar. Bir anda
yüzde 60 zam çok fazla" dedi. Büfeden
ekmek alan Hanif Başaran da "Zam çok
olmuş çok. Fakir fukara ne yapacak.
Gerçekten çok olmuş yani. Çünkü 10
lira diğer yerlerde, fırınlarda ekmek.
Yani çok olmuş, ne diyelim. Ekmeği
diğer taraftan 10 liraya alıyorum ben.
Benim alma gücüm var ama alamayan

insanlar var yani." diye konuştu.

Yüzde 60 çok yüksek

Müşteri Asım Çelik ise "Biraz pahalı
yapmışlar. Bunun hakkı yüzde 20, yüzde
25. Yüzde 60 çok. Öbür ekmeklere zam
gelmezse bu fazla olur. Öbür ekmek de
15 lira olacak diyorlar. Ona göre normal
oluyor bu sefer de” dedi. Büfeden
ekmek alan Hasan Ali da "Durumu ol-
mayan insanlar için biraz zor. Sıkıntı ya-
şayan insanlar için bu kadar zam
yapmazlar, aşağıya çekerler inşallah. Bu
ekmek yükseldiği zaman öbürkü daha
fazla yükselir. Allah herkesin yardımcısı
olsun." diye konuştu. DHA
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

E limde “Hulusi Tunca ile Yetmişler” adında bir
kitap var. Nostaljik olduğu için inanılmaz il-
gimi çekti. 1970'lerin başından itibaren yayın-

lanmaya başlayan “HEY” adında bir müzik ve
gençlik dergisi vardı. Bu HEY dergisi, haftada
60,000 satış sayısını yakalıyordu. Ben o yıllarda ha-
yatta yoktum fakat HEY bir müzik dergisi olduğu
için çok iyi biliyorum. Daha önce yaptığımız nostal-
jik programlarda HEY dergisi sürekli karşıma çıkı-
yordu zaten. 

Şimdi bu kitapta da, yetmişli yıllarda HEY dergi-
sinin yaptığı müzik haberleri ve müzik röportajları
yer alıyor. Okurken Cem Karaca’dan Barış Man-
ço’ya, Erkin Koray’dan Edip Akbayram’a, Ajda Pek-
kan’dan Zeki Müren’e, Erol Evgin’den Erol
Büyükburç’a kadar dönemin öne çıkan isimlerinin
haberleri ve röportajlarıyla karşılaşıyorsunuz. Ki-
tapta öyle bilgiler yazıyor ki, internette olmayan pek
çok şeye rastlamanız mümkün. 

Tanju Okan: “Aşık olmaya hasretim. Aşık
olabilecek birisine hasretim”

Mesela 10 Şubat 1971 yılında Tanju Okan’ın ya-
yınlanan “Hasret” şarkısının ardından verdiği röpor-
tajı yayınlamış kitap. “Bu akşam çok efkarlıyım.
Kalbim neden kan ağlıyor? Bunu bir bilsen sevgi-
lim...” sözcükleriyle başlayan “Hasret” şarkısı için
Tanju Okan o yıllarda şunları söylemiş: “Neye hasret
değiliz ki. Her şeye hasretiz. Güzel bir günde şöyle
ellerimiz ceplerimizde, başımız iki omzumuzun ara-
sında deniz kenarında dolaşırken martıların hürriye-
tine hasretiz. Düşüncesiz, sıkıntısız bir hayata
hasretiz. Şu kadar yaşa geldim hala daha acaba
yarın ne olacak, aradığıma kavuşabilecek miyim diye
düşünüyorum. Mutlu yarınlara hasretim. Ama hepi-
miz bu mutlu yarınlara hasretiz galiba. Aşık olmaya
hasretim. Aşık olabilecek birisine hasretim. Paraya
hasretim. Borcum var gırtlağa kadar. Kazandığımı,
kazanmadığım günlerde yaptığım borçlara yatırıyo-
rum. Hasretle dolu dünyam. Kimseye açamadığım
bir hasretim var, hepsinden üstte. İçkiye hasretim iç-
kiye. Kulakları-
nızı iyi açın.
Doktorlar
yasak etti.
İçersem çabuk
ölürmüşüm.
İçme dediler.
Çabuk ölme-
mek için içmi-
yorum. Ama
böylesi de
ölümden beter.
Alkolsüz dünya
düşünemiyo-
rum. Niçin içi-
yorum? Hasretini çektiğim, erişemediğim
mutlulukların varlığını unutabilmek için içiyorum.
Ama tek varlığım içkiyi de yasak ettiler. Şairin de-
diği gibi ‘rakı şişesinde balık olmak’. İşte dünya o şi-
şenin içinde. İşte ‘Hasret’ meydanda, her dinleyen
kendinden bir şeyler buldu, bir şeyler hissetti.”

Ah ahhh Tanju Okan benim çok sevdiğim sanatçı-
lardan bir tanesidir. Mekanı cennet olsun. 

Zeki Müren’in 8 uğuru

Kitapta yer alan 22 Aralık 1971 yılında HEY der-
gisi tarafından yayınlanan bir diğer yazı ise, “Zeki
Müren ve 8 Uğuru” başlığı altında Zeki Müren’in 8
tane uğuru! 

1-) Totem: Levent’teki villasını aldığı zaman ken-
disine gelen ilk armağan. Hindistan’dan özel olarak
getirtilen bu totem, Zeki Müren için bir huzur sem-
bolü. 

2-) Kırmızı Tesbihi: Hangi çeşit olursa olsun sabır
alameti olarak kabul eder. Çok sevdiği bir dostu ver-
miş. İmamesinde yer alan küçük bir cam kutuda Ka-
be’nin renkli bir resmi yer alıyor. 

3-) Orkide: Zeki Müren’in sahnesinin uğurudur.
Her programdan önce mutlaka hayranlarından birer
adet gelir. Onsuz sahneye çıkamaz. Evindeki vazo-
larda da mutlaka orkide yer alır. 

4-) Gümüş Profil: 1958 yılında “Zehretme Ha-
yatı” adlı bestesi için bağlı olduğu plak şirketi tara-
fından yaptırılmıştır. 

5-) Altın Plak: 1955 yılında aldığı ilk “Altın
Plak”tır. Manolya adlı bestesinin satış rekorları kır-
ması sonucunda Türkiye’de ilk olarak Zeki Müren’e
verilmiştir. 

6-) Mevlevi Dervişi: Sema yapan heykelciği Kon-
ya’dan satın almıştır. Bu uğuru, daima büfesinin sağ
tarafında bulundurur. 

7-) Atkinson Parfüm: Sahneye çıkarken mutlaka
ellerine ve boynuna sürer. Bu parfümü sürmeden bu-
güne kadar sahneye çıkmamıştır. 

8-) Küçük Kuran: Dinin bütün gereklerini elinden
geldiğinde yerine getirmeye çalışan Zeki Müren, bu
küçük Kuran’ı boynundan hiç eksik etmez. Sahneye
çıkmadan önce onu üç kere öpüp alnına koyar. 

Biraz Tanju Okan
biraz Zeki Müren

HALK EKMEGE
YUZDE 60 ZAM!

İstanbul'da Halk Ekmek büfelerinde satılan 250 gramlık ekmeğin fiyatı, yapılan yüzde 60 zamla birlikte 5 
liradan 8 liraya yükseldi. Büfelerde satılan diğer ürünlere de ortalama yüzde 60 oranında zam uygulandı

bOĞularak
can verdi
Büyükçekmece'deki Kumburgaz sahilinde serinlemek için
kuzeniyle birlikte denize giren Diyar Yalçınkaya (26), suda
hareketsiz kalınca çevredekilerin yardımıyla denizden çıkarıldı.
Hastaneye kaldırılan Yalçınkaya, hayatını kaybetti

Olay, dün öğlen saatlerinde,
Büyükçekmece'deki Kumbur-
gaz sahilinde meydana geldi.

Alınan bilgiye göre; 26 yaşındaki Diyar
Yalçınkaya, kuzeniyle birlikte serinlemek
için denize girdi. Kısa bir süre sonra de-
nizde hareketsiz kaldığı fark edilen Yal-
çınkaya, çevredekilerin yardımıyla kıyıya
çıkarıldı. Ambulansla Büyükçekmece
Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Yalçın-
kaya, daha sonra özel bir hastanenin
acil servisine sevk edildi. Tedavi altına
alınan Yalçınkaya, tüm müdahalelere
rağmen hayatını kaybetti. Adli Tıp Ku-
rumu'na sevk edilen Diyar Yalçınka-

ya'nın cenazesi, yapılan otopsinin ardın-
dan yakınlarına teslim edildi.

İş bulmaya geldi

Denizli Pamukkale Üniversitesi'nden
mezun olan Diyar Yalçınkaya'nın iş bul-
mak için İstanbul'a geldiği ve bir mar-
kette kasiyer olarak çalıştığı öğrenildi.
Muş'ta yaşayan ailesi ve akrabaları da
Adli Tıp Kurumu önüne cenazeyi teslim
almak için geldi. Yalçınkaya'nın cenaze-
sinin Muş'ta toprağa verileceği öğrenildi.
Konuya ilişkin olarak Büyükçekmece
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın başlattığı
soruşturma ise sürüyor. DHA

yeni ilçe başkanı
Odunkıran Oldu

Su Samuru
heyecanı!

dEVa Partisi Büyükçek-
mece İlçe Başkanlığı 2.
Olağan Kongresi gerçek-

leşti. Tek liste ile gidilen kongrede
Songül Odunkıran yeni ilçe başkanı
seçildi. Partililere seslenen Odunkı-
ran, “Bugün burada Büyükçekmece
Deva Partisi 2. Olağan kongresi için
toplanmış bulunmaktayız. Hepinizi
en içten duygularımla selamlıyorum.
“Deva Partisi olarak ülkemin ve ço-
cuklarımızın geleceği için değişim ve
yenilik anlayışı içerisinde daha çağ-
daş daha demokratik ve daha adil
bir Türkiye vizyonu ile yola çıktık.
Bugün bu vizyonu Büyükçekme-
ce’de hayata geçirmek için burada-
yız. Büyükçekmece’nin zengin
tarihine ve kültürel dokusuna sahip
çıkarak ilçemizin sorunlarını analiz
ederek çözüm odaklı bir yaklaşımla
komşularımızın yaşam kalitesini art-
tırmak için elimizden geleni yapaca-
ğız” dedi. Odunkıran, “Bu kongre
yeni yönetimimizi tamam belirleye-
ceğimiz önemli bir adımdır. Parti-

mize  ve ilçemize hizmet etmek için
yola çıkan tüm yol arkadaşlarımıza
şimdiden teşekkür ediyorum. Hepi-
miz birlik ve beraberlik içerisinde
hareket ederek çok çalışacağız. Bu
duygu ve düşüncelerle kongrenin
hayırlara vesile olmasını diliyorum”
ifadelerini kullandı. BARIŞ KIŞ

Beykoz sahilinde nesli tükenme tehlikesi altındaki türler arasında
bulunan su samuru görüldü. Çevredekileri heyecanlandıran o
anlar, bir vatandaşın cep telefonu kamerasına yansıdı.

İstanbul’da nadiren gö-
rünen ve nesli tükenme teh-
likesi altında olan su

samuru, geçen pazar günü öğle saat-
lerinde Beykoz Sahili’nde görüldü.
Kurban Bayramının 1. gününde sa-
hilde gezen vatandaşlar ender rastla-
nan bir su hayvanı olan su samurunu
görünce şaşkınlıklarını gizleyemedi.

Su samurunun gören bazı vatandaş-
ların “Sansar bu, saldırıyor" diye ko-
nuşmaları dikkat çekti. Çevredekileri
heyecanlandıran o anlar, bir vatanda-
şın cep telefonu kamerasına yansıdı.
Cep telefonu kamerasına yansıyan
görüntülerde, su samurunun denizde
bir süre yüzdükten sonra gözden
kaybolduğu görülüyor.
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Ü sküdar Üniversitesinin İstanbul İl
Milli Eğitim Müdürlüğü iş birli-
ğiyle lise öğrencilerine yönelik dü-

zenlediği 9. Bilim ve Fikir Festivalinde
(BFF) dereceye giren projeler, gençlerin
hayal dünyalarını gözler önüne serdi.
“Senin Fikrin Senin İcadın” mottosu ile
9’uncu kez düzenlenen festivale bu yıl İs-
tanbul genelinde 73 okuldan 416 öğrenci
takımlar halinde 197 proje ile başvurdu.
Dereceye giren öğrenciler ve danışman öğ-
retmenleri düzenlenen törenle ödüllerini
alırken öğrencilerin projeleri dikkat çekiyor. 

Enerjisi temiz ve tükenmez

Fen ve Teknoloji kategorisinde Doğan Cü-
celoğlu Fen Lisesi’nden Deniz Cartı, Berk
Çınar Aydemir ve Fuat Kağan Kalaycı
“Nanovoltaik Lüminesans Etkili Nano
Grafen Kuantum Nokta Çözeltisi ve 7-
Mercapto-4-Methylcoumarin Kullanımla-
rının Boyaya Duyarlı Güneş Pilleri Üzerine
Etkileri” isimli projeleriyle birinci oldu. Öğ-
renciler ödüllerini danışman öğretmenleri
Yonca Bozkurt’la beraber aldı.

Enerji ihtiyacı artıyor

Artan dünya nüfusu ve sanayileşmenin
enerji ihtiyacını sürekli artırdığına işaret
eden projede, fosil yakıtların kullanımının
enerji ihtiyacımızın çoğunu karşılamakla
birlikte küresel ısınma ve iklim değişikliği
gibi sonuçları doğurduğu, enerji tüketimle-

rinin artışının fosil yakıtların gelecekte ta-
mamen tükeneceği gerçeğinin yeni enerji
kaynakları arayışının önemini artırdığına
dikkat çekti.Yenilenebilir enerji kaynakla-
rından güneş enerjisi, temiz ve tükenmez
olmasıyla oldukça ideal olduğuna vurgu
yapılan projede, günümüzde nanobilim ve
nanoteknolojinin gelişmesiyle, nano yapılı
materyallerin güneş pillerinde kullanım ça-
lışmaları artarak geliştiğine işaret edildi. 

Güneş pilinin verimi artırıldı

Doğan Cüceloğlu Fen Lisesi’nden Deniz
Cartı, Berk Çınar Aydemir ve Fuat Kağan
Kalaycı’nın birinci olan projesinde, güneş
pillerinin verimliliğinin artırılması amaçlandı
ve hazırlanan düzenekle ışık hasadına katkı
sağlanarak güneş pil verimi 4.3 kat artırıldı.

Kabukları atmadı

Fen ve Teknoloji kategorisinde Özel Okya-
nus Fen ve Proje Lisesi’nden Kudret Hü-
meyra Kula “Kabukları atma, raf ömrünü
katla” isimli projesiyle ikinci oldu. Öğrenci-
ler ödüllerini danışman öğretmenleri İdil
Melis Dinç ile aldı. Günümüzde gıda raf
ömrünü uzatan doğal filmlerle ilgili çalış-
maların önem kazandığına vurgu yapılan
projeye göre, Birleşmiş Milletler Gıda ve
Tarım Örgütü'nün 2019 verilerine göre;
dünyada toplam ananas üretimi 30 milyon
tonun üzerinde ve Ananas meyvesinin or-
talama yüzde 50’si atık ve her geçen yıl

artan ananas üretimi de atık miktarını ciddi
şekilde arttırarak çevresel problemlere
neden oluyor.  Bu çalışmada selüloz, hemi-
selüloz, protein ve fenolik bileşikler açısın-
dan zengin olan ananas kabuğu ile
yenilebilir film üretilerek gıdaların raf öm-
rünün uzatılması amaçlandı. Ananas ka-
buğundan üretilen yenilebilir film ile
kaplanarak muhafaza edilen gıdaların raf
ömrünün uzatılması da hedeflendi. Proje
hayata geçtiği takdirde katma değeri yük-
sek, çevre dostu ve doğal yollardan gıdala-
rın raf ömrünü uzatılacak.

Deprem anında güvenlik artacak

Fen ve Teknoloji kategorisinde üçüncülüğe
ise Pertevniyal Lisesi’nden “Afet sandal-
yesi” isimli projeleriyle Emre Dağ, Mehmet
Selim Baraçlı layık görüldü. Öğrenciler
ödüllerini danışman öğretmenleri Günay
Esra Gürbüz ile beraber aldı. Deprem-
lerde, insan vücudunun korunması gereken
en önemli kısımları baş ve boyun bölgeleri
olduğuna işaret edilerek, Afet Sandalyesi
projesiyle deprem anında güvenliği artır-
mak hedeflendi.  Projede sensörler, deprem
öncesi uyarı sinyali göndererek insanların
güvenli bir yere kaçmasını sağlayacak. Ay-
rıca, sandalyelerde bulunan kask ve sırtlık
sistemleri sayesinde deprem esnasında
"çök-kapan-tutun" hareketini yaparak ha-
yatta kalma şansını artırma da amaçlanı-
yor. Proje, deprem sarsıntılarının uzun

veya kısa süreli etkilerini ele alıyor ve özel-
likle vücut kısımlarını koruyarak yaralanma
riskini azaltmayı da amaçlıyor. 

Akıllı saat krizi algılıyor

Sağlık Bilimleri kategorisinde Kağıthane Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nden Elif İklim
Sevim, Beyza Erdem, Süveybe Sena Çetiner
“Seize The Day” isimli projeleriyle birinci
oldu. Öğrenciler ödüllerini danışman öğret-
menleri Bilge Yılmaz ile beraber aldı. Çocuk-
luk ve ergenlik döneminde sık görülen bir
hastalık olan epilepsi ile ilgili hazırlanan
“Seize The Day” isimli projeyle epilepsi has-
talarının günlük yaşamlarında not tutmakla
zorlandıkları epilepsi günlüklerinden kurtul-
malarını sağlama ve aynı zamanda akıllı saat
teknolojisi aracılığıyla kriz algılandığında
hasta yakınlarını hemen bilgilendirme amaç-
lanıyor. Akıllı saat ile ayrıca ilaç saatleri de
hastaya hatırlatılıyor. Sağlık Bilimleri katego-
risinde ikinciliği FVM Özel Işık Lisesi’nden
Naime Duru Sarıgül, “Ardıç, Tarçın Ve Ada-
çayı Bitkilerinden Alternatif Ağız Gargarası
Yapımı” isimli projesiyle aldı. Sarıgül, ödü-
lünü danışman öğretmeni Gizem Türer ile
beraber aldı. Sağlık Bilimleri kategorisinde
üçüncülüğü “Breath Of Life” isimli projesiyle
Kağıthane Kız Anadolu İmam Hatip Lise-
si’nden Rumeysa Güdük, Ebrar Yabalak ve
Rabia Alkış kazandı. Öğrenciler ödüllerini
danışman öğretmenleri Barış Turan ile 
birlikte aldı. HABER MERKEZİ

GENCLiK 

VERiYOR
UMUT

Üsküdar Üniversitesi'nin İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde liselere yönelik
gerçekleştirdiği Türkiye’nin ilk Bilim ve Fikir Festivali’nde, Doğan Cüceloğlu Fen Lisesi’nden Deniz

Cartı, Berk Çınar Aydemir ve Fuat Kağan Kalaycı’nın Fen ve Teknoloji kategorisinde birinci oldu

Dereceye girdiler
Sosyal Bilimler kategorisinde Özel Çekme-
köy Derya Öncü Anadolu Lisesi’nden Ahmet
Ufuk Gökçe öğretmeni Nagihan Demir danış-
manlığında hazırladığı “Avrupa ve Ortadoğu
Kökenli Mültecilere Farklı Bakışlar, Türkiye
ve Almanya Karşılaştırması” isimli proje-
siyle birinci oldu. Sosyal Bilimler kategori-
sinde Özel Esenkent Okyanus Anadolu
Lisesi’nden Ömer Yağız Zengin ve Toprak
Acar öğretmenleri Feyyaz Bilici danışmanlı-
ğında “Susuz Dünyaya Atmosferden Tarla-
lara Sürdürülebilir Su Üretimi” isimli
projesiyle ikinci oldu.  TED Özel Atakent Ana-
dolu Lisesi’nden Efe Yargısal, Serra Yıldız ve
Mahmut Arda Dursun, öğretmenleri Elif
Buran danışmanlığında hazırladıkları “Ya-
bancılara Türkçe Öğretiminde Atasözü ve
Deyimlerin Film/ Dizi Kesitleriyle Kavratılma-
sına İlişkin Web. 0..2 Destekli Uygulama”
isimli projeleriyle üçüncülüğe layık görüldü. 



K urban Bayramı sırasında, füzelerin
yerini ateşli tehditler aldı. Savaşa
giden yolu aydınlatan bildik caydı-

rıcı davul sesini duyduk. Hizbullah lideri
Hasan Nasrallah dün, İsrail ile geniş çaplı
bir savaşın çıkması halinde İsrail'in kuzeyini
işgal etme tehdidinde bulundu. Nasrallah
ayrıca Hizbullah'ın sahada görülecek "yeni
silahlara" sahip olduğunu söyledi. Ancak
Hizbullah'ın İsrail'le topyekûn bir savaş iste-
mediğini ve sadece Gazze'deki müttefikleri
Hamas'a destek verdiklerini de sözlerine ek-
ledi. Hizbullah Salı günü İsrail'in kuzeyin-
deki Hayfa şehrinin insansız hava aracı
(İHA) ile çekilmiş görüntülerini yayımladı.
Videoda önemli askeri ve sivil noktalar işa-
retlenmişti. Bu, büyük oranda İsrail'e yöne-
lik örtülü bir tehdit olarak görülüyordu.
İsrail'e verilen mesaj, çatışmaları tırmandır-
mamasıydı. Hizbullah'ın Hayfa'ya yapacağı
ölümcül bir saldırı muhtemelen topyekûn
bir savaşı tetikleyecek. Nasrallah, yayımla-
nan görüntülerin "Hizbullah'ın düşmanına
karşı psikolojik savaşının bir parçası" oldu-
ğunu söyledi. Videonun yayımlanmasından
saatler sonra İsrail Dışişleri Bakanı Israel
Katz konuştu. Katz, "İsrail, Hizbullah ve
Lübnan'a karşı kuralları değiştirme kararına
çok yaklaştı" dedi ve ekledi: "Topyekûn bir
savaşta, Hizbullah yok edilecek ve Lübnan
ağır darbe alacak.”

Operasyonel planlar var

İsrail ordusu da, Lübnan'a yönelik bir saldırı
için operasyonel planların "onaylandığını ve
işlerlik kazandığını" açıkladı. Yaygın görüş,
İsrail'in de Hizbullah'ın da şu anda bir savaş
başlatmak istemediği yönünde. İyi silahlan-
mış iki düşman arasındaki bu savaş, İsrail-
Lübnan sınırının iki tarafında milyonlarca
insanı mahvetme riski taşıyor. Böylesi bir
durumda Hizbullah'ın destekçisi İran ile İs-
rail'in kilit müttefiki ABD de savaşa sürükle-
nebilir. İsrail hükümetinde bazı bakanlar,
Hamas'ın 7 Ekim 2023'teki saldırılarının gü-
venlik hesaplarını değiştirdiğine ve ülkenin
kuzey bölgelerinde yaşayanların, Hizbullah
savaşta yenilgiye uğratılmadıkça evlerine
dönemeyeceklerine inanıyor. Ülkenin kuzey-
deki pek çok kişi de aynı fikirde. Hizbullah'ın
Filistinli müttefiki Hamas'ı desteklemek için
İsrail'in kuzeyine roketler ve füzeler gönder-
meye başlamasından bu yana 60 binden

fazla kişi, Lübnan sınırından uzakta geçici
yerlerde barınıyor. İsrail güçlerinin Hizbul-
lah'a hava kuvvetleriyle ve topçu saldırıla-
rıyla yanıt sonucu 90 binden fazla Lübnanlı
da evlerini terk etti.Yahudi Halk Politikası
Enstitüsü tarafından bu hafta 800 İsraillinin
katılımıyla yapılan bir kamuoyu araştırma-
sına katılanların yüzde 60'dan fazlası, İsra-
il'in Hizbullah'a "bütün gücüyle"
saldırmasını istedi.

İsrail tedirgin olabilir

Kamuoyu araştırmasına katılanların üçte
birinden fazlası (yüzde 36) bunun "müm-
kün olan en kısa sürede", hatta İsrail Gaz-
ze'de Hamas'la mücadeleyi bitirmeden
yapılmasını istedi. Bu oran, 3 ay önce yapı-

lan benzer bir kamuoyu araştırmasında
daha azdı. İsrail hükümeti, Gazze'deki savaş
nedeniyle, Hizbullah'la çok daha zorlu ikinci
bir savaş başlatma konusunda tedirgin ola-
bilir. Ancak ülkede bu ay, göreve çağrılabil-
cek yedek asker sayısının 300 binden 350
bine çıkarılması, İsrail'in kuzeyinde bir sava-
şın göz ardı edilmediğine dair spekülasyon-
ları arttırdı. İsrail hükümeti ayrıca yedek
askerlerin görev süresini geçici olarak uzat-
maya da çalışıyor. Askerlerin hizmete çağrı-
labileceği yaş sınırına bir yıl ekleniyor.
İsrail-Lübnan hattında sınır ötesi saldırılar
yoğunlaştıkça, son 8 ayda iki taraftaki he-
defler de genişledi. İsrail'in üst düzey Hiz-
bullah komutanı Taleb Abdallah'ı
öldürmesinin ardından Kurban Bayramı

öncesi Lübnan'dan ülkeye adeta insansız
hava araçları ve roketler yağdı. Hizbullah
daha önce zaten 1 ay boyunca sınır ötesine
gönderilen tanksavar füzeleri ve insansız
hava araçlarıyla saldırılarını artırmıştı. Kı-
sasa kısas anlayışı giderek daha fazla be-
nimseniyor. Bu da bir hedefin çok hassas
görülmesi veya bir saldırıda can kayıplarının
çok fazla olması durumunda iki tarafı da
savaşa sürükleme riskini beraberinde getiri-
yor. Birleşmiş Milletler, şu ana kadar Lüb-
nan'da aralarında pek çok sivilin de
bulunduğu 400'den fazla kişinin hayatını
kaybettiğini açıkladı. İsrail'de de en az 25
kişi yaşamını yitirdi. Hayatını kaybedenler
arasında askerlerin yanı sıra siviller de var.
HABER MERKEZİ

DIŞ HABER www.gazetedamga.com.tr 1121 HAZİRAN 2024 CUMA

İsrail ile Hizbullah arasındaki düşmanlığın, bu hafta karşılıklı atılan
füzelerin sayısı azalırken bile artması tuhaf bir siyasi değişim

Kuzey Kore, Rusya Devlet
Başkanı Vladimir Putin'in

ziyaretinde imzalanan
kapsamlı stratejik ortaklık

anlaşmasının, Soğuk
Savaş dönemindeki

Sovyetler Birliği ile askeri
ittifaka benzer bir "pakt"

olduğu mesajını verdi

KUZEY Kore ajansı KCNA, yayımladığı
haberde dün imzalanan anlaşmada "bir
tarafın saldırıya uğraması halinde askeri

yardım" ve "başka ülkelerle diğer tarafın çıkarları aley-
hine anlaşma yapmama" taahhütlerinde bulunuldu-
ğunu bildirdi. Haberde detayları aktarılan anlaşmada,
"Eğer bir taraf tek bir ülke veya ülkeler grubunun işgali
nedeniyle savaş durumuna girerse diğer taraf, Birleş-
miş Milletler (BM) Şartı'nın 51. maddesi ve Kuzey
Kore ile Rusya yasalarına uygun olarak elindeki tüm
imkanları seferber ederek askeri ve diğer yardımları
gecikmeden yapacaktır." ifadesine yer verildiği belir-

tildi. Haberde "pakt" olarak söz edilen anlaşmanın iki
tarafa da "başka ülkelerle diğer tarafın çıkarları aley-
hine anlaşma yapmama" yükümlülüğünü getirdiği
kaydedildi. BM Şartı'nın 51. maddesi, üye ülkelerin si-
lahlı saldırıya uğraması halinde bireysel ve kolektif öz
savunma hakkına sahip olduğunu belirtiyor.

Anlaşma yeni bir askeri ittifak mı?

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, dün Kuzey Ko-
re'ye resmi ziyarette bulunmuş, taraflar arasında "kap-
samlı stratejik ortaklık anlaşması" imzalanmıştı. Rus
lider Putin, anlaşmayla taraflardan birinin saldırıya

uğraması halinde diğerinin askeri yardımda bulun-
masını taahhüt ettiğini belirtirken "ittifak" sözcüğünü
kullanmaktan kaçınmıştı. Kuzey Kore lideri Kim ise
anlaşmayı "pakt" olarak niteleyerek, ilişkilerin "yüksek
ittifak" seviyesine yükseltildiğini vurgulamıştı. Sovyet-
ler Birliği ile Kuzey Kore, Soğuk Savaş sırasında
1961'de Dostluk ve Karşılıklı Yardım Anlaşması im-
zalamıştı. Anlaşma, "otomatik askeri müdahale" ola-
rak tanımlanan bir düzenleme içeriyordu. Buna göre,
bir tarafın saldırıya uğraması halinde diğer tarafın te-
reddütsüz asker ve yardım desteği sağlaması öngörü-
lüyordu.  AA

UfUkta asgarİ İttİfak görülüyor

İsrail'in 11 Haziran'da düzenle-
diği saldırıda öldürülen üst
düzey Hizbullah komutanı Talib
Sami Abdullah'ın tabutunu as-
keri üniforma giymiş kişiler ta-
şıdı. Saldırı sonrası Hizbullah,
İsrail'in kuzeyine yüzlerce füze
gönderdi. ABD, sorunun çö-
zümü özel temsilcisini İsrail ve
Lübnan'a gönderdi. Ancak Hiz-
bullah açıkça müttefiki Hamas
ile dayanışma içinde hareket
ettiğini açıkladı. Kuzey'de, İs-
rail-Lübnan sınırında, diploma-
tik bir çözüm için tek yol
Gazze'de bir ateşkes anlaşma-
sına varılması gibi görünüyor.
İsrail Başbakanı Binyamin Ne-
tanyahu zor durumda. Netan-
yahu, sükunetin sağlanması
yönünde baskı altında. Ancak
hem Hamas hem de Hizbul-
lah'la çatışmayı sürdürmek,
Netanyahu'nun çıkarına. Ha-
mas'ın lider kadrosunu öldür-
meden, yakalamadan veya
sınır dışı etmeden, ayrıca
Hamas hâlâ sağlam taburlara
sahipken Gazze'de zafer ilan
etmek, Netanyahu iç,in zor ola-
cak. Ve Hamas'a karşı savaşın
devam ettiği her hafta, İsrail
güçleri daha fazla Hizbullah
komutanını ve kuzeyde Lübnan
sınırındaki daha fazla Hizbullah
mevzisini hedef alıyor. Bu da
Netanyahu'ya, bölge sakinleri-
nin ancak her iki çatışma da
sona erdiğinde geri dönebile-

ceklerine dik-
kat çekmesine
yardımcı ola-
bilir. Zamana
oynamak
Sayın Netan-
yahu'nun uz-
manlık alanı.
Kuzeyde, İs-
rail-Lübnan
sınırında ise
İsrail ve Hiz-
bullah ateşle
oynuyor.

Yüzlerce
füze attılar

DUSMANLIK 
ARTIYOR!

Sağlığı tartışılıyor
ABD'de son günlerde sosyal medyada paylaşılan ve ABD Başkanı Joe Biden’ın yaşlılığına ve zihin sağlığının kötü
olduğuna işaret ettiği öne sürülen videolar Cumhuriyetçilerle Demokratlar arasında tartışmalara neden oluyor

BEYAZ Saray, Biden’la ilgili video-
ların kırpıldığı ve gerçekleri yansıt-
madığı şeklinde tepki gösterirken

Cumhuriyetçiler ise paylaşımlarında Biden’ın
başkanlık için akli ve fiziki melekelerinin yeterli
olmadığını iddia ediyor. Demokratlar, videola-
rın yapay zeka kullanılmasa da montajlarla
manipüle edilerek Biden’ın olduğundan daha
farklı gösterilmeye çalışıldığını savunuyor.
Cumhuriyetçi Ulusal Komitesinin paylaştığı,
Biden’ın Normandiya çıkarmasının yıl dönü-

münde katıldığı törende “olmayan sandalyeye
oturmaya çalıştığını” iddia eden video görün-
tüsünün tamamında aslında sandalyenin ol-
duğu ve Biden’ın oturduğu görülüyor. Aynı
şekilde Biden’ın G7 Zirvesi toplantısı için İtal-
ya’ya bulunduğu sırada dünya liderleri ile pa-
raşüt gösterisini izlerken gruptan farkında
değilmişçesine ayrıldığını gösteren ve sosyal
medyada yayılan videonun tam versiyonunda
da Biden’ın videoda görünmeyen, paraşütle
atlayan kişileri selamlamak için liderlerin bu-

lunduğu gruptan uzaklaştığı anla-
şılıyor.

Ayrımı aşındırmamak gerek

New York Üniversitesi Stern İş ve
İnsan Hakları Merkezi Müdür
Yardımcısı Paul Barrett, videolarla
ilgili The Hill’e yaptığı değerlendir-
mede, montajlanmış videoların
karmaşık yapay zeka sahtekarlıkla-
rından daha az ikna edici olsa da
özellikle seçmenler arasındaki gü-

veni aşındırması açısından hala tehlike teşkil
ettiğini belirtti. Barrett, "Yaptıkları şey, doğru
olanla olmayan arasındaki ayrımı daha da
aşındırmak. Bence bu tür videolar mevcut
olan son derece kutuplaşmış partizan tutum-
ları besleyen yakıt konumunda." diye konuştu.
Beyaz Saray Basın Sözcüsü Karine Jean-Pi-
erre de önceki günkü basın toplantısında,
özellikle Cumhuriyetçi kesim tarafından yayı-
lan videoları “art niyetli” ve “ucuz sahtecilik”
şeklinde niteleyerek eleştirmişti. Jean-Pierre,
"Sanırım bunlar size Cumhuriyetçilerin bu-
rada ne kadar çaresiz olduğunu anlatıyor.
Başkan'ın görevdeki performansı hakkında
konuşmak yerine bu manipüle edilmiş video-
ları görüyoruz.” demişti. Biden’ın başkanlık
seçimlerindeki rakibi Donald Trump da "Sah-
tekar Joe ve idarecileri onun her zamankinden
daha zeki olduğu konusunda ısrar ediyor ve
sahtekar Joe'nun ortalıkta dolaşan videoları-
nın 'ucuz sahtecilik' olduğunu söylüyorlar.
Biden yanlış yapmadan hiçbir yere gidemez.”
ifadesini kullanmıştı. AA

Askeri yardımlar

Kesİlmelİ
ABD'li Senatör Bernie Sanders, İsrail'in 7
Ekim 2023'ten bu yana Gazze Şeridi'ne
yönelik saldırılarına işaret ederek “ABD,
İsrail'e yönelik tüm saldırı amaçlı askeri
yardımları kesmeli” ifadesini kullandı

SENATÖR Sanders, X'ten görüntülü
yaptığı paylaşımda, "ABD, İsrail'e yöne-
lik tüm saldırı amaçlı askeri yardımları

kesmeli. Washington, elindeki kozu kullanarak bu
savaşa son verilmesini, Gazze'ye sınırsız insani yar-
dım akışının sağlanmasını, Batı Şeria'daki Filistinli-
lerin öldürülmesinin durdurulmasını ve iki devletli
çözüme yönelik ilk adımların atılmasını talep et-
meli." değerlendirmesinde bulundu.

Davet edilmesi bile saçma!

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun 24 Tem-
muz'da ABD Kongresindeki ortak oturumda katı-
lımcılara hitap etmek üzere davet edilmesinin
"saçma" olduğunu kaydeden Sanders, "Şüphesiz,
24 Temmuz'da Kongre'ye hitap ettiğinde de benzer
şikayetler duyacağız." dedi. Sanders'ın açıklamaları,
Netanyahu'nun ABD'nin İsrail'e silah vermediğini
iddia etmesinin ardından geldi. Netanyahu dün,
ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken'ın, ABD yö-
netiminin İsrail'e bazı silah ve mühimmat vermeme
sorununu çözmek için çalıştığını doğruladığını be-
lirtmişti. Blinken'a, ABD'nin son aylarda İsrail'e
silah ve mühimmat sağlamamasını "mantıksız" ola-
rak nitelendiren Netanyahu'nun, "ABD'nin en yakın
müttefiki İsrail, canı için savaşıyor, İran ve diğer
ortak düşmanlarımıza karşı da savaşıyor." dediği
aktarılmıştı. ABD, İsrail'e 7 Ekim 2023'te Gazze'ye
yönelik saldırılarının başlamasından bu yana mil-
yarlarca dolar yardımda bulunurken, ABD Temsici-
ler Meclisi ise 8 Mayıs'ta, İsrail'e yaklaşık 250 ila
1000 kilogram ağırlığındaki bombaların tedarikinin
durdurulduğunu bildirmişti. AA

Güney Kore
alarm verdi
Güney Kore Devlet Başkanı Yoon Suk
Yeol, ülkesinin düşük doğum oranlarına
önlem amacıyla "demografik ulusal acil
durum" ilan ettiğini bildirdi

YONHAP'IN haberine göre, Devlet Baş-
kanı Yoon, başkent Seul'ün güneyindeki
Seongnam Ar-Ge Merkezi'nde, "düşük

doğum oranı ve yaşlanan nüfus" konulu toplantıda
konuştu. Hükümetin düşük doğum oranıyla müca-
dele etmek için her türlü çabayı göstereceğini belirten
Yoon, "Bugün resmen demografik bir ulusal acil
durum ilan ediyorum. Düşük doğum oranı sorunu
aşılana kadar kapsamlı bir müdahale sistemini etkin-
leştireceğiz." dedi. Yoon, bu kapsamda "iş ve yaşamı
dengeleme, çocuk bakımını iyileştirme ve daha iyi
barınma sağlama" olmak üzere üç ana alan üzerinde
yoğunlaşacaklarını söyledi. Ebeveynler üzerindeki
eğitim yükünü hafifletmek için çocuk bakımına des-
teği artırma ve ilkokullarda okul sonrası programları
genişletme sözü veren Yoon, önlemlerin uygulanma-
sını sağlamak için geçici olarak Nüfus Strateji Plan-
lama Bakanlığının kurulacağını kaydetti. Güney
Kore, 2023'te 0,72 ile en düşük doğum oranına sahip
ülkeler arasında ilk sıraya yerleşmişti. Güney Kore
İstatistik Kurumunun yeni doğan çocuk sayılarına
ilişkin 19 Mart'ta paylaştığı veriler, ülkedeki yıllık
doğum sayısında son yıllarda yaşanan düşüş trendi-
nin devam ettiğini göstermişti. AA
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tv

S inema salonlarında bu hafta 1 yerli 2 yabancı yapım izleyi-
ciyle buluşacak. Duygu Kocabıyık, Emre Kızılırmak ve Özgül
Koşar'un başrolde oynadığı "Sayara: İntikam Meleği" filmi,

haftanın tek yerli yapımı olarak öne çıkıyor. Yönetmenliğini Can Ev-
renol'un üstlendiği film, Türkmenistanlı sessiz bir spor salonu temiz-
likçisi olan Sayara'nın, kız kardeşinin kontrolden çıkan bir arkadaş
grubu tarafından öldürülmesinin ardından başlayan intikam hikaye-
sini konu ediyor.

"Motorcular"

Vizyona girecek yabancı filmlerin başında ise austin Butler, Jodie
Comer ve Tom Hardy'nin oynadığı "Motorcu-
lar" filmi geliyor. Jeff nichols'un yönet-
men koltuğunda oturduğu film, orta
batılı bir motosiklet kulübü olan
Vandals'ın yükselişini konu alıyor.

"Şeytan Ayini"

Haftanın korku, gerilim filmi ise
Russell Crowe'un başrolde oyna-
dığı "Şeytan ayini" filmi. Joshua
John Miller'ın yönettiği filmde,
eşinin ölümünü atlatamayan ant-
hony'nin, bir korku filminin başro-
lüne seçilerek oyunculuk kariyerine
geri dönmesi ve çekimler esnasında
tuhaf ve rahatsız edici değişiklikler
yaşamasını işliyor. aa

Sinema salonlarında bu hafta izleyiciyle
buluşacak filmler arasında Austin Butler,
Jodie Comer ve Tom Hardy'nin oynadığı
"Motorcular" da bulunuyor

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:00 Haber Bülteni
19:15 0-->100
19:50 Hayat Bir Sanat
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
21:55 Hava Durumu
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne Baba Okulu
23:00 Haber Bülteni
23:15 Ntv Belgesel Kuşağı
Gökyüzünden Japonya
23:50 Laf Aramızda
23:55 Hava Durumu

06:20 Nasreddin 
Hoca Zaman Yolcusu
07:45 Küçük Ağa
08:40 Perihan Abla
09:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
11:45 Enine Boyuna
13:00 Gönül Dağı - Kurban
16:00 Polonya - Hollanda
18:00 Ana Haber
19:00 Slovenya - Danimarka
21:00 Kupa Saati
22:00 Sırbistan -
İngiltere

07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
17:15 5N1K
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

03:15 Baba Ocağı
04:45 Vikingler: 
Büyük Macera
06:00 Bay Link: Kayıp Efsane
08:15 Dr. Özgür Koldaş ile 
Sağlık Gündemi
09:00 Hanım Köylü
11:00 Tülin Şahin ile Moda
12:00 Vahe ile Evdeki Mutluluk
14:15 Sucu Kamil
16:00 Güzel Köylü
19:00 Star Haber
20:00 Çok Güzel Hareketler 2
23:30 İstanbullu Gelin

12:00 Hafta 
Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
13:15 Dün Bugün Yarın
13:45 Hafta Sonu Haber
15:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

04:00 Müzik Arası
05:00 Tatlı İntikam
07:00 Afili Aşk
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Evrim Akın İle 
Ev Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz Omuza
14:45 Arka Sokaklar
16:45 Shrek 2
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Turnike
22:30 Çok Akustik

01:20 Yalan Dolan
02:45 Kuruluş 
Osman
05:10 Kalp Yarası
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu ile 
Kuran ve Sünnet
11:30 Babam
14:00 Ay Lav Yu Tuu
15:50 Alan
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

02:45 Mucize 
Doktor
05:00 Son Yaz
06:00 Her Yerde Sen
08:30 Ezgi Gözeger ile Çalar
Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Şevkat Yerimdar
14:00 Yasak Elma
16:00 Hudutsuz Sevda
19:00 NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Hadi İnşallah
22:00 Kirli Sepeti

00:00 -
00:45 Gazete 
Magazin
03:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
05:00 Dizi
07:00 Tuzak
08:00 Türkiye’nin
Doktorları
09:00 Gençlik Rüzgarı
10:00 Gazete Magazin
14:15 MasterChef Türkiye
16:30 Çarkıfelek
20:00 MasterChef Türkiye

13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
14:15 Ototekno
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:15 Bir Dünya Lezzet
17:00 Haber Bülteni
17:15 Ayşegül Çoruhlu ile
İyi Yaşam
18:00 Haber Bülteni
18:15 Nagehan Alçı ile 
Nasıl Oldu?
19:00 Ana Haber 
21:00 Habertürk Gündem

13:30 Gürkan Şef ile 
Bayram Sofrası
15:00 Haber Bülteni
15:15 Ebru Doğdu ile 
Eğitim Yolculuğu
16:00 Haber Bülteni
16:30 Cem Aslan ile 
Bayram Gazozu
17:00 Haber Bülteni
17:30 Magazin Hattı
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Candaş Tolga ile Az 
Önce Konuştum

00:00 -
01:30 Bahar
03:45 Baba
07:00 Sandık Kokusu
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Çiçek Abbas
14:45 Bahar
18:25 Show Ana Haber
20:00 Bizim Aile
22:15 Kapıcılar Kralı
23:45 Erkek Güzeli 
Sefil Bilo

Motorcular

BEYAZ 
perdede!

Super Mario
film olacak

Popüler video oyun karakteri Süper Mario'nun 
yeni animasyon filminin Nisan 2026'da dünya 

genelinde vizyona gireceği ifade edildi
Japon konsol ve oyun üreticisi ninten-
do'nun açıklamasına göre, aBD merkezli
animasyon üreticisi Illumination işbirliğiyle
çekilecek Süper Mario'nun yeni animasyon
filmi, nisan 2026'da vizyona girecek. Yeni
film, aBD dahil deniz aşırı izleyiciyle 3
nisan 2026'da, Japon izleyiciyle 26 nisan
2026'da buluşacak. Mario serisinin tasa-
rımcılarından ve nintendo yöneticilerinden
Miyamoto Şigeru ile Illumination Üst Yöne-
ticisi Chris Meledandri filmin yapımcılığını
üstlenecek. prodüksiyonu, Japon firması

nintendo ile Illumination'ın ana şirketi
Universal pictures ortaklaşa finanse

edecek. nisan 2023'te gösterime
giren ilk "Super Mario Bros.",
dünya çapında 200 milyar yenden
(1,26 milyar dolar) fazla hasılat

elde etmişti. nintendo'nun 1983'te
"Mario Bros", 1985'te "Super Mario

Bros" adıyla çıkarttığı oyun, ilk olarak Ja-
ponya ve Kuzey amerika'da, daha sonra

avrupa ve Türkiye'de oyun tutkun-
larıyla buluşmuştu.

Örnek bir çift
Başarılı oyuncu İlker Kaleli, yaklaşık
4 yıldır mutlu bir ilişki yaşadığı
şarkıcı Sıla Gençoğlu için, 44. doğum
gününde teknede bir parti düzenledi

MUTLU birliktelikleriyle dikkat
çeken ünlü çift Sıla ve İlker Ka-
leli, teknede düzenledikleri

doğum günü partisiyle aşklarını bir kez
daha gözler önüne serdi. Kaleli, sevgilisi
Sıla için İstanbul Boğazı’nda yaklaşık 20 ki-
şilik arkadaş grubuyla özel bir parti düzen-
ledi. Parti boyunca şarkılar söyleyip dans
eden Sıla ve Kaleli, eğlenceli anlarını sosyal
medya hesaplarından paylaştı. İlker Kaleli,
sevgilisi Sıla ile çekilen bir fotoğrafını "Dün,
bugün, yarın, daima… Beraber dördüncü
defa iyi ki doğdun benim canım. Yüzün
hep gülsün" notuyla paylaşarak, takipçile-
rinden "Romantik aşık" yorumlarını aldı.
Sıla'nın doğum gününü unutulmaz kılan
bu özel kutlama, çiftin arasındaki güçlü
bağı ve romantik ilişkilerini bir kez daha
gözler önüne serdi. İstanbul Boğazı’nda
gerçekleşen bu özel etkinlik, sosyal med-
yada da büyük ilgi gördü.



Dünyaünya  kupaları ve Avrupa şam-kupaları ve Avrupa şam-
piyonaları tarihinin en başarılı piyonaları tarihinin en başarılı 
ülkesi Almanya, ev sahipliği ülkesi Almanya, ev sahipliği 

yaptığı EURO 2024’te turu geçip son yaptığı EURO 2024’te turu geçip son 
16 biletini alan ilk takım oldu. Açılış 16 biletini alan ilk takım oldu. Açılış 
maçında İskoçya’yı 5-1 yenerek gövde maçında İskoçya’yı 5-1 yenerek gövde 
gösterisi yapan Panzerler, turnuva-gösterisi yapan Panzerler, turnuva-
nın sürpriz takımı olması beklenen nın sürpriz takımı olması beklenen 
Macaristan karşısında zaman zaman Macaristan karşısında zaman zaman 
zorlansa da istediğini aldı. Perdeyi; zorlansa da istediğini aldı. Perdeyi; 
turnuvanın yıldız adaylarından Jamal turnuvanın yıldız adaylarından Jamal 

Musiala, İlkay Gündoğan’ın asistiyle Musiala, İlkay Gündoğan’ın asistiyle 
açtı. Almanya’nın Türk kaptanı skoru açtı. Almanya’nın Türk kaptanı skoru 
belirleyen oyuncu da oldu. Musiala ve belirleyen oyuncu da oldu. Musiala ve 
İlkay şampiyonada ikişer gole ulaştı. İlkay şampiyonada ikişer gole ulaştı. 
Emre Can ve Deniz Undav ile birlikte Emre Can ve Deniz Undav ile birlikte 
Almanya adına üç Türk kökenli oyuncu Almanya adına üç Türk kökenli oyuncu 
sahadaydı. İsviçre ile oynayacağı son sahadaydı. İsviçre ile oynayacağı son 
maç; ev sahibinin sıralamasını belirle-maç; ev sahibinin sıralamasını belirle-
yecek. Puansız Macaristan’ın durumu yecek. Puansız Macaristan’ın durumu 
ise İskoçya ile oynayacağı karşılaşmada ise İskoçya ile oynayacağı karşılaşmada 
belli olacak. belli olacak. HABER MERKEZİHABER MERKEZİ

HESAPLAR SON 
MACLARA KALDIBEŞİKTAŞ Başkanı Hasan 

Arat’a, geçen yıl gerçekleşti-
rilen Avrupa Oyunları’ndaki 

başarılı çalışmalarından dolayı 
Polonya’da Üstün Liyakat Ma-
dalyası verildi. Oyunların koordi-
nasyon kurulu başkanlığını yapan 
Arat, başkent Varşova’da gerçek-
leştirilen törenle madalyasını aldı. 
Başkanlık Sarayı’ndaki törende 

Arat’a ödülünü Polonya Cumhur-
başkanı Andrzej Duda takdim etti. 
4. Avrupa Oyunları’nın İstanbul’da 
yapılacağını hatırlatan Arat, “Bu 
ödülü şu anda Beşiktaş başkanı 
olarak almam büyük anlam taşıyor, 
çok mutlu oldum” diye konuştu.
Hasan Arat, Avrupa Olimpiyat 
Komitesi icra kurulu üyeliği göre-
vini sürdürüyor.

Hasan Arat’a Üstün 
Liyakat Madalyası

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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PANZERLER TUR 
BİLETİNİ KAPTI
İkide iki yaparak son 16’yı garantileyen ilk takım olan Almanya’yı zafere Jamal Musiala ve 1 gol atan 1 de at-
tıran kaptan İlkay Gündoğan taşıdı. Puansız Macarlar’ın kaderini İskoçya ile oynayacağı son maç belirleyecek

Hırvatlar, 1-0 geriye düştüğü maçta 2-1’i buldu ama 90+5’te Gja-
sula, Arnavutları ayakta tutan golü attı. Son maçlarda Arnavutluk, 
İspanya; Hırvatistan ise İtalya ile karşılaşacak  

Tarihinde ilk kez bu sezon Süper 
Lig’de mücadele edecek Bodrum 
Futbol Kulübü, Pendikspor’dan 
ayrılan Halil Akbunar’ın yanı sıra 
son olarak Hatayspor forması giyen 
Halil Dervişoğlu’na da kanca attı

SON 20 yılda katıldığı iki büyük 
organizasyonda (Dünya kupaları 
ve Avrupa şampiyonaları) ilk 

turda hiç elenmeyen İsviçre, EURO 
2024’te de iyi gidiyor. Murat Yakın’ın 
öğrencileri, Macaristan galibiyetinin ar-
dından İskoçya ile berabere kalarak son 
16 turunun kapısını açtı. Ada temsilcisi 
ise tur şansını Macaristan ile oynayacağı 
son karşılaşmaya bıraktı.

1998’DEN 1998’DEN itibaren Dünya itibaren Dünya 
kupalarında bir ikincilik, iki kupalarında bir ikincilik, iki 
üçüncülük elde eden ancak üçüncülük elde eden ancak 

Avrupa şampiyonalarında çeyrek Avrupa şampiyonalarında çeyrek 
finalden ötesini göremeyen Hırva-finalden ötesini göremeyen Hırva-
tistan, EURO 2024’e veda etmenin tistan, EURO 2024’e veda etmenin 
eşiğinde... Turnuvadaki ilk maçında eşiğinde... Turnuvadaki ilk maçında 
İspanya’ya 3-0 yenilen Luka Modric İspanya’ya 3-0 yenilen Luka Modric 
ve arkadaşları, ikinci maçında Ar-ve arkadaşları, ikinci maçında Ar-
navutluk önünde 1-0 geriye düştü; navutluk önünde 1-0 geriye düştü; 
2-1’i yakaladı ama 90+5’te yediği 2-1’i yakaladı ama 90+5’te yediği 
golle beraberliğe razı oldu: 2-2. golle beraberliğe razı oldu: 2-2. 

Kendi kalesine golü atan Gjasula, Kendi kalesine golü atan Gjasula, 
90+5’te 2-2’lik beraberliği getiren 90+5’te 2-2’lik beraberliği getiren 
isim de oldu ve maça damgasını isim de oldu ve maça damgasını 
vurdu. Bu sonuçla iki takım da tur-vurdu. Bu sonuçla iki takım da tur-
nuvada puanla tanıştı ama Hırvatlar nuvada puanla tanıştı ama Hırvatlar 
averajla son sırada kaldı. Son maç-averajla son sırada kaldı. Son maç-
larda Arnavutluk, İspanya; Hırvatis-larda Arnavutluk, İspanya; Hırvatis-
tan ise İtalya ile karşılaşacak. ‘Ölüm tan ise İtalya ile karşılaşacak. ‘Ölüm 
grubu’nda bugün 22.00’de dünya grubu’nda bugün 22.00’de dünya 
futbolunun iki devi İspanya ile futbolunun iki devi İspanya ile 
İtalya, grup liderliği için mücadele İtalya, grup liderliği için mücadele 
edecek. edecek. HABER MERKEZİHABER MERKEZİ

EURO 2024’te önceki gün tamamlanan ilk 
grup maçları “ilkler ve enlere” sahne oldu.
n İskoçya’yı 5-1 yenen Almanya, bu yıl 17’ncisi 
düzenlenen turnuvanın açılış maçlarındaki en 
farklı galibiyeti aldı. Geride kalan 16 turnuva-
daki en farklı açılış, EURO 2020’de İtalya’nın 
Türkiye’yi 3-0 yenmesiydi. 
n Almanya Milli Takımı Teknik Direktörü 
Julian Nagelsmann, turnuva tarihinin en genç 
teknik direktörü oldu: 36 yaş 327 gün.
n İspanyol Lamine Yamal, 16 yaş 338 günlük-
ken Hırvatistan’a karşı mücadele ederek turnu-
va tarihinde forma giyen en genç futbolcu oldu.
n Arnavut Nedim Bajrami, İtalya karşısında 
23. saniyede fileleri havalandırdı, turnuva tari-
hinin en hızlı golünü kaydetti. 
n Macar Dominik Szoboszlai, şampiyona tari-
hindeki en genç kaptan oldu: 23 yaş 234 gün.

İsviçre rahatladı
İskoçya umutlandı

İlkler ve enlerin 
TURNUVASI

Dragus için büyük övgü
Daha önce Türkiye’de Galatasaray ve Beşiktaş formaları da giyen Rumen futbolunun unutulmaz golcülerinden 
Adrian Ilie, Trabzonspor’un kadrosuna katmayı başardığı Denis Dragus hakkında övgü dolu ifadeler kullandı

EURO 2024’te 
Romanya’nın Uk-
rayna’yı 3-0 yendiği 

grup ilk maçında attığı gol 
ve sergilediği performansla 
maçın adamı seçilen Dennis 
Dragus, ülkesinde gündem 
oldu. Bir dönem Galatasa-
ray ve Beşiktaş formaları 

giyen eski Rumen yıldız 
Adrian Ilie “Trabzonspor’da 
yeni sezonda 20 gol atma-
sını ve 20 milyon Euro’luk 
transferden sonra İngiltere 
veya Almanya Ligi’ne git-
mesini bekliyorum. Kaliteli 
bir takımda oynayacak ve 
değeri 25-30 milyon Euro 

arası olacak” dedi.
Geçtiğimiz sezon kira-
lık olarak Gaziantep FK 
forması giyen Dragus ile 
Trabzonspor 3 artı 1 yıllık 
sözleşme imzalarken, ku-
lübü Standard Liege’i ise 
1.7 milyon Euro bonservise 
ikna etmişti.

LİGDE öncelikle kalıcı 
olma hedefiyle yola 
çıkan yeşil-beyazlıların 

iki oyuncuyu transfer edebil-
mek için yoğun çaba sarf ettiği 
bildirilirken, iki oyuncunun da 
Bodrum FK’ya gelmeye sıcak 
baktığı bildirildi. Futbolculuk 
kariyerine Hollanda’da Jong 
Sparta takımında başlayan 24 
yaşındaki Halil Dervişoğlu, 
Sparta Rotterdam, Brentford 
ve Twente’de oynadıktan sonra 
ülkemizde Galatasaray’a geldi. 
Galatasaray’da şampiyonluk 
yaşayan 
Halil, burada 
gösterdiği 
performansla 
A Milli Ta-
kım’a kadar 
yükseldi. 
Geçen sezo-
nun devre 
arasında 
Hatayspor’a 
kiralanan 
oyuncu, 11 
maça çıktı.

EURO 2024, 50 milyondan fazla 
taleple organizasyon tarihinin en 
fazla bilet başvurusu yapılan tur-

nuvası oldu. Turnuvadaki 2 milyon 700 
bin biletin yaklaşık 2 milyon 300 binlik 
kısmı, genel satışa ve takım taraftarları-
na sunuldu.

Halil’in 
adresi 

Bodrum

50 milyondan fazla bilet talebi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Geçtiğimiz yaz transfer döneminde 
Tottenham’dan kiralık olarak ka-
tıldığı Galatasaray’da beklentileri 

karşılayamayan Tanguy Ndombele, ta-
kımdan ayrılmaya hazırlanıyor. Fransız 
oyuncu, kiralık sözleşmesinin resmen 
sona ermesinin ardından bonservi-
sini elinde bulunduran Tottenham’a 
dönecek.

Çok etkisiz kaldı
Galatasaray’ın yaz transfer döneminin 
sonunda Tottenham’dan kiralık olarak 
kadrosuna kattığı Tanguy Ndombele, 
bu sezon Sarı-Kırmızılılar ile toplam 
26 resmi maça çıktı. Bu karşılaşmaların 
sadece 6’sına ilk 11’de başlayan Fran-
sız oyuncu, toplam 681 dakika süre 
alırken sadece 1 asistlik skor katkısı 
sağladı.

Fransa’dan ilgi büyük
RMC Sport’un haberine göre Totten-
ham ile olan sözleşmesinin son yılına 
girecek Tanguy Ndombele için birçok 
Ligue 1 ekibi devrede. Nice, Lille ve 

Marsilya’nın Ndombele’yi kadrolarına 
katmak istedikleri belirtiliyor. Lyon’da 
sergilediği başarılı performans sonrası 
2019’da bonuslar hariç 62 milyon Euro 
bonservis bedeli karşılığında Totten-
ham’a transfer olan Fransız orta saha, 
bu yaz yeniden ülkesine dönebilir.

Maaşına yeni çözüm
Tanguy Ndombele için Fransız kulüp-
lerinin Tottenham’a herhangi bir ücret 
ödemesi beklenmese de 27 yaşındaki 
orta sahanın yüksek maaşı dü-
şündürüyor. Bu noktada Fransız 
kulüpleri, uygulanan bir yasanın 
avantajını kullanabilir. Yurt-
dışında geçirilen beş takvim 
yılının ardından Fransa’da 
çalışmaya geri dönen va-
tandaşlar için devlet, vergi 
muafiyeti sağlamakta ki 
2019’da ülkeden ayrılan 
Ndombele için de bu 
imkandan faydalanılma-
sı gündemde.
 HABER MERKEZİ

AMRABAT AŞKI 
BITMIŞ DEĞIL

Nunez harekatı

Galatasaray’daki kiralık sözleşmesinin sona ermesiyle birlikte resmen takımdan 
ayrılmaya hazırlanan ve bonservisinin bulunduğu Tottenham’a dönecek olan 
Tanguy Ndombele için çok sayıda transfer teklifinin olduğu belirtildi

TEKLIF TEKLIF 
YAGIYOR!YAGIYOR!

SÜPER Lig’in yeni 
temsilcilerinden Göz-
tepe, Kurban Bayramı 

sonrası dış transfere ağırlık 
verecek. Şu ana kadar Güney 
Kıbrıs Rum Kesimi ekibi AEL 
Limassol’dan Brezilyalı sol bek 
Djalma Silva ile sözleşme im-
zalayan sarı-kırmızılıların orta 
saha Emirhan İlkhan transferi 
için harekete geçtiği bildirildi. 
İtalyan ekibi Torino’da bonser-

visi bulunun 20 yaşındaki oyun-
cunun ilk etapta kiralanacağı 
öğrenildi. Ancak Torino’nun 
Emirhan’ı bonservisiyle vermek 
istediği ve genç oyuncu için 2 
milyon Euro istediği kaydedil-
di. Geçen sezonu Süper Lig’de 
Başakşehir’de geçiren Emir-
han, İstanbul ekibiyle 30 maça 
çıktı. Toplam bin 59 dakika 
sahada kalan Emirhan 1 gol 
atıp 1 de asist yaptı.

Süper Lig’e yeniden geri dönen Göztepe transfer çalışmalarına hız-
la devam ediyor. Ege temsilcisi sürpriz bir isim için harekete geçti

İlk hedef Emirhan

AVRUPA fut-
bolunun kulüp 
düzeyindeki en 

önemli turnuvasının 
2. eleme turu kura çe-
kimi, İsviçre’nin Nyon 
kentindeki UEFA 
merkezinde gerçek-
leştirildi. Kuraya seri 
başı olarak katılan 
sarı-lacivertli ekibin 

rakibi, İsviçre tem-
silcisi Lugano oldu. 
Eşleşmede ilk maç 23 
veya 24 Temmuz’da 
İsviçre’de, rövanş 
ise 30 veya 31 Tem-
muz’da İstanbul’da 
oynanacak. Lugano, 
geçen sezon İsviçre 
Süper Ligi’ni 2. sırada 
tamamladı.

GALATASARAY’IN Sofyan Amra-
bat defterini tamamen kapatmadığı 
ortaya çıktı. Okan Buruk geçtiğimiz 

günlerde verdiği röportajda, Faslı yıldız için 
bazı görüşmeler olduğunu, ancak sürecin 
olumlu tamamlanmadığını dile getirmişti. 
Ancak İngiliz basınına göre Sarı-Kırmızı-
lılar bu transfer için görüşmelere devam 
ediyor. Bonservisi Fiorentina’da bulunan 
Sofyan Amrabat’ın ya kiralık olarak Man-
chester United’da devam edeceği ya da 
Galatasaray’a gideceği iddia ediliyor.

Galatasaray ciddi
Sky Sports’ta yer alan haberde, Ten Hag’ın 
görevde kalması durumunda Sofyan Am-
rabat’ın yeniden kiralanmasını istediği, 
oyuncunun bonservisini elinde bulunduran 
Fiorentina ile yapılan görüşmeler sırasında 
ise Galatasaray’ın da ciddi şekilde devrede 
olduğunun ortaya çıktığı kaydedildi. 27 ya-

şındaki orta saha oyuncusunun geleceğinin 
çok kısa süre içinde netleşeceği de haberin 
detayları arasında yer alıyor.
HABER MERKEZİ

Fenerbahçe’nin 
bomba transfer 
hedeflerinin başın-

da Sadio Mane geliyor. 
Al-Nassr, geçen sezon 
Bayern Münih’ten transfer 
ettiği dünyaca ünlü yıldız-
la yolları ayırıp, başka bir 
isme imza attırmak istiyor. 
Suudi ve İtalyan basınında 
yer alan haberlere göre bu 
konuda ilk adım atılmak 
üzere. Kulüp yöneticileri-
nin, Mane’nin gelece-
ğini görüşmek için 
menajerini davet 
ettiği belirtildi. 
Haberlerde, 
Senegalli 
oyuncunun 
ayrılmaya 
sıcak baksa 
da Al-Nas-

sr’dan kazandığı senelik 
yaklaşık 41 milyon 
Euro’luk maa-
şını bırakmak 
istemiyor. 
Mane’ye Av-
rupa’dan bu 
rakama 
ya-

kın bir teklif yapacak kulüp 
çıkması imkansıza yakın. 
Sadio Mane’nin bu neden-
le oynamasa bile takımda 

kalma konusunda dire-
tebileceği belirtili-

yordu. Ancak 
Al-Nassr’ın, 

bu sorunu 
çözmek 

için 
cö-
mert 
bir 

teklif 
yapacağı iddia edildi. 
Suudi yöneticilerin, 
maaşın büyük bölümü-
nü karşılayıp tecrübeli 
oyuncuyu kiralık olarak 
gönderme seçeneğini 
masaya koyacağı öne 
sürüldü.

1 Temmuz’da Maca-
ristan’da başlayacak 
sezon öncesi kampına 

kadar transferlerin büyük 
bölümünü bitirmeyi hedefleyen 
Trabzonspor’da dört koldan 
çalışmalar devam ediyor. Forvet 
bölgesinde Onuachu ve Ya-
remchuk’a yoğunlaşan Fırtına, 
stoperde Gigot’u bitirmeye 
hazırlanıyor. Orta sahaya ise 
mutlaka üst düzey bir isim alın-
ması kararlaştırılmıştı. Haftalar-
dır Ndidi ile temas halinde olan 
Karadeniz ekibi, imza parasıyla 
birlikte 27 yaşındaki yıldıza 
önemli bir maaş teklifinde bu-
lundu. Lyon’un da ciddi şekilde 
ilgilendiği Ndidi, kariyeriyle 
ilgili henüz karar vermiş değil. 
Orta saha bölgesine çok istenen 
bir başka oyuncu ise Marcelino 
Nunez....

Beklentiler yüksek
Norwich City forması giyen 24 
yaşındaki Şilili oyuncu için hem 

scout ekibi hem de teknik di-
rektör Abdullah Avcı, ‘mutlaka 
alınmalı’ şeklinde rapor verdi. 
İlk olarak 3 milyon Euro bon-
servisi gözden çıkartan yönetim, 
İngiliz ekibinden olumsuz yanıt 
alınca rakamı 4 milyon Euro’ya 
çıkardı ve sonraki satıştan pay 
da önerdi. Fakat Championship 
ekibinin beklentisinin çok daha 
yüksek olduğu öğrenildi. Kulüp-
ler arasında pazarlıklar sürüyor.

2 transfer gelecek
Fırtına’nın daha sezon bitmeden 
anlaşmaya vardığı Lundstram 
ve Barisic’in 23 Haziran’da 
Trabzon’da olmaları bekleniyor. 
Glasgow Rangers ile sözleşme-
leri bittikten sonra kadroya ka-
tılan Fırtına’nın 2 yeni transferi, 
24 Haziran’da sezon hazırlıkla-
rına başlayacak olan Bordo-Ma-
vililer’de idmanlara çıkacak. 
Nwakaeme’nin de 1 Temmuz 
kampı öncesinde takıma dahil 
olması bekleniyor.

Nagalo da radara girdi
Savunmanın merkezinde 2 
takviye birden yapmayı hedef-
leyen Trabzonspor için Afrika 
basını sürpriz bir isim yazdı: 
Adamo Nagalo... Danimar-
ka’da Nordsjaelland forması 
giyen Burkina Fasolu stoper 
ile Trabzonspor’un yanı sıra 
Galatasaray’ın da ilgilendiği öne 
sürüldü. Kulübüyle 2027’ye ka-
dar mukavelesi bulunan Nagalo, 
21 yaşında ve 1.85 boyunda. 
Piyasa değeri 7 milyon Euro ola-
rak gösterilen yıldız isim geçen 
sezon 45 maçta oynadı.

Sky Sports’ta yer alan haberde, Manchester United’ın Sofyan Amrabat’ı 
Fiorentina’dan tekrar kiralamak istediği, yapılan temaslar sırasında Galata-
saray’ın da bu transfer için devrede olduğunun ortaya çıktığı belirtildi

Fenerbahçe’nin peşinde olduğu Sadio Mane konusunda önemli gelişmeler ya-
şanıyor. Al Nassr’ın Senegalli yıldızla yollarını ayırmak adına menajerini davet 
ettiği ve bu görüşmeden çıkacak sonucun durumu belirleyeceği belirtildi

Orta sahaya üst düzey bir oyuncu almak isteyen Trabzonspor, Ndidi için temaslarını sür-
dürüyor. Bordo-Mavililer’in yoğun uğraş verdiği diğer oyuncu; Marcelino Nunez. Yönetim, 
Norwich’e 4 milyon Euro teklif ederken, İngiliz ekibiyle pazarlıklar devam ediyor

Mane izleniyor

Fenerbahçe’nin 
rakibi belli oldu 
Fenerbahçe, 2024-25 sezonu UEFA Şam-
piyonlar Ligi 2. eleme turunda İsviçre 
temsilcisi Lugano ile eşleşti



İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Alman-
ya’nın Düsseldorf kentinde, Avrupa

Türk İş İnsanları ve Sanayicileri Derneği
(ATİAD) üyeleriyle bir araya geldi. Bir
Türk girişimcinin restoranında gerçekleş-
tirilen toplantıda, sırasıyla; ATİAD Yöne-
tim Kurulu Başkanı Aziz Sarıyar, Türkiye
Cumhuriyeti Düsseldorf Başkonsolosu
Ali İhsan İzbul ve İmamoğlu birer 
konuşma yaptı. 

Beyin göçü üzüyor

Türkiye’den dünyanın farklı ülkelerine ya-
şanan beyin göçüyle ilgili görüşlerini pay-
laşan İmamoğlu, “Bu beyin göçünün bizi
üzen tarafı var. Şöyle üzüyor aslında. Eğer
hak ettiği değeri bulamadığı ya da hak et-
tiği bir biçimde kendini gösterecek ortamı
yakalayamadığı bir şekilde ülkeyi terk
eden bir beyin göçü var ise, bu bizi mut-
suz eder. Ve şu anda yoğun bir biçimde
böyle bir dönemi yaşayan durumdayız”
ifadelerini kullandı. “Ama Türkiye'den
bizim insanlarımız, milletimiz yurt dışına
gitmeyecek diye bir kaide olmaz, olamaz”
diyen İmamoğlu, “Kaldı ki buna ihtiyacı-
mız da var. Böylesi göçler olur ve ‘ülkemi-
zin diasporası’ diye tarifleyeceğimiz,
ülkemizin marifetli insanlarının başka ül-
kelerde başarılar elde etmesi ama iş dün-
yası olarak ama bilim dünyası ama
akademik dünya kavramıyla ama kül-
türde, sanatta, sporda başarı elde etmesi
elbette bizi hem gururlandırır hem de glo-
balleşen bir dünyada bizleri son derece
mutlu eder” şeklinde konuştu. 

Almanya ile ilişkiler önemli

Dünya üzerinde yaşanan savaşlar ve ça-
tışmalı ortamalar nedeniyle düzensiz bir
mülteci akınının da yaşandığına dikkat
çeken İmamoğlu, Türkiye’nin yaşanan bu
olumsuz durumdan en fazla etkilenen ül-
kelerin başında geldiğinin altını çizdi. Tür-
kiye’den Almanya’ya yaşanan göçle
bugünkü mülteci sorununun aynı kap-
samda değerlendirilemeyeceğine vurgu
yapan İmamoğlu, “Bu bağlamda, ülkemi-
zin bu sorununa hem temas ederken hem
de sizlerin göç hikayesinin ne denli başarı-
lara evrildiğini de bir iş dünyası anında
burada görmekten son derece mutluyum”
dedi. Kendi ailesinde benzer hikayeler ol-
duğunu aktaran İmamoğlu, yaşanan sü-
recin Türkiye ve Almanya arasındaki ticari
ilişkilere de olumlu yansımalarının oldu-
ğuna dikkat çekti. İki ülke arasındaki ticari
ilişkilere ve ithalat-ihracatla ilgili özet bil-
gilere de konuşmasında yer veren İma-
moğlu, “Bugün özellikle bütün dünyada,
küresel bir ekonomik sıkıntı var. Ancak

tabii bu anlamda zorlukları konuştuğu-
muz kadar, bu durumun fırsatları da do-
ğurabileceğini, iş dünyası temsilcileri
olarak sizler çok iyi biliyorsunuz. Bu an-
lamda biz bu fırsatı nasıl değerlendirebili-
riz ve ülkemizin ticaretini nasıl daha fazla
yukarıya tırmandırabiliriz; bunu önemsi-
yoruz. Bu anlamda çalışmalarımızı 
yürütüyoruz” diye konuştu.  

İki ülke arası ilişkiler gelişmeli

İBB’nin hem bütçe olarak hem çalışan
insan sayısı olarak Türkiye’nin çok önemli
kamu kurumlarından biri olduğunu belir-
ten İmamoğlu, özetle şunları söyledi: “Bir
başka boyutu; bu çağ, artık şehirlerin çağı.
Dolayısıyla İstanbul, küresel eksende de
önemli bir şehir. Ülkemizin en önemli
şehri. Lokomotif olan bu şehrimizin attığı
her adımın, ülkemize fayda sağlaması ko-
nusunda özenli davranışlarda bulunuyo-
ruz. Bu anlamda hem İstanbul ölçeğinde
yaptıklarımızın hem dünya ölçeğinde kur-
duğumuz ilişkilerin, ülkemizin ekonomi-
sine katkı sunmasını son derece
önemseyen bir boyuttayız. Tabii bu an-
lamda, Türk-Alman iş dünyasına dönük
güçlü yanlarından faydalanabilecek or-
tamların var olması adına da İstanbul
olarak sorumluluk almaya hazır olduğu-
muzu belirtmek istiyorum. Almanya’nın
beklentilerine baktığımızda; inovasyon,
teknoloji transferi ve sürdürülebilirlik gibi
alanlarda ortak projelerin çok öne çıkabi-
leceğini görüyoruz. İki ülke arasında po-
tansiyeli daha da geliştirmek için, her
alanda birlikte çalışmalıyız.”

AB yolculuğu çok değerli

Avrupa Birliğini'nin Türkiye için önemine
de değinen İmamoğlu, “Avrupa Birliği
yolculuğu, Türkiye için önemli bir konu-
dur. On yıllarca mücadelesinin verildiğini,
belki de en yakın, en sıkı şekliyle takip
eden heyet, sizlersiniz. Ama arzu ettiği-
miz seviyeye gelmemiştir. Ben, iki boyu-
tuyla bu süreci önemsiyorum. Özellikle
AB ilişkilerinin devam edebilmesi ve sür-
dürülebilir hale getirilmesi, üyelik süreci-
nin uğramış olduğu sıkıntıya rağmen,
AB’nin ortaya koyduğu bir kısım kriterle-
rin ülkemiz faydasına, lehine kullanılması
ve bu konuda atılacak adımların ülke in-
sanının mutluluğu açısından önemli ol-
duğunu düşünenlerdenim. Bu kapsamda
ilişkilerin normalleşmesi ve diyaloğun
mutlaka seviyeli ve saygın bir biçimde
ilerlemesi konusunda adımların atılma-
sını, Türkiye'miz adına önemsiyorum.
Tabii bu yönüyle, özellikle merkezi yöne-
tim tarafından alınacak önemli kararlar
şart. İstihdamın dönüşümü, yeşil dönü-

şüm, dijital dö-
nüşüm; bizim

anahtar
kelime-

leri-

miz olmalı. Zira bunlar olmadığı takdirde
Avrupa Birliği'yle, Avrupa Birliği ülkeleri
ve oradaki kurum ve kuruluşlarla ilişki
yönetme şansımızın kalmayacağını
hepimiz biliyoruz” dedi.

Mülteci meselesi evrensel bir
sorun

İmamoğlu, konuşmasının ardından
ATİAD üyelerinden gelen birbirinden
farklı konulardaki soruları yanıtladı. İma-
moğlu, mültecilerle ilgili bir soruya şu ya-
nıtı verdi:  “Fransa’da, Nice'de 2015’te bir
toplantıya katıldım. Ve mülteci akını çok
yüksek seviyede devam ediyordu Türki-
ye'ye. Bir konuşma yaptım Eurocities’in
bir toplantısında. Kalktım şunu söyledim.
Avrupa'nın önemli kentlerinin temsilcileri
oradaydı. Dedim ki, ‘Bakın; mülteci mese-
lesini Avrupa'dan şöyle izlediğinizi görü-
yorum. ‘Türkiye, bu konuda duvar olsun.
Oradan geçmesin de ne olursa olsun.’ Bir;
insani değil mülteciler adına. İki; Türkiye,
böyle bir ülke değil. Hiçbir ülke böyle ola-
maz. Hiçbir ülkeyi böyle bir haksızlığa
tabi tutamayız. Mülteci meselesi, evrensel
bir sorundur, global bir sorundur. Kay-
nağı açlık olabilir, susuzluk olabilir, iklim
krizi olabilir. Daha kötüsü, savaş olabilir.
Böyle bir ortamda göç eden insanları,
‘Barışı nasıl oraya getirebiliriz’ ya da
‘Suyu nasıl oraya getirebiliriz’ ya da ‘Açlığı
orada nasıl sona erdirebiliriz’ diye düşün-
mek zorunda olan ülkeler iken, ne yazık ki
Türkiye'yi, ‘Şu kadar para verelim ve mül-
tecileri orada tutun’ pazarlığı yapılan ülke
haline getirdiniz. Ve bu konuda Türkiye
Cumhuriyeti Devleti, hükümeti, kötü
sınav vermiştir. Meseleye bu seviyede tu-
tarak, mültecilerin gelişini alkışlamış ve al-
kışlattırmıştır. Bu olmaz.”

Böyle bir artış kabul dilemez

İstanbul'daki mülteci sayısına dikkat
çeken İmamoğlu, “2,5 milyona yakın
mülteci var İstanbul'da. Bir anda. Yani
10 senelik faturadan bahsediyoruz. 10
senede 2,5 milyon ne demek biliyor mu-
sunuz? 16 milyon resmi nüfusun nere-
deyse yüzde 17-18’i demek. Böyle bir
artış olamaz. Doğru değil. Mülteciye de
haksızlık, İstanbulluya da haksızlık.
Şimdi bu bir durum tespiti. Yani geçmişe
dair bu durum tespitini yapmazsak, bu-
günün insanlarını farklı yorumlarız ve
farklı yerlerde yargılarız. Ama tekrar söy-
lüyorum; insanlık dışı tariflerle, şiddeti
öne koyan anlayışla mülteci meselesini
tariflemeye çalışanlara da karşıyım. Altını
net çizeyim. Ama şunu da söyleyeyim:
Bunu niye anlattın Nice’deki bu toplan-
tıda? Aynen bu konuşmayı yaptım, ‘Bu
yanlıştır’ diye Avrupa'daki bütün şehir be-
lediye başkanlarının yüzüne. Kalktı o dö-
nemde, işte iktidar partisiyle aynı partiden
bir belediye başkanı, ‘Biz Osmanlı'nın to-
runlarıyız. Biz herkese kucak açarız. Gelir-
ler. Haydi…’ Bir Mehter Marşı eksikti.
Böyle bir konuşma yaptı. Konuşması bitti.

Dedim; ‘Kardeşim sen ne diyorsun
Allah aşkına ya? Sen, kendi il-

çende seçim konuşması
mı yaptın, Avrupalıyla
bir problemin çözü-
müne dair teknik bir 
konuşma mı yaptın? 
Ne konuşması yaptın’

dedim” şeklinde 
konuştu. 
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Değmeyin keyfine!
Ünlü oyuncu Beren Saat, Bodrum'da
eşi Kenan Doğulu'nun konserinin ar-
dından soluğu mavi sularda aldı. Çift,
lüks bir tekneyle denize açılarak keyifli
bir gün geçirdi. Günün erken saatle-
rinde Kenan Doğulu denize girerken,
Beren Saat teknede kalmayı tercih etti.
Saat, gün boyu tekneyi terk etmedi.
Ancak Bodrum'un çekici denizine da-
yanamayarak akşam saatlerinde ken-
dini Ege'nin serin sularına bıraktı.
Kısa bir deniz keyfinden sonra tekrar
tekneye çıkan Saat, gün batımına
kadar teknenin baş kısmında güneş-
lendi. Beren Saat ve Kenan Doğu-
lu'nun Bodrum'daki bu keyifli anları,
çevredeki tatilcilerin de ilgisini çekti.
Saat, doğal güzelliğiyle ünlü Bod-
rum'un tadını çıkarırken, Doğulu da
konser sonrası dinlenmenin keyfini çı-
kardı. Ünlü çiftin Bodrum tatili, deniz
ve güneşin keyfini çıkararak huzurlu
ve romantik bir atmosferde geçti.HAKSIZLIK EDERSiNiZ!

istanbul halkına

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Almanya’nın Düsseldorf kentinde, Avrupa Türk
İş İnsanları ve Sanayicileri Derneği üyeleriyle bir araya geldi. Toplantıda
İmamoğlu’na, Türkiye’nin ve dünyanın mülteci sorunu hakkındaki görüşleri
soruldu. İmamoğlu, “2,5 milyona yakın mülteci var İstanbul'da. 10 senede 2,5 
milyon ne demek biliyor musunuz? 16 milyon resmi nüfusun neredeyse yüzde 
17-18’i demek. Böyle bir artış olamaz. İstanbulluya da haksızlık edersiniz” dedi

Artık tam sayıyı 
BiLEMEZ  OLDUK
Mülteci meselesinde tam sayının bilinmedi-
ğini de anlatan İmamoğlu, “Meseleyi bu se-
viyeye evirerek, şu anda ülkemizi büyük bir
sorun yumağıyla karşı karşıya bırakmıştır ve
bu son 10-11-12 yılın faturasıdır. Artık ülke-
mizde kaç milyon düzensiz göçle gelen insan
vardır, bilmiyoruz. Efendim, bunu şöyle ta-
nımlayanlar var: ‘Bak onlar olmasaydı, teks-
til sektöründe biz işçi bulamazdık, bilmem ne
sektöründe işçi bulamayanlar var.’ Böyle bir
tarif olabilir mi? Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti'nin çalışan insana ihtiyacı varsa, gider,
nasıl Almanya anlaşmayla Türkiye'den, Yu-
nanistan'dan, başka ülkelerden iş gücü tale-
binde bulundu; sen de gidersin, ne bileyim
Türkmenistan'dan geldi, işte Afganistan’dan
iş gücü talebinde bulunursun, resmi iş gü-

cünü ülkende çalıştırırsın. İş gücünü bir
ülkeye getirmenin hem evrensel hem ülke
hukukunda yeri var. Bunda birtakım hafif-
letmeler yaparsın, farklı uygulamalar ya-
parsın, getirirsin. Ama Türkiye'de,
gelecekte hesabını veremeyecekleri kötü
bir uygulamayla, ardına kadar kapıyı
açarak ve de altını çizeyim, Suriye'de
veya Irak'ta başta olmak üzere,
orada yaşanan birtakım karı-
şıklıkları, Türkiye Cumhuri-
yeti Devleti'nin dünyadaki
dış ilişkilere bakışına ters
bir biçimde, iç işlerine
müdahale edecek şe-
kilde yöneterek, göçü
de tetiklemişiz” dedi.

Almanya, Türkiye’yi kıskanıyor mu?
İmamoğlu, “Almanya, Türkiye’yi kıska-
nıyor mu” şeklindeki soruya da şu ya-
nıtı verdi:“Bu, kritik bir sorun.
Almanlar ya da. ‘Almanlar bizi kıskanı-
yor mu?’ Ben tabii Almanlar arasında
bir anket yaptırmadım, yani bizi kıska-
nıyorlar mı diye. Kesinlikle bir kere kıs-
kanılacak bir topraklarda yaşıyoruz.
Türkiye'miz cennet. Başka bir ülke.
Ama biz ülkemizin, o toprakların, o
cennet vatanın hak ettiği değerde bir
yönetimle ya da orayı koruyan, gelişti-
ren, dünya ölçeğinde hak ettiği yere
taşıyan bir seviyeye taşıma konusunda

başarılı olamadık. Bunu kabul edelim.
Yani bugün 8 bin dolarlarda, 9 bin do-
larlarda kişi başı milli geliri konuşuyor-
sak, e bizim suçumuz var yani.
Yakışmıyor o topraklara. Halbuki bizim
topraklarımız paranın ilk defa gezdiği
topraklar, basıldığı yer. Ticaretin ilk
defa yapıldığı yer. Sadece o mu? Kül-
türün, sanatın, dilin, yazının icat edil-
diği yerdeyiz biz. Doğusuyla, batısıyla,
güneyiyle, kuzeyiyle felsefenin, tarihte
ne varsa aslında var olduğu yerde ya-
şıyoruz. Dünyada başka bir örneği yok.
Ama bugün 8 bin dolar, 9 bin dolar kişi

başı gelir… Ya da ilk 500 üniversite
arasında üniversite sokamıyorsak, bi-
limde, icatta ya da patentte, teknolo-
jide, sanayide, eğitimde, kültürde,
sanatta milletçe hak ettiğimiz yerde
değiliz. O bakımdan, yapacak çok işi-
miz var. Sorumluyuz. Cumhuriyet'e so-
rumluyuz. Binlerce yıllık Anadolu'nun
medeniyetlerine karşı sorumluyuz.
Milletimize karşı sorumluyuz. Atatürk'e
karşı sorumluyuz. Hayatını feda etmiş
nice liderlerimiz, güzel insanlarımıza
karşı sorumluyuz. O bakımdan biz, şu
anda kıskanılacak durumda değiliz.” 
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